

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16022_01

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Místo: Velké Poříčí

Datum: 30.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Průmstav Náchod s.r.o.

Kód	Objekt, Soupís prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		44 813 859,95	54 224 770,54	
DO	Demolice			
DO01	Hala	3 009 833,94	3 641 899,07	STA
DO02	Dělicí zed'	2 681 418,18	3 244 516,00	Soupís
DO03	Schodiště	23 756,33	28 745,16	Soupís
DO04	Dešťová kanalizace	7 835,49	9 480,94	Soupís
DO05	Stávající dvůr	53 687,22	64 961,54	Soupís
		243 136,72	294 195,43	Soupís
SO01A, B, C, D	Centrum odborné přípravy polygrafických oborů	37 614 034,74	45 512 982,04	STA
D.1.1.01	Stavební část	26 241 165,77	31 751 810,58	Soupís
D.1.1.01a	Vybavení	35 500,00	42 955,00	Soupís
D.1.1.04	Zařízení pro vytápění staveb	1 620 248,34	1 960 500,49	Soupís
D.1.1.05	Vzduchotechnická zařízení	3 385 343,21	4 096 265,28	Soupís
D.1.1.06	Zdravotně technické instalace	2 039 287,73	2 467 538,15	Soupís
D.1.1.07	Silnoproudá elektroinstalace, bleskosvod	3 569 267,54	4 318 813,72	Soupís
D.1.1.08	Slaboproudá elektroinstalace	723 222,15	875 098,80	Soupís
SO01A, B, C, D_NEZP	Nezpůsobilé výdaje	2 980 477,68	3 606 377,99	STA
SO02	Ocelové oplocení	42 120,43	50 965,72	STA
SO03	Ocelové schodiště	35 644,36	43 129,68	STA
IO01	Komunikace pochozí	55 474,01	67 123,55	STA
IO02	Komunikace vozidlové	356 152,82	430 944,91	STA
IO03	Komunikace pochozí	61 204,17	74 057,05	STA
IO04	Okapový chodníček	18 672,65	22 593,91	STA
SU	Sadové úpravy	54 061,12	65 413,96	STA
SU01	Plocha zeleň	19 561,12	23 668,96	Soupís
SU02	Okrasná zeleň	1 500,00	1 815,00	Soupís
SU03	Lavička	33 000,00	39 930,00	Soupís
TI01	Dešťová kanalizace	294 933,90	356 870,02	STA
TI02	Splašková kanalizace	80 250,13	97 102,66	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	211 000,00	255 310,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

DO - Demolice

Soupis:

DO01 - Hala

KSO:

Místo: Velké Poříčí

Zadavatel:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25275062

DIČ:

CZ25275062

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 681 418,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 681 418,18	21,00%	563 097,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 244 516,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

DO - Demolice

Soupis:

DO01 - Hala

Místo:

Velké Poříčí

Datum: 30.06.2017

Zadavatel:

Uchazeč: Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 681 418,18

HSV - Práce a dodávky HSV

2 130 098,18

1 - Zemní práce

55 125,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

972 156,38

997 - Přesun sutě

1 102 816,80

PSV - Práce a dodávky PSV

551 320,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

94 500,00

712 - Povlakové krytiny

1 710,00

713 - Izolace tepelné

187 625,00

762 - Konstrukce tesařské

133 640,00

763 - Konstrukce suché výstavby

47 365,00

764 - Konstrukce klempířské

12 000,00

767 - Konstrukce zámečnické

74 480,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

DO - Demolice

Soupis:

DO01 - Hala

Místo:

Velké Poříčí

Datum:

30.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 681 418,18
D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 130 098,18
D	1	Zemní práce					55 125,00
1	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	1 575,000	35,00	55 125,00
	PP	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
	VV	D.1.1.09.01-05 Stávající a bourané konstrukce					
	VV	DO01 - podsyp pod podlahou					
	VV	1575					1 575,000
	VV	Součet					1 575,000
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					972 156,38
2	K	R0901	Bourání základů z betonu prostého vč. případných zemních prací	m3	157,500	800,00	126 000,00
	PP	Bourání základů z betonu prostého vč. případných zemních prací					
	VV	D.1.1.09.01-05 Stávající a bourané konstrukce					
	VV	DO01 - podkladní beton					
	VV	1575*0,1					157,500
	VV	Součet					157,500
3	K	R0902	Bourání základů z betonu železového betonu vč. případných zemních prací	m3	171,000	1 700,00	290 700,00
	PP	Bourání základů z betonu železového betonu vč. případných zemních prací					
	VV	D.1.1.09.01-05 Stávající a bourané konstrukce					
	VV	ŽB pasy + patky					
	VV	116+55					171,000
	VV	Součet					171,000
4	K	R0903	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm - vč. omítek	m2	450,000	100,00	45 000,00
	PP	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plyných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
	VV	D.1.1.09.01-05 Stávající a bourané konstrukce					
	VV	DO01 - příčky tl. do 150 mm					
	VV	450					450,000
	VV	Součet					450,000
5	K	R0904	Bourání zdí z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 - vč. omítek	m3	302,000	650,00	196 300,00
	PP	Bourání zdí z nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3 - vč. omítek					
	VV	D.1.1.09.01-05 Stávající a bourané konstrukce					
	VV	DO01					
	VV	stěny tl. 300					
	VV	90*0,3					27,000
	VV	stěny tl. 500					
	VV	550*0,5					275,000
	VV	Součet					302,000
6	K	962071711	Bourání kovových, litinových nebo nýtovaných sloupů s patkou a hlavicí	t	18,480	800,00	14 784,00
	PP	Vybourání kovových sloupů s patkou a hlavicí včetně snesení bez podchycení nosné konstrukce a bez odvozu sloupů litinových nebo nýtovaných					
	VV	D.1.1.09.01-05 Stávající a bourané konstrukce					
	VV	"DO01"60*4,4*0,07					18,480
7	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	236,250	750,00	177 187,50
	PP	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2					
	VV	D.1.1.09.01-05 Stávající a bourané konstrukce					
	VV	DO01 mazanina tl.150mm					
	VV	1575*0,15					236,250
	VV	Součet					236,250
8	K	966071121	Demontáž ocelových kcl hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti do 30 kg/m	t	3,705	1 900,00	7 039,50
	PP	Demontáž ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m, hmotnosti konstrukce do 5					
	VV	D.1.1.09.01-05 Stávající a bourané konstrukce					
	VV	DO01 - Ocelové průvlaky IPN 160					
	VV	207*0,0179					3,705

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		3,705		
9	K	966071133	Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 40 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m	t	19,258	1 900,00	36 590,20
	PP		Demontáž ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 30 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 10 do 50 t				
	VV		D.1.1.09.01-05 Stávající a bourané konstrukce				
	VV		D001 - Ocelové průvlaky IPN 240				
	VV		532*0,0362		19,258		
	VV		Součet		19,258		
10	K	968072245	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	5,850	120,00	702,00
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2				
	VV		D.1.1.09.01-05 Stávající a bourané konstrukce				
	VV		D001				
	VV		3*1,5*1,3		5,850		
11	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,636	105,00	381,78
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2				
	VV		D.1.1.09.01-05 Stávající a bourané konstrukce				
	VV		D001				
	VV		2*0,9*2,02		3,636		
	VV		Součet		3,636		
12	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	4,940	90,00	444,60
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2				
	VV		D.1.1.09.01-05 Stávající a bourané konstrukce				
	VV		D001				
	VV		1,9*2,6		4,940		
	VV		Součet		4,940		
13	K	968072558	Vybourání kovových vrat pl do 5 m2	m2	5,895	80,00	471,60
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy do 5 m2				
	VV		D.1.1.09.01-05 Stávající a bourané konstrukce				
	VV		D001				
	VV		1,4*2,6+1,1*2,05		5,895		
	VV		Součet		5,895		
14	K	968072559	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2	m2	23,940	80,00	1 915,20
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy přes 5 m2				
	VV		D.1.1.09.01-05 Stávající a bourané konstrukce				
	VV		D001				
	VV		3,3*3,4+2,4*2,75+1,8*3,4		23,940		
	VV		Součet		23,940		
15	K	R0905	Demontáž podhledu z polykarbonátových desek	m2	180,000	60,00	10 800,00
	PP		Demontáž podhledu z polykarbonátových desek				
	VV		D.1.1.09.01-05 Stávající a bourané konstrukce				
	VV		D001				
	VV		180		180,000		
	VV		Součet		180,000		
16	K	R0906	Demontáž šedových světlíků v dřevěném rámu	m2	798,000	80,00	63 840,00
	PP		Demontáž šedových světlíků v dřevěném rámu				
	VV		D.1.1.09.01-05 Stávající a bourané konstrukce				
	VV		D001				
	VV		798		798,000		
	VV		Součet		798,000		
D	997		Přesun sutě				1 102 816,80
17	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	2 456,037	80,00	196 482,96
	PP		Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km				
18	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	34 384,518	8,00	275 076,14
	PP		Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km				
	VV		2456,037*14 'Přepočtené koeficientem množství		34 384,518		
19	K	R0907	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy s použitím mechanizace	t	2 456,037	100,00	245 603,70
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly				
20	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	350,000	90,00	31 500,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového				
	VV	Sut_1	"Betonový odpad" 350		350,000		
21	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	410,400	150,00	61 560,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového				
	VV	Sut_2	"ŽB odpad" 410.4		410,400		
22	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	28,051	200,00	5 610,20
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného				
	VV	Sut_3	"Dřevěný odpad" 1,185+26,866		28,051		
23	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	57,953	1 200,00	69 543,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů				
	VV	Sut_4	"Izolační hmoty" 12,6+0,57+0,095+44,688		57,953		
24	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1 174,349	250,00	293 587,25
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného				
	VV		2448,124-Sut_1-Sut_2-Sut_3-Sut_4-Sut_5-Sut_6		1 174,349		
25	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	370,125	150,00	55 518,75
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva				
	VV	Sut_5	"Kamenivo" 370,125		370,125		
26	K	R0910	Poplatek za uložení kovového odpadu na skládce (skládkovné)	t	57,246	-2 300,00	-131 665,80
	VV	Sut_6	"Kovový odpad" 18,48+3,71+19,26+0,24+0,277+0,311+0,354+1,58+13,034		57,246		
D PSV Práce a dodávky PSV							551 320,00
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							94 500,00
27	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	3 150,000	30,00	94 500,00
	PP		Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V				
	VV		D.1.1.09.01-05 Stávající a bourané konstrukce				
	VV		D001 - 2x asfaltový pás				
	VV		2*1575		3 150,000		
	VV		Součet		3 150,000		
D 712 Povlakové krytiny							1 710,00
28	K	712400832	Odstranění povlakové krytiny střech do 30° dvouvrstvé	m2	57,000	30,00	1 710,00
	PP		Odstranění ze střech šikmých přes 10 st. do 30 st. krytiny povlakové dvouvrstvé				
	VV		D.1.1.09.01-05 Stávající a bourané konstrukce				
	VV		D001 - střecha nad lanovnou				
	VV		57		57,000		
	VV		Součet		57,000		
D 713 Izolace tepelné							187 625,00
29	K	713110821	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	95,000	15,00	1 425,00
	PP		Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků stropů nebo podhledů volně kladených z polystyrenu, tloušťka izolace do 100 mm				
	VV		D.1.1.09.01-05 Stávající a bourané konstrukce				
	VV		D001				
	VV		95		95,000		
	VV		Součet		95,000		
30	K	R71301	Odstranění tepelné izolace střech - dehtové tl přes 100 mm	m2	1 862,000	100,00	186 200,00
	PP		Odstranění tepelné izolace střech - dehtové tl přes 100 mm				
	VV		D.1.1.09.01-05 Stávající a bourané konstrukce				
	VV		D001 - dehtová izolace				
	VV		Dem_střecha		1 862,000		
	VV		Součet		1 862,000		
D 762 Konstrukce tesařské							133 640,00
32	K	R76201	Demontáž podbití střechy	m2	1 919,000	40,00	76 760,00
	PP		Demontáž podbití střechy				
	VV		D.1.1.09.01-05 Stávající a bourané konstrukce				
	VV		D001 - dřevěné podbití střechy				
	VV		Dem_střecha		1 862,000		
	VV		D001 - střecha nad lanovnou				
	VV		57		57,000		
	VV		Součet		1 919,000		
31	K	R76202	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m3	47,400	1 200,00	56 880,00
	PP		Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2				
	VV		D.1.1.09.01-05 Stávající a bourané konstrukce				
	VV		D001 - střecha hala				
	VV		46		46,000		
	VV		D001 - lanovna				
	VV		1,4		1,400		
	VV		Součet		47,400		
D 763 Konstrukce suché výstavby							47 365,00
33	K	763131811	Demontáž SDK podhledu s nosnou kci dřevěnou opláštění jednoduché	m2	95,000	80,00	7 600,00
	PP		Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou dřevěnou, opláštění jednoduché				
	VV		D.1.1.09.01-05 Stávající a bourané konstrukce				
	VV		D001				
	VV		95		95,000		
	VV		Součet		95,000		
34	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	27,000	95,00	2 565,00
	PP		Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché				
	VV		D.1.1.09.01-05 Stávající a bourané konstrukce				
	VV		D001				
	VV		27		27,000		
	VV		Součet		27,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	R76301	Demontáž desek sádrových s vláknovou výztuží tl. 30mm	m2	930,000	40,00	37 200,00
	PP		Demontáž desek sádrových s vláknovou výztuží tl. 30mm				
	VV		D.1.1.09.01-05 Stávající a bourané konstrukce				
	VV		D001				
	VV		930		930,000		
	VV		Součet		930,000		
	D	764	Konstrukce klempířské				12 000,00
36	K	R76401	Odstranění klempířských konstrukcí D001 vč. odvozu a likvidace - dle PD	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
	VV		D.1.1.09.01-05 Stávající a bourané konstrukce				
	VV				1,000		
	D	767	Konstrukce zámečnické				74 480,00
37	K	767392802	Demontáž krytín střech z plechů šroubovaných	m2	1 862,000	40,00	74 480,00
	PP		Demontáž krytín střech z plechů šroubovaných				
	VV		D.1.1.09.01-05 Stávající a bourané konstrukce				
	VV		D001 - plechová střešní krytina				
	VV	Dem_střecha	19*3,5*28		1 862,000		
	VV		Součet		1 862,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

DO - Demolice

Soupis:

D002 - Dělicí zed'

KSO:

Místo: Velké Poříčí

Zadavatel:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 25275062

DIČ: CZ25275062

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

23 756,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 756,33	21,00%	4 988,83
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

28 745,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

DO - Demolice

Soupis:

DO02 - Dělicí zed'

Místo:

Velké Poříčí

Datum: 30.06.2017

Zadavatel:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

	23 756,33
HSV - Práce a dodávky HSV	
	23 666,33
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 032,65
997 - Přesun sutě	10 633,68
PSV - Práce a dodávky PSV	
	90,00
764 - Konstrukce klempířské	90,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

DO - Demolice

Soupis:

DO02 - Dělicí zed'

Místo:

Velké Poříčí

Datum:

30.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							23 756,33
D	HSV		Práce a dodávky HSV				23 666,33
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 032,65
1	K	R0901	Bourání základů ze ŽB vč. případných zemních prací	m3	3,843	1 500,00	5 764,50
	PP		Bourání základů z betonu železového				
	VV		C.2. Koordinační situační výkres, D.1.1.09.01-05 Stávající a bourané konstrukce				
	VV		DO02				
	VV		3,05*1,4*0,9		3,843		
	VV		Součet		3,843		
2	K	R0902	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 - vč. povrch. úpravy	m3	7,238	750,00	5 428,50
	PP		Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3 - vč. povrch. úpravy				
	VV		C.2. Koordinační situační výkres, D.1.1.09.01-05 Stávající a bourané konstrukce				
	VV		DO02				
	VV		stěny tl. 500				
	VV		(6,4*2,9-(1,9*2,15))*0,5		7,238		
	VV		Součet		7,238		
3	K	96B072558	Vybourání kovových vrat pl do 5 m2	m2	4,085	90,00	367,65
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo povrchových skládacích, plochy do 5 m2				
	VV		C.2. Koordinační situační výkres, D.1.1.09.01-05 Stávající a bourané konstrukce				
	VV		DO02				
	VV		1,9*2,15		4,085		
	VV		Součet		4,085		
4	K	R0903	Vyrovnání stěny po demolici DO02 vč. nové vnější omítky	m2	6,400	230,00	1 472,00
	PP		Vyrovnání stěny po demolici DO02 vč. nové vnější omítky				
	VV		C.2. Koordinační situační výkres, D.1.1.09.01-05 Stávající a bourané konstrukce				
	VV		DO02				
	VV		6,4		6,400		
D	997		Přesun sutě				10 633,68
5	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	22,502	80,00	1 800,16
	PP		Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km				
6	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	315,028	8,00	2 520,22
	PP		Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km				
	VV		22,502*14 Přepočtené koeficientem množství		315,028		
7	K	R0907	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy s použitím mechanizace	t	22,502	100,00	2 250,20
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly				
8	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,216	150,00	1 382,40
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového				
	VV	Sut_1	ŽB základ 9,216		9,216		
9	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	13,032	250,00	3 258,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného				
	VV		22,499-Sut_1-Sut_2		13,032		
10	K	R0910	Poplatek za uložení kovového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,251	-2 300,00	-577,30
	PP		Poplatek za uložení kovového odpadu na skládce (skládkovné)				
	VV	Sut_2	"Kovový odpad" 0,006+0,245		0,251		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				90,00
D	764		Konstrukce klempířské				90,00
11	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do sutí	m	3,000	30,00	90,00
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do sutí				
	VV		C.2. Koordinační situační výkres, D.1.1.09.01-05 Stávající a bourané konstrukce				
	VV		DO02				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
vv		3			3,000		
vv		Součet			3,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

DO - Demolice

Soupis:

D003 - Schodiště

KSO:

Místo: Velké Poříčí

Zadavatel:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25275062

DIČ:

CZ25275062

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			7 835,49
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 835,49	21,00%	1 645,45
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		9 480,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

DO - Demolice

Soupis:

D003 - Schodiště

Místo:

Velké Poříčí

Datum: 30.06.2017

Zadavatel:

Uchazeč: Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

7 835,49

HSV - Práce a dodávky HSV

835,49

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

540,00

997 - Přesun sutě

295,49

PSV - Práce a dodávky PSV

7 000,00

767 - Konstrukce zámečnické

7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

DO - Demolice

Soupis:

DO03 - Schodiště

Místo:

Velké Poříčí

Datum:

30.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 835,49

D	HSV		Práce a dodávky HSV				835,49
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				540,00
1	K	R0901	Bourání základů ze ŽB	m3	0,360	1 500,00	540,00
PP			Bourání základů z betonu železového				
VV			C.2. Koordináční situační výkres, D.1.1.09.01-05 Stávající a bourané konstrukce				
VV			DO03 - základ stávajícího schodiště				
VV			1,2*0,6*0,5		0,360		
VV			Součet		0,360		
D	997		Přesun sutě				295,49
2	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	0,864	80,00	69,12
PP			Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km				
3	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,096	8,00	96,77
PP			Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km				
VV			0,864*14 'Přepočtené koeficientem množství		12,096		
4	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,864	150,00	129,60
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 000,00
D	767		Konstrukce zámečnické				7 000,00
5	K	R76701	Demontáž ocelového schodiště s uskladněním, demontáž částí zábradlí a podesty (vč. likvidace)- zpětná montáž v SO02	kus	1,000	7 000,00	7 000,00
PP			Demontáž ocelového schodiště s uskladněním - zpětná montáž v SO01				
VV			C.2. Koordináční situační výkres, D.1.1.09.01-05 Stávající a bourané konstrukce,				
VV			D.1.3.04 Technické řešení podesta				
VV			DO03				
VV			1		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

DO - Demolice

Soupis:

D004 - Dešťová kanalizace

KSO:

Místo: Velké Poříčí

Zadavatel:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 25275062

DIČ: CZ25275062

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

53 687,22

DPH základní
snížená

Základ daně

53 687,22

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

11 274,32

0,00

Cena s DPH

v CZK

64 961,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

DO - Demolice

Soupis:

DO04 - Dešťová kanalizace

Místo:

Velké Poříčí

Datum:

30.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

53 687,22

HSV - Práce a dodávky HSV

53 687,22

1 - Zemní práce

36 129,12

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 000,00

997 - Přesun sutě

3 558,10

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

DO - Demolice

Soupis:

DO05 - Stávající dvůr

KSO:

Místo: Velké Poříčí

Zadavatel:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25275062

DIČ:

CZ25275062

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

243 136,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	243 136,72	21,00%	51 058,71
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

294 195,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

DO - Demolice

Soupis:

D005 - Stávající dvůr

Místo:

Velké Poříčí

Datum: 30.06.2017

Zadavatel:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

243 136,72

HSV - Práce a dodávky HSV

243 136,72

1 - Zemní práce

36 890,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

59 287,50

997 - Přesun sutě

146 959,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

DO - Demolice

Soupis:

DO05 - Stávající dvůr

Místo:

Velké Poříčí

Datum:

30.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							243 136,72
D	HSV		Práce a dodávky HSV				243 136,72
D	1		Zemní práce				36 890,00
1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	527,000	20,00	10 540,00
	PP		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2				
	VV		C.2. Koordinační situační výkres				
	VV		DO05				
	VV		527		527,000		
2	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm	m2	527,000	50,00	26 350,00
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm				
	VV		C.2. Koordinační situační výkres				
	VV		DO05 - podsyp pod podlahu				
	VV		527		527,000		
	VV		Součet		527,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				59 287,50
3	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	79,050	750,00	59 287,50
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2				
	VV		C.2. Koordinační situační výkres				
	VV		DO05 - beton prostý				
	VV		527*0,15		79,050		
	VV		Součet		79,050		
D	997		Přesun sutě				146 959,22
4	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	384,710	80,00	30 776,80
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km				
5	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	5 385,940	8,00	43 087,52
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		384.71*14 Přepočtené koeficientem množství		5 385,940		
6	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	384,710	40,00	15 388,40
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí				
7	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	173,910	150,00	26 086,50
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového				
	VV		173,91		173,910		
8	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	210,800	150,00	31 620,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva				
	VV		210,8		210,800		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

SO01A, B, C, D - Centrum odborné přípravy polygrafických oborů

Soupis:

D.1.1.01 - Stavební část

KSO:

Místo:

Velké Poříčí

Zadavatel:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25275062

DIČ:

CZ25275062

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

26 241 165,77

DPH základní
snížená

Základ daně

26 241 165,77

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

5 510 644,81

0,00

Cena s DPH

v CZK

31 751 810,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

SO01A, B, C, D - Centrum odborné přípravy polygrafických oborů

Soupis:

D.1.1.01 - Stavební část

Místo:

Velké Poříčí

Datum:

30.06.2017

Zadavatel:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

26 241 165,77

HSV - Práce a dodávky HSV	5 928 626,37
1 - Zemní práce	257 982,65
2 - Zakládání	2 932 151,41
3 - Svislé a kompletní konstrukce	405 177,77
4 - Vodorovné konstrukce	79 757,23
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	761 805,41
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	977 241,06
997 - Přesun sutě	192 380,84
998 - Přesun hmot	322 130,00
PSV - Práce a dodávky PSV	20 312 539,40
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	756 044,76
712 - Povlakové krytiny	285 574,00
713 - Izolace tepelné	1 063 442,13
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	1 484,00
762 - Konstrukce tesařské	106 315,40
763 - Konstrukce suché výstavby	4 015 395,98
764 - Konstrukce klempířské	434 037,90
766 - Konstrukce truhlářské	2 618 055,34
767 - Konstrukce zámečnické	8 950 538,50
771 - Podlahy z dlaždic	642 360,17
776 - Podlahy povlakové	256 561,55
781 - Dokončovací práce - obklady	281 258,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	484 610,85
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	416 860,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

SO01A, B, C, D - Centrum odborné přípravy polygrafických oborů

Soupis:

D.1.1.01 - Stavební část

Místo:

Velké Poříčí

Datum: 30.06.2017

Zadavatel:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							26 241 165,77
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 928 626,37
D	1		Zemní práce				257 982,65
1	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	364,968	130,00	47 445,84
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3				
	VV		D.1.1.01.02				
	VV		(terén sejmout v rámci D001-05)				
	VV		Zhlaví pilot vč. obsypů (svahováno)				
	VV		122		122,000		
	VV		Patka - zadní vstup, hlavní vstup				
	VV		2,4*2,4*0,8+1,2*0,8*1		5,568		
	VV		Pasy vč. svahování				
	VV		(1,1*0,8)*180		158,400		
	VV		podsyyp - revizní šachty				
	VV		79		79,000		
	VV	ZP_jáma	Součet		364,968		
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	182,484	20,20	3 686,18
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3				
	VV		ZP_jáma*0,5		182,484		
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,736	400,00	3 494,40
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3				
	VV		D.1.1.01.02				
	VV		Pasy SO01C				
	VV		1*0,6*1		0,600		
	VV		Pasy - SO01A				
	VV		2,4*1,02*0,285*2+2,4*1,18*0,255*2		2,840		
	VV		1,05*2,7*0,4+1,05*6,91*0,4		4,036		
	VV		Pasy - SO01D				
	VV		1,05*3*0,4		1,260		
	VV	ZP_rýha	Součet		8,736		
4	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	8,736	100,00	873,60
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3				
	VV		ZP_rýha		8,736		
5	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	57,000	33,39	1 903,23
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m				
	VV		Uložení zeminy pro sadové úpravy				
	VV	SU	57		57,000		
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	387,968	195,00	75 653,76
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	VV	Odvoz	ZP_jáma+ZP_pasv-SU		387,968		
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m, přes 10000 m	m3	1 939,840	12,00	23 278,08
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších / započatých 1 000 m				
	VV		Odvoz				
	VV		387,968*5 Přepočtené koeficientem množství		1 939,840		
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	387,968	10,00	3 879,68
	PP		Uložení sypaniny na skládky				
	VV		Odvoz				
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	698,342	140,00	97 767,88

PČ	Typ	Kód	Popis	M.J	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)				
VV			Odvoz*1,8		698,342		
D	2		Zakládání				2 932 151,41
10	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku	m3	445,358	600,00	267 214,80
PP			Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze šterkopísku netříděného				
VV			PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.02, D.1.1.01.03, D.1.1.01.05				
VV			"Podsyp pod základové konstrukce" (1595-110)*0,15		222,750		
VV			"zvýšený podsyp u základových pasů " 108		108,000		
VV			"podsyp zákl. desky kolem pilot" 65		65,000		
VV			"podsyp zákl. patka - zadní vchod" 2,4*2,4*0,8		4,608		
VV			"podsyp - revizní šachty" 45		45,000		
VV			Součet		445,358		
11	K	273321211	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	156,220	2 200,00	343 684,00
PP			Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15				
VV			PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.02, D.1.1.01.03, D.1.1.01.05				
VV			"Podkladní beton tl. 100mm - odpočet pilot" (1595-19*1*1-23*1*0,6)*0,1		156,220		
12	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	2,584	2 400,00	6 201,60
PP			Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30				
VV			PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.02, D.1.1.01.03, D.1.1.01.05				
VV			"RŠ1" 1,9*1,7*0,2		0,646		
VV			"RŠ2" 1,9*1,7*0,2		0,646		
VV			"RŠ3" 1,7*1,9*0,2		0,646		
VV			"RŠ4" 1,7*1,9*0,2		0,646		
VV			Součet		2,584		
13	K	275321511	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,760	2 400,00	4 224,00
PP			Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30				
VV			PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.02, D.1.1.01.03, D.1.1.01.05				
VV			Patky zadní vstup				
VV			1*1*0,8		0,800		
VV			Patka hlavní vstup				
VV			0,8*1,2*1		0,960		
VV			Součet		1,760		
14	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	3,200	217,15	694,88
PP			Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýnách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení				
VV	Bed_6		4*1*0,8		3,200		
15	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	3,200	54,27	173,66
PP			Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýnách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění				
VV	Bed_6				3,200		
16	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,040	26 000,00	1 040,00
PP			Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)				
VV			0,8*0,05		0,040		
17	K	R0205	Deska z drátkobetonu 200mm, vč. bednění, vsypu a dilatací tř. C 25/30	m3	307,881	3 050,00	939 037,05
PP			Deska z drátkobetonu, vč. bednění a vsypu tř. C 25/30				
VV			PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.02, D.1.1.01.03, D.1.1.01.05, Statická část PD: D.1.1.02				
VV			"Základová deska - odpočet rampa v m.č. 1.21" (1595-(3,3*(2,785+5,8+2,87)+2,87*6,2))*0,2		307,881		
18	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	5,760	217,15	1 250,78
PP			Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýnách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení				
VV			Bednění RŠ1-4				
VV	Bed_1		(1,7*2+1,9*2)*0,2*4		5,760		
19	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	5,760	54,27	312,60
PP			Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýnách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění				
VV	Bed_1				5,760		
20	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	5,494	24 000,00	131 856,00
PP			Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
VV			"deska RŠ" (1,9*1,7*4)*(0,003033)*1,15		0,045		
VV			"Výztuž podklad. betonu" (1595-19*1*1-23*1*0,6)*(0,003033)*1,15		5,449		
VV			Součet		5,494		
21	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	61,106	2 300,00	140 543,80
PP			Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30				
VV			Pasy - mezi piloty SO01C				
VV			0,4*0,8*(3,06+5+5+5+5+1,6)+0,4*0,8*(1,7+7,119+10,685+10,355)+0,4*0,8*(3,06+5+5+5+5+5+5+5+5,045)+0,8*0,8*1,05		31,912		
VV			0,4*0,8*(10,385+4,98+4,02+5,59+5,5+3+3,7+2,25+5,4+1,565+1,652+2,94)		16,314		
VV			0,8*(0,6*1,3+0,5*1,3+0,6*1,3+1,7+1,27)		4,144		
VV			Pasy SO01C				
VV			1*0,6*1		0,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Mezisoučet		52,970		
	VV		Pasy - S001A				
	VV		2,4*1,02*0,285*2+2,4*1,18*0,255*2		2,840		
	VV		1,05*2,7*0,4+1,05*6,91*0,4		4,036		
	VV		Mezisoučet		6,876		
	VV		Pasy - S001D				
	VV		1,05*3*0,4		1,260		
	VV	ŽB_pasy	Součet		61,106		
22	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	211,179	217,15	45 857,52
	PP		Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení				
	VV		Pasy - mezi piloty S001C				
	VV		0,8*((3,06+5+5+5+5+1,6)+(1,7+7,119+10,685+10,355)+(3,06+5+5+5+5+5+5+5+0,45)+0,8)		74,739		
	VV		2*0,8*(10,385+4,98+4,02+5,59+5,5+3+3,7+2,25+5,4+1,565+1,652+2,94)		81,571		
	VV		0,8*(0,6+1,3*2+0,5+1,3*2+0,6+1,3*2+1,7+1,27)		9,976		
	VV		Pasy S001C				
	VV		1*(0,6+1*2+0,3*4*5)		8,600		
	VV		Mezisoučet		174,886		
	VV		Pasy - S001A				
	VV		1,02*(0,285+2,4*2)*2+1,18*(0,255+2,4*2)*2+8+2		32,303		
	VV		Mezisoučet		32,303		
	VV		Pasy - S001D				
	VV		1,05*(3+0,4*2)		3,990		
	VV	Bed_2	Součet		211,179		
23	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	211,179	54,27	11 460,68
	PP		Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění				
	VV		Bed_2		211,179		
24	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	3,055	26 000,00	79 430,00
	PP		Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
	VV		ŽB_pasy*0,05		3,055		
25	K	279113131	Základová zeď tl 150 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	14,380	600,00	8 628,00
	PP		Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdíva 150 mm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.02, D.1.1.01.03, D.1.1.01.05				
	VV		"RŠ1" 1*1,3+0,8*1,6		2,580		
	VV		"RŠ2" 1,4*1,3+1,2*1,6		3,740		
	VV		"RŠ3" 1,35*1,3+1,15*1,6		3,595		
	VV		"RŠ4" 1,65*1,3+1,45*1,6		4,465		
	VV	Ztr_bed	Součet		14,380		
26	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,259	26 000,00	6 734,00
	PP		Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
	VV		Ztr_bed*0,018		0,259		
27	K	R0201	M+D pilot o průměru 600mm a délky 5m	m	210,000	3 650,00	766 500,00
	VV		"viz statická část" 42*5		210,000		
28	K	R0202	Vybetonování zhlaví pilot vč. vyztužení a jejich úpravy - dle PD architektonická a statická část	m3	29,792	5 517,59	164 380,04
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.02, D.1.1.01.03, D.1.1.01.05, statika: D.1.1.02.01, D.1.1.02.07				
	VV	Piloty_zhlaví	19*1*1*0,8+22*1*0,8*0,8+1*0,8*0,8*0,8		29,792		
29	K	R0203	Zřízení a odstranění bednění zhlaví pilot - dle PD	m2	129,280	100,00	12 928,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.02, D.1.1.01.03, D.1.1.01.05				
	VV		"viz statická část" 22*(1*2+0,8*2)*0,8+19*(1*4)*0,8+1*(0,8*3)*0,8+1*(1*4)*0,8		129,280		
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							405 177,77
30	K	311113134	Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	15,090	990,00	14 939,10
	PP		Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdíva přes 250 do 300 mm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.05				
	VV	Ztrac_bed	0,5*(12,3+5,98+11,9)		15,090		
31	K	311231118	Zdvo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MC 15	m3	16,500	3 050,00	50 325,00
	PP		Zdvo z cihel pálených nosné z cihel plných dl 290 mm P 7 až 15, na maltu MC-15				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.05				
	VV		Dozdívky z CP - otvory				
	VV		16,5		16,500		
	VV		Součet		16,500		
32	K	311238144	Zdvo nosné vnitřní z cihel broušených tl 300 mm pevnosti P10 lepených tenkovrstvou maltou	m2	209,121	990,00	207 029,79
	PP		Zdvo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní broušené, spojené na pero a drážku, lepené tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P10, tl. zdíva 300 mm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.05				
	VV		4,1*(12,3+5,98)+4*11,9+(6,5-4,5)*11,19/2+3*4,5-2,5*2,2-1,96*2,28-1,76*2,05+1,1*68,6		209,121		
33	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,302	26 000,00	7 852,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
	VV		Ztrac_bed*0,02		0,302		
34	K	317168112	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm	kus	5,000	238,58	1 192,90
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 11,5 cm, délky 125 cm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.08 Výpis překladů: D.1.1.01.03				
	VV		"HSV 05" 4*1,25		5,000		
35	K	317168116	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 225 cm	kus	6,750	415,02	2 801,39
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 11,5 cm, délky 225 cm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.08 Výpis překladů: D.1.1.01.03				
	VV		"HSV 04" 3*2,25		6,750		
	VV		Součet		6,750		
36	K	317168117	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 250 cm	kus	2,500	455,41	1 138,53
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 11,5 cm, délky 250 cm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.08 Výpis překladů: D.1.1.01.03				
	VV		"HSV 03" 1*2,5		2,500		
37	K	317168123	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 150 cm	kus	2,250	312,02	702,05
	PP		Překlady keramické porotherm osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 14,5 cm, délky 150 cm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.08 Výpis překladů: D.1.1.01.03				
	VV		"HSV 06" 1*2,25		2,250		
38	K	317168135	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 225 cm	kus	6,000	559,38	3 356,28
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 225 cm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.08 Výpis překladů: D.1.1.01.03				
	VV		"HSV 02" 2*3		6,000		
39	K	317168138	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 300 cm	kus	3,000	796,94	2 390,82
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 300 cm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.08 Výpis překladů: D.1.1.01.03				
	VV		"HSV 01" 1*3		3,000		
40	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zděvu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	2,393	7 124,95	17 050,01
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zděvu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm				
41	M	130107460	ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=140 mm	t	1,730	18 450,00	31 918,50
	PP		ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=140 mm				
	P		Poznámka k položce:				
	P		Hmotnost: 13,40 kg/m				
	VV		IPE140		1,730		
42	M	130107480	ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=160 mm	t	0,730	18 630,00	13 599,90
	PP		ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=160 mm				
	P		Poznámka k položce:				
	P		Hmotnost: 16,20 kg/m				
43	K	317998112	Teplná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 70 mm	m	7,450	47,75	355,74
	PP		Izolace teplná mezi překlady z pěnového polystyrénu výšky 24 cm, tloušťky 70 mm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.08 Výpis překladů: D.1.1.01.03				
	VV		"HSV 01" 1*3		3,000		
	VV		"HSV 02" 2*2,225		4,450		
	VV		Součet		7,450		
44	K	342248141	Příčky z cihel broušených tl 115 mm pevností P10 s lepenými žebry	m2	105,262	480,00	50 525,76
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku broušených, lepených tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P10, tl. příčky 115 mm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.05				
	VV		"139-142" 3,9*(5,3+2*1,965)-1*2,02-2*0,8*2,02		30,745		
	VV		"146-149" 3,9*(4,75*2+2,315*3+1,21*2+1,43)-0,9*2,02*2-0,8*2,02*4-2*0,9*2,02		65,415		
	VV		"151 Kabinét" 3,9*2,8-0,9*2,02		9,102		
	VV		Součet		105,262		
D	4		Vodorovné konstrukce				79 757,23
45	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	11,085	2 800,00	31 038,00
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.05				
	VV		"250/300 SO01c" 30*0,3*0,25		2,250		
	VV		"250/300 SO01d" 68*0,3*0,25		5,100		
	VV		"100/450 SO01b" 37*0,1*0,45		1,665		
	VV		"100/450 SO01c" 27*0,1*0,45		1,215		
	VV		"100/450 SO01b" 19*0,1*0,45		0,855		
	VV	ŽB_věnc	Součet		11,085		
46	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	50,000	274,45	13 722,50
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.05				
	VV	bed_5	50		50,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	50,000	59,79	2 989,50
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění				
	VV	bed_5			50,000		
48	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,665	28 000,00	18 620,00
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.05				
	VV	ŽB_věnc*0,06			0,665		
49	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	2,874	3 347,94	9 621,98
	PP		Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30				
	VV		"102 Komunikační plochy - schodiště"				
	VV		2,32*(0,45*1,65+0,15*1,32+0,15*1+0,15*0,66+0,15*0,33)		2,874		
	VV	ŽB_schod	Součet		2,874		
50	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,057	30 000,00	1 710,00
	PP		Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
	VV	ŽB_schod*0,02			0,057		
51	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	1,500	554,69	832,04
	PP		Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení				
	VV	bed_3			1,500		
52	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	1,500	92,33	138,50
	PP		Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění				
	VV	bed_3			1,500		
53	K	433351131	Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	1,740	517,91	901,16
	PP		Bednění schodnic včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení				
	VV	bed_4	0.15*2.32*5		1,740		
54	K	433351132	Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	1,740	105,49	183,55
	PP		Bednění schodnic včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění				
	VV	bed_4			1,740		
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							761 805,41
55	K	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	237,349	236,45	56 121,17
	PP		Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.05				
	VV		Oprava stávajících omítek m.č. 134,139-141,143-145,150-154				
	VV	Omítka_strop	23,64-2*3+13,44+26,91+3,95+7,59+8,41+27,91+13,72+15,99+25,79+49,23+26,769		237,349		
56	K	612131301	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně	m2	342,135	51,31	17 554,95
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený strojně celoplošně stěn				
	VV	Omítka_int			342,135		
57	K	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	342,135	165,77	56 715,72
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.05				
	VV		Zdivo 300				
	VV		(23,93+5,98)*(4,5)+(23,93+5,98)*1,5/2		157,028		
	VV		"odpočet otvorů" -(2,5*2,2+1,96*2,28+1,76*2,05)		-13,577		
	VV		"špalety" 0,15*(2,5+2,2*2)+0,3*(1,96+2,2*2)+0,3*(1,76*2,05*2)		5,108		
	VV		Mezisoučet		148,559		
	VV		Příčky 115				
	VV		"139-142" 3,8*(5,3+2,01+1,96*4)-4*0,8*2,02-1*2,02		49,162		
	VV		"146-149" 3,8*(4,75*4+2,315*6+1,43*2*1,21*4)-0,9*2,02*4-0,8*2,02*8-4*0,9*2,02		126,770		
	VV		"151 Kabinet" 3,8*2,8*2-0,9*2,02*2		17,644		
	VV		Mezisoučet		193,576		
	VV	Omítka_int	Součet		342,135		
58	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	1 022,104	140,38	143 482,96
	PP		Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.05				
	VV		Oprava stávajících omítek m.č. 130-154				
	VV		"M.č. 130-138" 4,45*28,23+ 4,88*28,23+4,6*12,23*2-(1,4*2,5*13-1,7*2,25)		334,227		
	VV		"M.č. 139-142" 3,8*(4,58*4+5,875*2+5,375*2)-1,22*2,12*4-0,9*2,02*3		139,316		
	VV		"M.č. 143-144" 3,8*(11,55*2+2,12*2)-0,9*2,02*4-1,6*2,9		91,980		
	VV		"M.č. 144-150" 3,8*(4,75*4+5,875*2+5,375*2)-0,9*2,02*3-0,95*2,02-1,4*2,02		147,499		
	VV		"M.č. 151" 3,8*(11,2*2+2*2,8)-1,22*2,12-0,9*2,02-1,4*2,02-3*2,35-2,3*2,35		86,713		
	VV		"M.č. 152" 3,8*(2*7,48+2*3,52+2*0,97)-0,9*2,02-1,22*2,12		86,568		
	VV		"M.č. 153-154" 3,8*(11,6+7,15+7,69+3,58+3,67+0,56+1,88+0,6+1,2+0,5)-2,1*2,25-2,16*2,55		135,801		
	VV	Oprav_vnitřní	Součet		1 022,104		
59	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	22,280	20,00	445,60
	PP		Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upravených vtlačení do podkladní vrstvy; nebo přibitím začíšťovacích samolepících [APU lišty]				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.05, D.1.1.01.06				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Profil okenní začišťovací				
	VV		2*2,2+2*2,28+2*2,05		13,060		
	VV	Profil_1	Mezisoučet		13,060		
	VV		Profil okenní začišťovací - s okapničkou				
	VV		1,76+1,96+2,5		6,220		
	VV	Profil_2	Mezisoučet		6,220		
	VV		Profil parapetní				
	VV		2,5		2,500		
	VV	Profil_3	Mezisoučet		2,500		
	VV		Profil parapetní - připojovací				
	VV		0,25*2		0,500		
	VV	Profil_4	Mezisoučet		0,500		
	VV		Součet		22,280		
60	M	590514760	profil okenní začišťovací s tkaninou - 9 mm/2,4 m	m	13,060	23,00	300,38
	PP		profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m				
			Poznámka k položce: délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm				
	VV		Profil_1		13,060		
61	M	R59001	profil okenní začišťovací s tkaninou - 9 mm/2,4 m - s okapničkou	m	6,220	24,15	150,21
	PP		profil okenní začišťovací s tkaninou - 9 mm/2,4 m - s okapničkou				
	VV		Profil_2		6,220		
62	M	590515120	profil parapetní - LPE plast 2 m	m	2,500	42,55	106,38
	PP		profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m				
	VV		Profil_3		2,500		
63	M	R59002	připojovací profil - délka 2m pro napojení parapetu	m	0,500	140,30	70,15
	PP		připojovací profil - délka 2m pro napojení parapetu				
	VV		Profil_4		0,500		
64	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 80 mm	m2	35,892	483,51	17 354,14
	PP		Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.05, D.1.1.01.06				
	VV		"KZS"				
	VV	XPS	(23,93+5,98)*1,2		35,892		
65	M	R28304	deska z extrudovaného polystyrenu XPS 70 mm	m2	36,610	189,75	6 946,75
	PP		deska z polystyrenu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 70 mm				
	VV		35.892*1,02 Přepočtené koeficientem množství		36,610		
66	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 160 mm	m2	122,130	500,00	61 065,00
	PP		Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.05, D.1.1.01.06				
	VV		"KZS"				
	VV		(23,93+5,98)*(4,5)+(23,93+5,98)*1,5/2		157,028		
	VV		"odpočet otvorů" -(2,5*2,2+1,96*2,28+1,76*2,05)		-13,577		
	VV		"požární pás"				
	VV		-požár_pás		-21,321		
	VV	KZS	Součet		122,130		
67	M	283759350	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 150 mm	m2	106,058	133,40	14 148,14
	PP		deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 150 mm				
	P		Poznámka k položce: lambda=0,039 [W / m K]				
	VV		103,978646915302*1,02 Přepočtené koeficientem množství		106,058		
68	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 40 mm	m2	4,676	470,96	2 202,21
	PP		Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek do 40 mm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.05, D.1.1.01.06				
	VV	KZS_2	"špalety" (2,5*2*2,2+1,96+2*2,28+1,76+2*2,05)*0,2		4,676		
69	M	283759310	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	4,770	31,05	148,11
	PP		deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm				
	P		Poznámka k položce: lambda=0,039 [W / m K]				
	VV		4,676*1,02 Přepočtené koeficientem množství		4,770		
70	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 160 mm	m2	18,108	500,00	9 054,00
	PP		Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.05				
	VV	XPS2	0.6*(12,3+5,98+11,9)		18,108		
71	M	283764240	deska z extrudovaného polystyrenu XPS 140 mm	m2	18,108	373,75	6 767,87
	PP		deska z polystyrenu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 140 mm				
72	K	622221131	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací tl do 160 mm	m2	21,321	691,13	14 735,58
	PP		Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.05, D.1.1.01.06				
	VV	Požár_pás	(23,93+5,98-1,76-1,96-2,5)*(0,9)		21,321		
73	M	R63101	deska minerální izolační tl. 150 mm	m2	21,746	349,60	7 602,40
	PP		deska izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno λ=0,041 tl. 160 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		21,32				
	VV		21,32*1,02 Přepočtené koeficientem množství			21,320	
						21,746	
74	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	26,190	60,00	1 571,40
	PP		Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových přípevných hmoždinkami				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.05, D.1.1.01.06				
	VV		"KZS"				
	VV		(23,93+5,98)-1,96-1,76			26,190	
75	M	590516490	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 12 cm, 0,95/200 cm	m	26,190	48,30	1 264,98
	PP		lišta soklová Al s okapničkou, základací U 12 cm, 0,95/200 cm				
76	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	30,000	30,00	900,00
	PP		Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.05, D.1.1.01.06				
	VV		Lišta rohová				
	VV		30			30,000	
	VV		Součet			30,000	
77	M	590514860	lišta rohová PVC 10/15 cm s tkaninou 2,5 m	m	30,000	9,20	276,00
	PP		lišta rohová PVC 10/15 cm s tkaninou 2,5 m				
78	K	622511011	Tenkovrstvá akrylátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	11,964	217,34	2 600,26
	PP		Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn				
	VV		PD: D.1.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.1.01.02, D.1.1.1.01.03, D.1.1.1.01.06, D.1.1.1.01.07				
	VV		(23,93+5,98)*0,4			11,964	
	VV		Součet			11,964	
79	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	148,127	250,00	37 031,75
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn				
	VV		KZS+KZS_2+Požár_pás			148,127	
80	K	631311115	Mazanina tl. do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	35,155	3 000,00	105 465,00
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.02, D.1.1.01.03, D.1.1.01.05				
	VV		Skladba_P01*0,06+Skladba_P02*0,06+334,05*0,06			30,100	
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.02, D.1.1.01.03, D.1.1.01.05				
	VV		Skladba_P03*0,06			5,055	
	VV		Součet			35,155	
81	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	21,390	1 800,00	38 502,00
	PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách				
	VV		Doplnění podlahy po provedení sítí (cca 60% povrchu) - výška 150mm				
	VV		21,39			21,390	
82	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	2,486	24 000,00	59 664,00
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
	VV		"Výztuž rampy m.č. 1.21" (6,2*2,87+2,87*3,3+3,3*5,815+3,3*2,785)*(3,1/1000)*1,15*2			0,397	
	VV		"mazaniny v podlahách"				
	VV		(Skladba_P01+Skladba_P02+334,05+Skladba_P03)*(3,1/1000)*1,15			2,089	
	VV		Součet			2,486	
83	K	632481213	Separční vrstva z PE fólie	m2	1 846,860	10,00	18 468,60
	PP		Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie				
	VV		Skladby ve stávajících budovách + plocha S001C				
	VV		Skladba_P01+Skladba_P02+Skladba_P03+1595			1 846,860	
84	K	R0602	Hlazená betonová deska tř. C 25/30 vč. bednění	m3	16,022	2 900,00	46 463,80
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.02, D.1.1.01.03, D.1.1.01.05				
	VV		"ŽB rampa m.č.				
	VV		121*0,3*(6,2*2,87)+0,35*(6,2*2,87)/2+0,2*(3,3*2,87+5,815*3,3+3,3*2,785)			16,022	
	VV		Součet			16,022	
85	K	R0603	Betonová stabilizace 450-850mm	m3	17,427	1 700,00	29 625,90
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.02, D.1.1.01.03, D.1.1.01.05				
	VV		"ŽB rampa m.č. 121*0,45*(5,8*3,3)+0,4*(5,518*3,3)/2+0,85*(2,785+3,3)			17,427	
	VV		Součet			17,427	
86	K	R0605	Nátěr přístřešku - fasádní silikonový nátěr (okrový dle stáv. omítky)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	VV		D.1.1.01.06				
	VV		1			1,000	
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							977 241,06
87	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 z do 1,2 m v do 10 m	m2	315,000	41,73	13 144,95
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m				
	VV		Lešení			315,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
88	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	4 725,000	0,10	472,50
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121				
	VV		Lešení		315,000		
	VV		315*15 Přepočtené koeficientem množství		4 725,000		
89	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	315,000	25,25	7 953,75
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m				
	VV		Lešení		315,000		
90	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	2 150,000	44,10	94 815,00
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m				
91	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	2 150,000	23,37	50 245,50
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytových nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení v předmetě, při světlé výšce podlaží do 4 m				
92	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm - vč. omítek	m2	175,000	65,18	11 406,50
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm				
	VV		D.1.1.09 Stávající a bourané konstrukce				
	VV		"S001A+S001B" 175		175,000		
93	K	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 - vč. omítek	m3	47,395	404,47	19 169,86
	PP		Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3				
	VV		D.1.1.09 Stávající a bourané konstrukce				
	VV		S001A+S001B				
	VV		bourání otvorů ve zdech tl. 300				
	VV		(5,4+5,5+2+8+2,75)*0,3		7,695		
	VV		bourání otvorů ve zdech tl. 500				
	VV		(5,3+5+2+1,5+6,5+2+5+35+3,1+3,1+8,9)*0,5		39,700		
	VV		Součet		47,395		
94	K	R0901	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 vč. nášlapné vrstvy z keramických dlaždic nebo PVC	m3	36,783	1 000,00	36 783,00
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 vč. nášlapné vrstvy z keramických dlaždic nebo PVC				
	VV		D.1.1.09 Stávající a bourané konstrukce				
	VV		S001A + S001B				
	VV		245,217*0,15		36,783		
95	K	R0903	Vybourání okenních otvorů	m2	33,000	300,00	9 900,00
	VV		D.1.1.09 Stávající a bourané konstrukce				
	VV		S001A + S001B				
	VV		33		33,000		
96	K	R0904	Vybourání dveřních zárubní vč. vyvěšení dveřních křídel	m2	45,000	80,00	3 600,00
	PP		Vybourání dveřních zárubní vč. vyvěšení dveřních křídel				
	VV		D.1.1.09 Stávající a bourané konstrukce				
	VV		S001A + S001B				
	VV		45		45,000		
97	K	R0905	Vybourání sedlových světlíků	m2	70,000	350,00	24 500,00
	PP		Vybourání sedlových světlíků				
	VV		D.1.1.09 Stávající a bourané konstrukce				
	VV		70		70,000		
98	K	R0906a	Sanace stávajícího zdíva tl zdíva 300 - hydroizolace chemickou injektáží	m2	28,000	1 995,00	55 860,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.05				
	VV		Chemická injektáž				
	VV		28		28,000		
	VV		Součet		28,000		
99	K	R0906b	Sanace stávajícího zdíva tl zdíva 500 - hydroizolace chemickou injektáží	m2	110,000	1 995,00	219 450,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.05				
	VV		Chemická injektáž				
	VV		110		110,000		
	VV		Součet		110,000		
100	K	R0907	Sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně - dle systému sanace vč. spárování a penetrace zdiva	m2	642,000	550,00	353 100,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.05				
	VV		Chemická Injektáž				
	VV		"Obvodová stěna S001A+B - vnitřní strana" 89		89,000		
	VV		"Obvodová stěna S001A+B+C z obou stran" 504		504,000		
	VV		"Přechod mezi S001A+B a C z obou stran" 49		49,000		
	VV	Sanace	Součet		642,000		
101	K	R0911	Otlučení omítek stěn vč. vyškrábání poškozených spár	m2	642,000	70,00	44 940,00
	PP		Otlučení omítek stěn vč. vyškrábání poškozených spár				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.05				
	VV		Chemická injektáž				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Sanace		642,000		
	VV		Součet		642,000		
102	K	R0908	Montáž přesnosných hasících přístrojů včetně držáku na zeď a revize - Práškový 21A	kus	26,000	1 100,00	28 600,00
	PP		Montáž přesnosných hasících přístrojů včetně držáku na zeď a revize				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis ostatních výrobků				
	VV		"Práškový 21A" 26		26,000		
103	K	R0909	Montáž přesnosných hasících přístrojů včetně držáku na zeď a revize - Sněhový 89B	kus	3,000	1 100,00	3 300,00
	PP		Montáž přesnosných hasících přístrojů včetně držáku na zeď a revize				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis ostatních výrobků				
	VV		"Sněhový 89B" 3		3,000		
D 997 Přesun sutě							192 380,84
104	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	278,007	80,00	22 240,56
	PP		Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km				
105	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 892,098	8,00	31 136,78
	PP		Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km				
	VV		278,007*14 Přepočtené koeficientem množství		3 892,098		
106	K	R0910	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy s použitím mechanizace	m2	278,007	100,00	27 800,70
	PP		Sanační omítka ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná včetně sanačního postřiku tl. do 5 mm, tl. jádrové omítky do 20 mm ručně štuková				
107	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	278,007	400,00	111 202,80
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného				
D 998 Přesun hmot							322 130,00
108	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2 577,040	125,00	322 130,00
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m				
D PSV Práce a dodávky PSV							20 312 539,40
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							756 044,76
109	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	1 829,880	14,00	25 618,32
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.02, D.1.1.01.03, D.1.1.01.05				
	VV		"ŽB deska - bez RŠ" 1595-4*1,7*1,9		1 582,080		
	VV		"RŠ" 4*1,7*1,9		12,920		
	VV		"Oprava po provedení sítě skladba P1, P2" 133,34+13,72+87,82		234,880		
	VV	Izol_vod	Součet		1 829,880		
110	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,659	44 000,00	28 996,00
	PP		Výrobky asfaltové izolační a zátlivkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg				
	P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín				
	VV		1829,88*0,00036 Přepočtené koeficientem množství		0,659		
111	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svíslé za studena nátěrem penetračním	m2	89,484	14,00	1 252,78
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svíslé S nátěrem penetračním				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.02, D.1.1.01.03, D.1.1.01.05				
	VV		"Po obvodu S001C" (205*0,25)		51,250		
	VV		"Výškové rozdíly - schod., rampa" 0,8*(2,785+5,8+2,87)+1,05*3		12,314		
	VV		"Revizní šachty" 2*(1,1+1,3)*1+2*(1,1+1,3)*1,4+2*(1,1+1,3)*1,35+2*(1,1+1,3)*1,65		25,920		
	VV	Izol_sv	Součet		89,484		
112	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,032	44 000,00	1 408,00
	PP		Výrobky asfaltové izolační a zátlivkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg				
	P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín				
	VV		89,484*0,00036 Přepočtené koeficientem množství		0,032		
113	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	3 659,760	68,00	248 863,68
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.02, D.1.1.01.03, D.1.1.01.05				
	VV		Izol_vod*2		3 659,760		
	VV		Součet		3 659,760		
114	M	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný SBS tl. 4mm s výztužnou tkaninou pes	m2	4 208,724	94,00	395 620,06
	PP		Pásy s modifikovaným asfaltem vložka polyesterové rouno asfaltované hydroizolační pásy modifikované SBS (styren - butadien - styren)				
	VV		3659,76*1,15 Přepočtené koeficientem množství		4 208,724		
115	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svíslé NAIP	m2	178,968	78,00	13 959,50
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svíslé S				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.02, D.1.1.01.03, D.1.1.01.05				
	VV		Izol_sv*2		178,968		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		178,968		
116	M	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný SBS tl. 4mm s výztužnou tkaninou pes	m2	205,813	94,00	19 346,42
	PP		Pásy s modifikovaným asfaltem vložka polyesterové rouno asfaltované hydroizolační pásy modifikované SBS (styren - butadien - styren)				
	VV		178,968*1,15 Přepočtené koeficientem množství		205,813		
117	K	711161304	Isolace proti zemní vlhkosti stěn fóliemi novými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 2,0 m	m2	54,000	120,00	6 480,00
	PP		Isolace proti zemní vlhkosti novými fóliemi [FONDALINE] základů nebo stěn pro běžné podmínky tloušťky 0,4 mm, šířky 2,0 m				
	VV		XPS+XPS2		54,000		
118	K	R711PH	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	kpl	1,000	14 500,00	14 500,00
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
	D	712	Povlakové krytiny				285 574,00
119	K	712361705	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	673,268	98,00	65 980,26
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií lepená se svařovanými spoji				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva výkresy: D.1.1.01.04, D.1.1.01.05, D.1.1.01.06				
	VV		Skladba S03				
	VV		Skladba_S03		549,490		
	VV		"Svislá izolace" 145*0,5		72,500		
	VV		Skladba S08				
	VV	Skladba_S08	4,8*8,6+0,75*1,45		42,368		
	VV		"Svislá izolace" 0,3*(2*4,8+2*8,6+2*1,45)		8,910		
	VV	PVC_15	Mezisoučet		673,268		
	VV		Součet		673,268		
120	M	R28303	fólie hydroizolační střešní o pož. odolnosti (B)roof T3 tl 1,5 mm	m2	774,258	148,00	114 590,18
	P		Poznámka k položce: vč. dodávky atikových klínů				
	VV		PVC_15		673,268		
	VV		673,268*1,15 Přepočtené koeficientem množství		774,258		
121	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	42,368	12,00	508,42
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní				
	VV		Skladba_S08		42,368		
122	M	693110240	geotextilie, 300 g/m2	m2	631,914	24,00	15 165,94
	PP		Geotextilie 300 g/m2, šíře 650 cm				
	VV		549,49*1,15 Přepočtené koeficientem množství		631,914		
123	K	712461705	Provedení povlakové krytiny střech do 30° fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	22,000	120,00	2 640,00
	PP		Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10 st. do 30 st. fólií přilepenou se svařovanými spoji				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva výkresy: D.1.1.01.04, D.1.1.01.05, D.1.1.01.06				
	VV		Skladba S01, S02 - izolace z PVC (rozháněcí klíny za světlíky)				
	VV		0,5*44		22,000		
	VV		Součet		22,000		
124	M	R28302	fólie hydroizolační střešní o pož. odolnosti (B)roof T3 tl 1,2 mm	m2	25,300	168,00	4 250,40
	P		Poznámka k položce: vč. dodávky atikových klínů				
	VV		22*1,15 Přepočtené koeficientem množství		25,300		
125	K	R71201	M+D praného kačírku 50-220 mm	m2	549,490	120,00	65 938,80
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva výkresy: D.1.1.01.04, D.1.1.01.05, D.1.1.01.06				
	VV		Skladba_S03		549,490		
126	K	R712PH	Přesun hmot pro krytiny povlakové	kpl	1,000	16 500,00	16 500,00
	PP		Přesun hmot pro krytiny povlakové				
	D	713	Isolace tepelné				1 063 442,13
127	K	713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstvou rohoží, pásů, dílců, desek	m2	641,186	65,00	41 677,09
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých rohožími, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zplna, jednovrstvá				
128	M	R71301	spádové klíny EPS 150	m3	84,624	1 552,00	131 336,45
	VV		"spádové klíny 50-250mm - skladba S03, S04" Skladba_S03*0,15		82,424		
	VV		"roznášecí klíny za světlíky skladba S01, S02" 44*0,5*0,1		2,200		
	VV		Součet		84,624		
129	K	713151111	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	953,590	31,50	30 038,09
	PP		Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožími, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve				
	VV		Skladba_S01		953,590		
130	M	631508520	pás tepelné izolační 160 mm 5000x1200 mm	m2	972,662	105,00	102 129,51
	PP		pás tepelné izolační pro izolace trámových stropů, podhledů a nepochůz.půd 160 mm 5000x1200 mm				
	VV		953,59*1,02 Přepočtené koeficientem množství		972,662		
131	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	1 798,410	25,00	44 960,25
	PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo stře.h překrytím fólií separační z PE				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Skladba_S01+Skladba_S03+Skladba_S07+Skladba_S07_2		1 798,410		
132	M	283292100	zábrana parotěsná role 1,5 x 50 m	m2	1 978,251	30,00	59 347,53
	PP		folie podstřešní parotěsná PE role 1,5 x 50 m				
			Poznámka k položce: Parotěsná zábrana zpevněná mřížkou s hlavní funkcí jako větrotěsná zábrana..				
	VV		1798,41*1,1 Přepočtené koeficientem množství		1 978,251		
133	K	R71301	M+D tepelné izolace pod základovou deskou z XPS 500kPa tl. 100mm	m2	1 595,000	355,00	566 225,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.02, D.1.1.01.03, D.1.1.01.05				
	VV		1595		1 595,000		
134	K	R71302	Montáž izolace tepelné podlah - lepených	m2	366,920	58,00	21 281,36
	PP		Montáž izolace tepelné podlah - lepených				
	VV		Skladba_P02+334,05		366,920		
135	M	283723090	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 100 mm	m2	33,527	116,15	3 894,16
	PP		deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x 500 x 100 mm				
			Poznámka k položce: lambda=0,037 [W / m K]				
	VV		Skladba_P02		32,870		
	VV		32,87*1,02 Přepočtené koeficientem množství		33,527		
136	M	R28301	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 70 mm	m2	340,731	81,65	27 820,69
	PP		Desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého typ EPS 100S stabil, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelné izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy rozměr 1000 x 500 mm, lambda 0,037 [W / m K] 80 mm				
	P		Poznámka k položce: lambda=0,037 [W / m K]				
	VV		334,05		334,050		
	VV		334,05*1,02 Přepočtené koeficientem množství		340,731		
137	K	R71303	M+D minerální izolace tl. 360 mm - Skladba ST05, izol prvku T02	m2	18,700	360,00	6 732,00
	VV		Výkresy D.1.1.01.04, Det.08				
	VV		9,2+4,5+5		18,700		
138	K	R713PH	Presun hmot pro izolace tepelné	kpl	1,000	28 000,00	28 000,00
	PP		Presun hmot pro izolace tepelné				
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				1 484,00
139	K	R72501	Demontáž umyvadel a wc	soubor	14,000	106,00	1 484,00
	PP		Demontáž umyvadel a wc				
	VV		S001A + S001B				
	VV		14		14,000		
D 762			Konstrukce tesařské				106 315,40
140	K	762341027	Bednění střešních rovnic z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	42,368	342,00	14 489,86
	PP		Bednění a latování bednění střešních rovnic sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z dřevotřískových desek [OSB] šroubovaných na krokve 25 mm na pero a drážku, tloušťky desky				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva výkresy: D.1.1.01.04, D.1.1.01.05, D.1.1.01.06				
	VV		Skladba_S08		42,368		
141	K	762361124	Montáž spádových klínů pro střechy rovné z řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	80,017	55,00	4 400,94
	PP		Montáž spádových klínů pro rovné střechy s připojením na nosnou konstrukci z řeziva průřezové plochy přes 120 do 224 cm2				
142	M	605121300	řezivo stavební hranol průřezu 100 x 100 - 140 x 140 mm	m3	1,045	7 200,00	7 524,00
	PP		řezivo stavební hranol průřezu 100 x 100 - 140 x 140 mm				
	VV		"Skladba S08 - vytvoření spádové vrstvy z hranolů" 0,1*0,13*(9*8,6+2*1,5)		1,045		
143	K	R76202	Obtí střešních z OSB desek tl. 15mm - kotveno do stávající kce (zdívko atiky) a dřevěné kce T01	m2	34,300	322,00	11 044,60
	PP		Obtí přesahu střešních z OSB desek tl. 15mm - kotveno do stávající kce				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, výkres: D.1.1.01.04, detail: DET.04,				
	VV		"Detail atiky" 34,3		34,300		
	VV		Součet		34,300		
144	K	R76203	Obtí střešních z OSB desek tl. 15mm - kotveno vrty do dřevěných hranolů	m2	32,800	520,00	17 056,00
	PP		Obtí přesahu střešních z OSB desek tl. 15mm - kotveno do stávající kce				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, výkres: D.1.1.01.04, detail: DET.06				
	VV		"Detail římsy" 32,8		32,800		
	VV		Součet		32,800		
145	K	R762T01	D+M Rám pro opláštění římsy T01	kus	22,000	500,00	11 000,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.04 Výpis truhlářských výrobků				
	VV		"Prvek T01" 22		22,000		
146	K	R762T02	D+M Rám pro opláštění atiky T02	kus	65,000	500,00	32 500,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.04 Výpis truhlářských výrobků				
	VV		"Prvek T02" 65		65,000		
147	K	R762PH	Přesun hmot pro kce tesařské	kpl	1,000	8 300,00	8 300,00
	PP		Přesun hmot pro kce tesařské				
D 763			Konstrukce suché výstavby				4 015 395,98
148	K	R763ST01	SDK příčka ST01 tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 bez TI	m2	502,744	836,00	420 293,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i> v M.č. 104-112 bude osazena sdk deska impregnovaná proti vlhkosti				
VV			PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.10 Výpis skladeb konstrukcí, výkres:				
VV			D.1.1.01.03				
VV			"102 Komunikační plochy" 3,3*21-6*0,9*2,25		57,150		
VV			"103-114" 2,5*(8,134*4+2,7*4+3,535+3,495+1,6*5+3,045+2,945+3,495)-0,9*2,02*7-0,8*2,02*6		147,206		
VV			"115 Šatna Ž" 2,5*8,135*2-0,9*2,02		38,857		
VV			"116 Denní místnost" 3,3*(3,6+2)		18,480		
VV			"121, 155 Komunikační plochy" 3*(8,4+9)-2*2,2		47,800		
VV			"126-129" 3,3*(9,5+6,94*2+3,9+3,45)+3,3*(18,085+5,835)-4*1,7*2,02-1*2,02		164,589		
VV			"130 Server" 3,65*4,481-0,9*2,25		14,331		
VV			"134 Šatna" 3,65*4,481-0,9*2,25		14,331		
VV	SDK_ST01		Součet		502,744		
149	K	R763ST02	SDK příčka ST02 tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI 80 mm akustická min. Izol. min. 40kg/m3	m2	1 105,434	858,00	948 462,37
VV			PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.10 Výpis skladeb konstrukcí, výkres:				
VV			D.1.1.01.03				
VV			"m.č. 130-138" 4,7*((3,1+4,2)*3+28,2+0,2+4,5*2)-1*2,25*8-0,9*2,25-1,7*2,25-1,7*1,2*8		238,540		
VV			"m.č. 117-120" 4,5*(28,5-0,21*6)+5,5*(19,1)+5,25*(8,6*4+6,65)+5,3*6,3+3*2,225-1,7*2,25*4-1,7*1,85*2-1,7*2,2*2		454,138		
VV			"m.č. 121-128" 5,9*(46,45-8*0,25)+5,7*(11,8*3)+5,45*(2,7+1,55)-0,9*2,02-1,7*1,85*4-1,7*2,25*2-1,7*2,2*5-1,7*2,25-1,7*2,2*4-1,7*2,02-1,7*2,25*3		412,756		
VV	SDK_ST02		Součet		1 105,434		
150	K	R763ST03	SDK příčka ST03 tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA bez TI	m2	46,138	643,50	29 689,80
PP			Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50 TI tl. 50 mm, Rw 50 dB				
VV			PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.10 Výpis skladeb konstrukcí, výkres:				
VV			D.1.1.01.03				
VV	SDK_ST03		"103-114" 2,5*(3,535+3,495*2+1,6*5+3,045+2,945)-0,9*2,02*3-0,8*2,02*6		46,138		
151	K	R763ST04	SDK předstěna ST04 tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5, vč min. izolace do SDK tl. 80 mm, min. 40kg/m3	m2	89,040	715,00	63 663,60
PP			Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50 TI tl. 50 mm, Rw 50 dB				
VV			PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.10 Výpis skladeb konstrukcí, výkres:				
VV			D.1.1.01.03				
VV			89,04		89,040		
VV	SDK_ST04		Součet		89,040		
152	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	44,400	533,50	23 687,40
PP			Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI				
VV			PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.10 Výpis skladeb konstrukcí, výkres:				
VV			D.1.1.01.03				
VV			"M.č. 130,131,133 - skladba S06"				
VV			15,66+20,51+20,23-2*3*2		44,400		
VV	Podhled_1		Součet		44,400		
153	K	763131421	SDK podhled desky 2xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	576,410	638,00	367 749,58
PP			Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami standardními A, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI				
VV			PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.10 Výpis skladeb konstrukcí, výkres:				
VV			D.1.1.01.03				
VV			"M.č. 120,121,155 - skladba S02"				
VV			39,35+171,17+90,56-1,2*2,1*(2+7*1)		275,880		
VV			"M.č. 129 - skladba S03"				
VV			14,03		14,030		
VV			"M.č. 101,102,116 - skladba S04"				
VV			153,96+62,64+39,9		256,500		
VV			"M.č. 132, 135, 136, 137, 138 - skladba S05 v místě demontovaných světlíků"				
VV			2*3*2+2*3		18,000		
VV			"M.č. 130,131,133,134 - skladba S06 v místě demontovaných světlíků"				
VV			2*3*2		12,000		
VV	Podhled_2		Součet		576,410		
154	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	280,620	550,00	154 341,00
PP			Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez TI				
VV			PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.10 Výpis skladeb konstrukcí, výkres:				
VV			D.1.1.01.03				
VV			"M.č. S134, 136, S143, S157, S158 - skladba S07"				
VV			7,32+8,61+169,95+33,18+61,56		280,620		
VV	Podhled_3		Mezísoučet		280,620		
VV	Skladba_S07		Součet		280,620		
155	K	763131441	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	608,630	660,00	401 695,80
PP			Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI				
VV			PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.10 Výpis skladeb konstrukcí, výkres:				
VV			D.1.1.01.03				
VV			"M.č. 117,118,119,122,123,124 - skladba S01"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		67,81+49,09+37,27+147,73+164,47+164,47-1,2*2,1*(4+4+2+6+9+9)		545,160		
	VV		"M.č. 103,115 - skladba S03"				
	VV		32,95+30,52		63,470		
	VV	Podhled_4	Součet		608,630		
156	K	763131443	SDK podhled desky 2xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	168,740	715,00	120 649,10
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami protipožární DF, tl. 2 x 15 mm, bez TI				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.10 Výpis skladeb konstrukcí, výkres:				
	VV		D.1.1.01.03				
	VV		"M.č. 125, 126 - Skladba S02"				
	VV		42,8+25,41		68,210		
	VV		"M.č. 127, 128 - Skladba S03"				
	VV		33,86+66,67		100,530		
	VV	Podhled_5	Součet		168,740		
157	K	763131461	SDK podhled desky 2xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	107,990	693,00	74 837,07
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami impregnovanou H2, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.10 Výpis skladeb konstrukcí, výkres:				
	VV		D.1.1.01.03				
	VV		"M.č. 104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114, 156 - Skladba S03"				
	VV		9,54+5,13+6,62+8,61+19,8+8,61+10,3+9,09+6,58+5,16+9,24+9,31		107,990		
	VV	Podhled_6	Součet		107,990		
158	K	763131471	SDK podhled deska 1xH2DF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	14,710	594,00	8 737,74
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou protipožární H2DF, tl. 12,5 mm, bez TI				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.10 Výpis skladeb konstrukcí, výkres:				
	VV		D.1.1.01.03				
	VV		"M.č. S133, S135 - Skladba S07"				
	VV		5,31+9,4		14,710		
	VV	Podhled_8	Mezisoučet		14,710		
	VV	Skladba_S07_2	Součet		14,710		
159	K	R76301	SDK podhled akustický - 600x600x15mm, zavěšená instalace	m2	254,290	506,00	128 670,74
	PP		SDK podhled akustický - spec. v PD				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.10 Výpis skladeb konstrukcí, výkres:				
	VV		D.1.1.01.03				
	VV		"M.č. 132, 135, 136, 137, 138 - Skladba S05"				
	VV	SDK_5	43,78+42,78+55,78+55,71+56,24		254,290		
160	K	R76302	SDK podhled akustický - 600x600x20mm, nalepený	m2	545,160	1 155,00	629 659,80
	PP		SDK podhled akustický - spec. v PD				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.10 Výpis skladeb konstrukcí, výkres:				
	VV		D.1.1.01.03				
	VV		"M.č. 117,118,119,122,123,124 - skladba S01"				
	VV		67,81+49,09+37,27+147,73+164,47+164,47-1,2*2,1*(4+4+2+6+9+9)		545,160		
161	K	R76303	SDK obklad kovových kcí desky 1xDF 15mm	m2	440,000	621,50	273 460,00
	PP		SDK obklad kovových kcí desky 1xDF 15mm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.10 Výpis skladeb konstrukcí, výkres:				
	VV		D.1.1.01.03				
	VV	SDK_obklad	"Sloupy+Trámy"190+250		440,000		
162	K	R76304	Opláštění atiky z cementových desek 2x12,5mm do venkovního prostoru	m2	100,000	1 171,50	117 150,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, výkres: D.1.1.01.04, detail: DET.05				
	VV		100		100,000		
163	K	R76305	Podhled z cementových desek 1x12,5mm do venkovního prostoru	m2	102,130	803,00	82 010,39
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, detail: DET.06, DET.08				
	VV		"Detail 06"60,5		60,500		
	VV		"Detail 08" 41,63		41,630		
	VV		Součet		102,130		
164	K	R76306	Podhled z cementových desek 4x12,5mm do venkovního prostoru	m2	8,830	2 167,00	19 134,61
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, výkres: D.1.1.01.04, detail: DET.08				
	VV		"Detail 08" 8,83		8,830		
	VV		Součet		8,830		
165	K	R76307	Podhled z cementových desek 2x12,5mm do venkovního prostoru	m2	51,000	1 408,00	71 808,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, výkres: D.1.1.01.04, detail: DET.05				
	VV		"Detail 05" 51		51,000		
	VV		Součet		51,000		
166	K	R763016	Dvířka do SDK podhledu O16 500x500	kus	2,000	1 012,00	2 024,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis ostatních výrobků				
	VV		"O16" 2		2,000		
167	K	R763017	Dvířka do SDK podhledu O17 600x600	kus	7,000	1 078,00	7 546,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis ostatních výrobků				
	VV		"O17" 7		7,000		
168	K	R763018	Dvířka do SDK podhledu O18 600x600 - protipožární	kus	3,000	2 420,00	7 260,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis ostatních výrobků				
	VV		"O18" 3		3,000		
169	K	R763019	Dvířka do SDK podhledu O19 1400x700	kus	1,000	3 465,00	3 465,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis ostatních výrobků				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"O19" 1		1,000		
170	K	R763PH	Přesun hmot pro konstrukce suché výstavby	kpl	1,000	59 400,00	59 400,00
	PP		Přesun hmot pro konstrukce suché výstavby				
	D	764	Konstrukce klempířské				434 037,90
171	K	764212664	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	43,900	336,00	14 750,40
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis klempířských výrobků				
	VV		"K16" 96,5-52,6		43,900		
172	K	764213456	Sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu průběžný dvoutrubkový	m	11,200	620,00	6 944,00
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu sněhový zachytávač průběžný dvoutrubkový				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis klempířských výrobků				
	VV		"K23" 11,2		11,200		
173	K	764214607	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm	m	24,000	471,00	11 304,00
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis klempířských výrobků				
	VV		"K02" 24		24,000		
174	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	11,100	580,00	6 438,00
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis klempířských výrobků				
	VV		"K12 vč. K13" 137,5-126,4		11,100		
175	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	1,000	290,00	290,00
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm				
176	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	6,000	640,00	3 840,00
	PP		Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis klempířských výrobků				
	VV		"K14 vč. K15" 61-55		6,000		
177	K	R76401	Kotvící lišta PVC střešení fólie K05 z Pz s povrchovou úpravou rš 200mm	m	126,900	220,00	27 918,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis klempířských výrobků				
	VV		"K05" 217,5-90,6		126,900		
178	K	R76402	Profil proti vnikání sněhu a nečistot pod závětrnou lištu K06, K11 z Pz s povrchovou úpravou rš 80mm	m	23,200	195,00	4 524,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis klempířských výrobků				
	VV		"K06" 11,2		11,200		
	VV		"K11" 12		12,000		
	VV		Součet		23,200		
179	K	R76403	Oplechování přechod střecha a stěna K07, K09 z Pz s povrchovou úpravou rš 500mm	m	283,000	385,00	108 955,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis klempířských výrobků				
	VV		"K07" 23		23,000		
	VV		"K09" 391-131		260,000		
	VV		Součet		283,000		
180	K	R76404	Oplechování krycí lišta přechodové lišty K08 z Pz s povrchovou úpravou rš 100mm	m	149,400	140,00	20 916,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis klempířských výrobků				
	VV		"K08" 240-90,6		149,400		
181	K	R76405	Oplechování hrany okraje střechy K17 z Pz s povrchovou úpravou rš 500mm	m	101,500	385,00	39 077,50
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis klempířských výrobků				
	VV		"K17" 101,5		101,500		
182	K	R76406	Oplechování podhledu, příhradového nosníku a římsy u zadního vstupu K19 - falcované z Pz s povrchovou úpravou	m2	150,000	780,00	117 000,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis klempířských výrobků				
	VV		"K19" 150		150,000		
183	K	R76407	Oplechování střechy nad hlavním vstupem K20- falcované z Pz s povrchovou úpravou vč. separační vrstvy	m2	58,000	780,00	45 240,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis klempířských výrobků, Det.08				
	VV		"K20" 58		58,000		
184	K	R76408	Oprava oplechování atiky K21 rš 667mm	bm	1,000	520,00	520,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis klempířských výrobků				
	VV		"K21" 1		1,000		
185	K	R76409	Oprava oplechování římsy K22 rš 333mm	bm	1,000	321,00	321,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis klempířských výrobků				
	VV		"K22" 1		1,000		
186	K	R764PH	Přesun hmot pro konstrukce klempířské	kpl	1,000	26 000,00	26 000,00
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské				
	D	766	Konstrukce truhlářské				2 618 055,34
187	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	13,000	121,93	1 585,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.01 Výpis oken výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.06, D.1.1.01.07				
	VV		"okno 001" 13		13,000		
188	M	611444020	parapet plastový vnitřní - komůrkový 30,5 x 2 x 100 cm	m	15,860	436,05	6 915,75
	PP		parapet plastový vnitřní - komůrkový 30,5 x 2 x 100 cm				
	VV		"okno 001" 1,22*13		15,860		
189	K	R766D05	D+M dřevěné dvoukřídlé interiérové dveře D05 2,0*2,2m - protipožární vč. dodávky zárubně a kování - viz spec. v PD	kus	1,000	43 870,00	43 870,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03				
	VV		1		1,000		
190	K	R766D05a	D+M dřevěné dvoukřídlé interiérové dveře D05a 2,0*2,2m - protipožární vč. dodávky obložkové zárubně a kování viz spec. v PD	kus	1,000	54 980,00	54 980,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03				
	VV		1		1,000		
191	K	R766D06	D+M dřevěné dvoukřídlé interiérové dveře D06 1,6*2,2 vč. obložkové zárubně a kování - viz spec. v PD	kus	1,000	16 860,00	16 860,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03				
	VV		1		1,000		
192	K	R766D06a	D+M dřevěné dvoukřídlé interiérové dveře D06a 1,6*2,2 vč. ocelové zárubně a kování - viz spec. v PD	kus	1,000	13 350,00	13 350,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03				
	VV		1		1,000		
193	K	R766D06b	D+M dřevěné dvoukřídlé interiérové dveře D06b 1,6*2,2 vč. ocelové zárubně a kování - viz spec. v PD	kus	1,000	23 495,00	23 495,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03				
	VV		1		1,000		
194	K	R766D06c	D+M dřevěné dvoukřídlé interiérové dveře D06c 1,6*2,2 vč. obložkové zárubně a kování - viz spec. v PD	kus	1,000	20 995,00	20 995,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.01 Výpis oken výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.06, D.1.1.01.07				
	VV		1		1,000		
195	K	R766D06d	D+M dřevěné dvoukřídlé interiérové dveře D06d 1,6*2,2 vč. ocelové zárubně a kování - viz spec. v PD	kus	7,000	22 995,00	160 965,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03				
	VV		7		7,000		
196	K	R766D07	D+M dřevěné dvoukřídlé interiérové dveře D07 1,6*2,2 vč. obložkové zárubně a kování - viz spec. v PD	kus	2,000	14 930,00	29 860,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03				
	VV		2		2,000		
197	K	R766D08	D+M dřevěné dvoukřídlé interiérové dveře D08 1,6*1,97 - protipožární vč. obložkové zárubně a kování - viz spec. v PD	kus	1,000	25 240,00	25 240,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03				
	VV		1		1,000		
198	K	R766D08a	D+M dřevěné dvoukřídlé interiérové dveře D08a 1,6*1,97 - protipožární vč. ocelové zárubně a kování - viz spec. v PD	kus	3,000	21 835,00	65 505,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.01 Výpis oken výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.06, D.1.1.01.07				
	VV		3		3,000		
199	K	R766D09	D+M dřevěné dvoukřídlé interiérové dveře D09 1,6*1,97 - protipožární vč. ocelové zárubně a kování - viz spec. v PD	kus	1,000	21 835,00	21 835,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03				
	VV		1		1,000		
200	K	R766D10	D+M dřevěné jednokřídlé interiérové dveře D10 1,0*1,97 - protipožární vč. ocelové zárubně a kování - viz spec. v PD	kus	1,000	12 015,00	12 015,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03				
	VV		1		1,000		
201	K	R766D10a	D+M dřevěné jednokřídlé interiérové dveře D10a 1,0*1,97 - protipožární vč. ocelové zárubně a kování - viz spec. v PD	kus	1,000	12 015,00	12 015,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03				
	VV		1		1,000		
202	K	R766D11	D+M dřevěné jednokřídlé interiérové dveře D11 0,9*2,2m vč. obložkové zárubně a kování - viz spec. v PD	kus	2,000	9 395,00	18 790,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03				
	VV		2		2,000		
203	K	R766D11a	D+M dřevěné jednokřídlé interiérové dveře D11a 0,9*2,2m vč. obložkové zárubně a kování - viz spec. v PD	kus	1,000	9 395,00	9 395,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03				
	VV		1		1,000		
204	K	R766D12	D+M dřevěné jednokřídlé interiérové dveře D12 0,9*2,2m vč. obložkové zárubně a kování - viz spec. v PD	kus	3,000	9 395,00	28 185,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03				
	VV		3		3,000		
205	K	R766D12a	D+M dřevěné jednokřídlé interiérové dveře D12a 0,9*2,2m vč. obložkové zárubně a kování - viz spec. v PD	kus	2,000	9 395,00	18 790,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03				
	VV		2		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
206	K	R766D13	D+M dřevěné jednokřídlé interiérové dveře D13 0,9*1,97m vč. obložkové zárubně a kování- viz spec. v PD PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03 1	kus	1,000	6 875,00	6 875,00
	VV				1,000		
207	K	R766D13a	D+M dřevěné jednokřídlé interiérové dveře D13a 0,9*1,97m - protipožární vč. ocelové zárubně a kování- viz spec. v PD PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03 2	kus	2,000	8 712,00	17 424,00
	VV				2,000		
208	K	R766D14	D+M dřevěné jednokřídlé interiérové dveře D14 0,9*1,97m - protipožární vč. ocelové zárubně a kování- viz spec. v PD PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03 1	kus	1,000	10 054,00	10 054,00
	VV				1,000		
209	K	R766D15	D+M dřevěné jednokřídlé interiérové dveře D15 0,8*2,2m vč. obložkové zárubně a kování- viz spec. v PD PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03 1	kus	1,000	9 097,00	9 097,00
	VV				1,000		
210	K	R766D15a	D+M dřevěné jednokřídlé interiérové dveře D15a 0,8*2,2m - protipožární vč. obložkové zárubně a kování- viz spec. v PD PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03 1	kus	1,000	14 019,50	14 019,50
	VV				1,000		
211	K	R766D15b	D+M dřevěné jednokřídlé interiérové dveře D15b 0,8*2,2m vč. obložkové zárubně, kování- viz spec. v PD PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.01 Výpis oken výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.06, D.1.1.01.07 1	kus	1,000	10 670,00	10 670,00
	VV				1,000		
212	K	R766D15c	D+M dřevěné jednokřídlé interiérové dveře D15c 0,8*2,2m vč. obložkové zárubně, kování a příslušenství- viz spec. v PD PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03 1	kus	1,000	13 343,00	13 343,00
	VV				1,000		
213	K	R766D16	D+M dřevěné jednokřídlé interiérové dveře D16 0,8*2,2m vč. obložkové zárubně a kování- viz spec. v PD PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.01 Výpis oken výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.06, D.1.1.01.07 1	kus	1,000	9 091,50	9 091,50
	VV				1,000		
214	K	R766D16a	D+M dřevěné jednokřídlé interiérové dveře D16a 0,8*2,2m - protipožární vč. obložkové zárubně a kování- viz spec. v PD PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03 1	kus	1,000	14 019,50	14 019,50
	VV				1,000		
215	K	R766D16b	D+M dřevěné jednokřídlé interiérové dveře D16b 0,8*2,2m vč. obložkové zárubně a kování- viz spec. v PD PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.01 Výpis oken výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.06, D.1.1.01.07 1	kus	1,000	10 670,00	10 670,00
	VV				1,000		
216	K	R766D16c	D+M dřevěné jednokřídlé interiérové dveře D16c 0,8*2,2m vč. obložkové zárubně, kování a příslušenství- viz spec. v PD PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03 1	kus	1,000	13 343,00	13 343,00
	VV				1,000		
217	K	R766D17	D+M dřevěné jednokřídlé interiérové dveře D17 0,8*1,97m - protipožární vč. obložkové zárubně a kování- viz spec. v PD PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03 1	kus	1,000	12 892,00	12 892,00
	VV				1,000		
218	K	R766D17a	D+M dřevěné jednokřídlé interiérové dveře D17a 0,8*1,97m - protipožární vč. obložkové zárubně a kování- viz spec. v PD PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03 1	kus	1,000	13 942,50	13 942,50
	VV				1,000		
219	K	R766D17b	D+M dřevěné jednokřídlé interiérové dveře D17b 0,8*1,97m vč. obložkové zárubně a kování- viz spec. v PD PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03 4	kus	4,000	9 449,00	37 796,00
	VV				4,000		
220	K	R766D17c	D+M dřevěné jednokřídlé interiérové dveře D17c 0,8*1,97m vč. obložkové zárubně a kování- viz spec. v PD PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03 3	kus	3,000	11 765,00	35 295,00
	VV				3,000		
221	K	R766D17d	D+M dřevěné jednokřídlé interiérové dveře D17d 0,8*1,97m - protipožární, vč. obložkové zárubně a kování- viz spec. v PD PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03 2	kus	2,000	20 755,00	41 510,00
	VV				2,000		
222	K	R766D18	D+M dřevěné jednokřídlé interiérové dveře D18 0,8*1,97m, vč. obložkové zárubně a kování- viz spec. v PD PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03 1	kus	1,000	9 449,00	9 449,00
	VV				1,000		
223	K	R766D18a	D+M dřevěné jednokřídlé interiérové dveře D18a 0,8*1,97m - protipožární, vč. obložkové zárubně a kování- viz spec. v PD PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03 1	kus	1,000	13 942,50	13 942,50
	VV				1,000		
224	K	R766D18b	D+M dřevěné jednokřídlé interiérové dveře D18b 0,8*1,97m, vč. obložkové zárubně a kování- viz spec. v PD PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03 2	kus	2,000	9 449,00	18 898,00
	VV				2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
225	K	R766D18c	D+M dřevěné jednokřídlé interiérové dveře D18c 0,8*1,97m, vč. obložkové zárubně a kování- viz spec. v PD	kus	1,000	8 490,00	8 490,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03				
	VV		1		1,000		
226	K	R766D18d	D+M dřevěné jednokřídlé interiérové dveře D18d 0,8*1,97m, vč. obložkové zárubně a kování- viz spec. v PD	kus	1,000	11 765,00	11 765,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.01 Výpis oken výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.06, D.1.1.01.07				
	VV		1		1,000		
227	K	R766D18e	D+M dřevěné jednokřídlé interiérové dveře D18e 0,8*1,97m - protipožární, vč. obložkové zárubně a kování- viz spec. v PD	kus	2,000	20 755,00	41 510,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03				
	VV		2		2,000		
228	K	R766D19	D+M dřevěné jednokřídlé interiérové dveře D19 0,7*1,97m, vč. obložkové zárubně a kování- viz spec. v PD	kus	4,000	9 603,00	38 412,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03				
	VV		4		4,000		
229	K	R766D19a	D+M dřevěné jednokřídlé interiérové dveře D19a 0,7*1,97m, vč. ocelové zárubně a kování- viz spec. v PD	kus	1,000	7 238,00	7 238,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03				
	VV		1		1,000		
230	K	R766D20	D+M dřevěné jednokřídlé interiérové dveře D20 0,7*1,97m, vč. obložkové zárubně a kování- viz spec. v PD	kus	7,000	9 603,00	67 221,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03				
	VV		7		7,000		
231	K	R766O01	D+M dvoukřídlého plastového okna O01 1,4*2,5m vč. kování - viz spec. v PD	kus	13,000	13 209,00	171 717,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.01 Výpis oken výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.06, D.1.1.01.07				
	VV		13		13,000		
232	K	R766O03	D+M plast exteriérové okno O03 2,5*2,2m - viz spec. v PD	kus	1,000	19 770,00	19 770,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.01 Výpis oken výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.06, D.1.1.01.07				
	VV		1		1,000		
233	K	R766O04	D+M plast interiérové okno O04 1,7*2,28m, vč. interiérové hliníkové žaluzie - viz spec. v PD	kus	1,000	10 075,00	10 075,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.01 Výpis oken výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.06, D.1.1.01.07				
	VV		1		1,000		
234	K	R766O05	D+M plast interiérové okno O05 1,7*2,2m - protihlukové - viz spec. v PD	kus	8,000	8 595,00	68 760,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.01 Výpis oken výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.06, D.1.1.01.07				
	VV		8		8,000		
235	K	R766O06	D+M plast interiérové okno O06 1,7*1,85m - protihlukové - viz spec. v PD	kus	6,000	7 820,00	46 920,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.01 Výpis oken výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.06, D.1.1.01.07				
	VV		6		6,000		
236	K	R766O07	D+M plast interiérové okno O07 1,7*1,2m vč. interiérové hliníkové žaluzie - viz spec. v PD	kus	8,000	7 070,00	56 560,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.01 Výpis oken výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.06, D.1.1.01.07				
	VV		8		8,000		
237	K	R766SV01	D+M kruhového plastového světlíku SV01 o průměru 1,8 m - spec. v PD	kus	7,000	38 080,00	266 560,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.04 Výpis světlíků výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.06, D.1.1.01.07				
	VV		7		7,000		
238	K	R766SV01a	D+M kruhového plastového světlíku SV01a o průměru 1,8 m - spec. v PD	kus	1,000	38 080,00	38 080,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.04 Výpis světlíků výkresy: D.1.1.01.04, D.1.1.01.06, D.1.1.01.07				
	VV		1		1,000		
239	K	R766SV02	D+M kruhového plastového světlíku SV02o průměru 1,0 m - spec. v PD	kus	2,000	13 600,00	27 200,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.04 Výpis světlíků výkresy: D.1.1.01.04, D.1.1.01.06, D.1.1.01.07				
	VV		2		2,000		
240	K	R766SV03	D+M plastového světlíku SV03 rozměru 1,0*2,2 zasklený izolačním dvojsklem včetně manžety (kopulový vč. sítě proti odkapávání) - spec. v PD	kus	44,000	18 200,00	800 800,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.04 Výpis světlíků výkresy: D.1.1.01.04, D.1.1.01.06, D.1.1.01.07				
	VV		44		44,000		
241	K	R766PH	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské				
D 767 Konstrukce zámečnické							8 950 538,50
242	K	R76701	Demontáž ocelového schodiště 0,8x1m vč. odvozu a likvidace	kus	1,000	300,00	300,00
	VV		D.1.1.09 Stávající a bourané konstrukce				
	VV		S001A + S001B				
	VV				1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
243	K	R76703	D+M ocelové kce hlavního vstupu - skladba S08	kg	1 980,000	67,40	133 452,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva výkresy: D.1.1.01.04, D.1.1.01.05, D.1.1.01.06, viz statická část PD D.1.1.02				
	VV		"Skladba S08" 1980		1 980,000		
244	K	R76704a	Zastřešení zadního vstupu skladba S09, trapézový plech tl. 0,7mm protíl T55 - poplastovaný	m2	61,600	512,00	31 539,20
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva výkresy: D.1.1.01.04, D.1.1.01.05, D.1.1.01.06				
	VV		11,2*5,5		61,600		
245	K	R76704b	D+M Pomocných Z profilů pro provedení zastřešení	bm	80,500	335,00	26 967,50
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva výkresy: D.1.1.01.04, D.1.1.01.05, D.1.1.01.06				
	VV		Skladba S09				
	VV		7*11,5		80,500		
246	K	R76704c	D+M Ocelové kce zadního vstupu	kg	2 080,000	67,40	140 192,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva výkresy: D.1.1.01.04, D.1.1.01.05, D.1.1.01.06, viz statická část PD D.1.1.02				
	VV		"Skladba S09" 2080		2 080,000		
247	K	R76705	D+M Ocelové konstrukce haly	kg	73 780,000	52,70	3 888 206,00
	VV		viz statická část PD D.1.1.02				
	VV		Ocelová konstrukce haly				
	VV		58960		58 960,000		
	VV		Zastřešení UPE				
	VV		14820		14 820,000		
	VV		Součet		73 780,000		
248	K	R76706	D+M Pomocných Z profilů pro provedení zastřešení	bm	750,000	335,00	251 250,00
	VV		viz Statická část PD				
	VV		750		750,000		
249	K	R76707	D+M zastřešení z PUR panelů - 130/100 spodní strana trapéz, horní hladká vč. PVC střešní hydroizolace tl. 1,2 mm Broof T3	m2	1 503,078	1 300,00	1 954 001,40
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva výkresy: D.1.1.01.04, D.1.1.01.05, D.1.1.01.06				
	VV		Skladba S01, S02 - sedlová střecha hala				
	VV		(12,38*47,24)+(12,1*29,02)+(8*5,88)+(5,46*12,34)		1 050,390		
	VV		odpočty světlíky				
	VV		-(44)*1,0*2,2		-96,800		
	VV	Skladba_S01	Mezisoučet		953,590		
	VV		Skladba S03, S04 - Rovná střecha hala				
	VV		10,85*29,01+5,8*12+6,34*3,34+9,07*10,849+5,85*8,39+4*4,6		571,416		
	VV		odpočty světlíky				
	VV		-8*(pi*0,9*0,9)-2*(pi*0,5*0,5)		-21,928		
	VV		Mezisoučet		549,488		
	VV		Součet		1 503,078		
250	K	R76708	D+M ST04 - Sendvičový střešní panel vč. PVC hydroizolace, pomocné ocelové kce a tep. izol ze skelné vaty	m2	70,818	1 550,00	109 767,90
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva výkresy: D.1.1.01.04, D.1.1.01.05, D.1.1.01.06				
	VV		Skladba ST04 - Obvodová stěna haly				
	VV		1,2*(29,01+3+5,9+3,46+12,03+5,615)		70,818		
	VV		Součet		70,818		
251	K	R767005a	D+M hliníkové interiérové okno O05a 1,7*2,2m - protipožární	kus	3,000	27 990,00	83 970,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.01 Výpis oken výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.06, D.1.1.01.07				
	VV		3		3,000		
252	K	R767001	D+M hliníkové dvoukřídle exteriérové dveře D01 2,16*2,55m vč. rámu a kování - viz spec. v PD	kus	2,000	64 870,00	129 740,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03				
	VV		2		2,000		
253	K	R767002	D+M hliníkové dvoukřídle exteriérové dveře D02 1,66*2,9m vč. rámu a kování - viz spec. v PD	kus	1,000	66 710,00	66 710,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.01 Výpis oken výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.06, D.1.1.01.07				
	VV		1		1,000		
254	K	R767003	D+M hliníkové dvoukřídle exteriérové dveře D03 1,96*2,2,28m vč. rámu a kování - viz spec. v PD	kus	1,000	50 240,00	50 240,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03				
	VV		1		1,000		
255	K	R767004	D+M hliníkové dvoukřídle exteriérové dveře D04 1,76*2,05m vč. rámu a kování - viz spec. v PD	kus	1,000	45 980,00	45 980,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03				
	VV		1		1,000		
256	K	R767004a	D+M hliníkové dvoukřídle exteriérové dveře D04a 1,76*2,05m vč. rámu - viz spec. v PD	kus	1,000	49 220,00	49 220,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03				
	VV		1		1,000		
257	K	R767021	D+M dvoukřídle interiérové dveře D21 1,43*1,97m vč. nadsvětlíku 1,51*1,0m, zárubně a kování - viz spec. v PD	kus	1,000	49 700,00	49 700,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03				
	VV		1		1,000		
258	K	R767021a	D+M dvoukřídle interiérové dveře D21 1,43*1,97m vč. nadsvětlíku 1,51*1,0m, zárubně a kování - viz spec. v PD	kus	1,000	49 700,00	49 700,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.02 Výpis dveří výkresy: D.1.1.01.03				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1		1,000		
259	K	R76701	D+M venkovní rohožka v boxu O1 1000x500mm PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis ostatních výrobků, výkresy: D.1.1.01.03 "O1" 10	kus	10,000	5 650,00	56 500,00
	VV				10,000		
260	K	R76702	D+M interiérová čisticí rohož O2 - 2000x1500mm PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis ostatních výrobků, výkresy: D.1.1.01.03 "O2" 3	kus	3,000	4 065,00	12 195,00
	VV				3,000		
261	K	R76703	D+M interiérová čisticí rohož O3 - 1500x1000mm PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis ostatních výrobků, výkresy: D.1.1.01.03 "O3" 1	kus	1,000	1 220,00	1 220,00
	VV				1,000		
262	K	R76704	Elektricky ovládané zastínění světlíků O4 PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis ostatních výrobků: D.1.1.01.04 "O4" 44	kus	44,000	9 003,00	396 132,00
	VV				44,000		
263	K	R76705	Konzole pro nástěnou montáž kondenzačních jednotek O5 PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis ostatních výrobků "O5" 1	sada	1,000	3 500,00	3 500,00
	VV				1,000		
264	K	R76706	Podpůrná sada pro uložení nástěnných spotřebičů O6 PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis ostatních výrobků "O6" 3	kus	3,000	15 000,00	45 000,00
	VV				3,000		
265	K	R76707	Podpůrná sada pro uložení nástěnných spotřebičů O7 PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis ostatních výrobků "O7" 2	kus	2,000	10 000,00	20 000,00
	VV				2,000		
266	K	R767010	Tepelně izolační konzola pro osazení svítidel O10 PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis ostatních výrobků "O10" 2	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
	VV				2,000		
267	K	R767011	D+M bodového a zádržného systému střešy O11 PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis ostatních výrobků výkresy: D.1.1.01.04 "O11" 1	kpl	1,000	95 000,00	95 000,00
	VV				1,000		
268	K	R767012	D+M plechových zachytávačů sněhu s integrovanou manžetou O12 PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis ostatních výrobků výkresy: D.1.1.01.04 "O12" 60	kus	60,000	98,90	5 934,00
	PP				60,000		
	VV				60,000		
269	K	R767013	D+M plastový chrlič s integrovanou manžetou O13 PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis ostatních výrobků výkresy: D.1.1.01.04 "O13" 2	kus	2,000	2 139,00	4 278,00
	VV				2,000		
270	K	R76751	D+M Sestava S1 (prvky S1A-P) PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.03 Výpis sestav výkresy: D.1.1.01.03 1	kus	1,000	350 405,00	350 405,00
	VV				1,000		
271	K	R76752	D+M Sestava S2 (S2A-D) PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.03 Výpis sestav výkresy: D.1.1.01.03 1	kus	1,000	196 504,00	196 504,00
	VV				1,000		
272	K	R76753	D+M Sestava S3 (prvky S3A-B) PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.03 Výpis sestav výkresy: D.1.1.01.03 1	kus	1,000	105 726,50	105 726,50
	VV				1,000		
273	K	R76754	D+M Sestava S4 (prvky S4A-F) PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.03 Výpis sestav výkresy: D.1.1.01.03 1	kus	1,000	144 320,00	144 320,00
	VV				1,000		
274	K	R76755	D+M Sestava S5 (prvky S5A-C) PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.03 Výpis sestav výkresy: D.1.1.01.03 1	kus	1,000	77 143,00	77 143,00
	VV				1,000		
275	K	R76756	D+M Sestava S6 (prvky S6A-C) PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.03 Výpis sestav výkresy: D.1.1.01.03 1	kus	1,000	59 950,00	59 950,00
	VV				1,000		
276	K	R76757	D+M Sestava S7 (prvky S7A-C) PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.03 Výpis sestav výkresy: D.1.1.01.03 1	kus	1,000	60 940,00	60 940,00
	VV				1,000		
277	K	R76758	D+M Sestava S8 (prvky S8A-C) PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.03 Výpis sestav výkresy: D.1.1.01.03 1	kus	1,000	46 145,00	46 145,00
	VV				1,000		
278	K	R76721	D+M ocelového žebříku Z1 vč. tepelně izolačních konzol O9 PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis ostatních výrobků, Výpis zámečnických výrobků "Z1" 1	kus	1,000	4 850,00	4 850,00
	VV				1,000		
279	K	R76722	D+M ocelového žebříku Z2 PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis zámečnických výrobků	kus	1,000	4 100,00	4 100,00
	VV				1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"Z2" 1		1,000		
280	K	R767Z3	D+M nerezové madlo schodiště Z3 - délka 36 m vč. držáků	kus	1,000	31 680,00	31 680,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis zámečnických výrobků				
	VV		"Z3" 1		1,000		
281	K	R767Z4	D+M nerezové madlo schodiště Z4 - délka 31m vč. držáků	kus	1,000	27 280,00	27 280,00
282	K	R767Z5	D+M Prvek pro ukotvení římsy Z5	kus	20,000	1 300,00	26 000,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis zámečnických výrobků				
	VV		"Z5" 20		20,000		
283	K	R767Z6	D+M Prvek pro ukotvení římsy Z6	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis zámečnických výrobků				
	VV		"Z6" 2		2,000		
284	K	R767Z7	D+M Rám pro opláštění vazníku Z7	kg	184,000	100,00	18 400,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis zámečnických výrobků				
	VV		"Z7" 20*9,2		184,000		
285	K	R767Z8	D+M Ocelová kce s pororoštem pro vzt jednotku Z8	kg	380,000	80,00	30 400,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis zámečnických výrobků				
	VV		"Z8" 380		380,000		
286	K	R767PH	Přesun hmot pro konstrukce zámečnické	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00
	PP		Přesun hmot pro konstrukce zámečnické				
D 771			Podlahy z dlaždic				642 360,17
287	K	771274114	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo š do 350 mm	m	11,500	250,00	2 875,00
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic hladkých šířky přes 300 do 350 mm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.10 Výpis skladeb konstrukcí, výkres:				
	VV		D.1.1.01.03				
	VV		"Komunikační plochy" 5*2,3		11,500		
288	M	R59700	dlaždice keramické	m2	4,364	200,00	872,80
	PP		Keramické dlažby jsou navrženy z vysoce slinutých neglazovaných dlaždic matné hladké, dle potřeby reliéfní tl.9 mm rozměr 300/300 mm. Barva béžovošedá na chodbách a technických místnostech v granitové struktuře v hygienických prostorách jednobarevné. V koutech těsnící provazce, dle doporučení výrobce				
	VV		5*0,33*2,3		3,795		
	VV		3,795*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		4,364		
289	K	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	11,500	220,00	2 530,00
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic hladkých výšky přes 150 do 200 mm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.10 Výpis skladeb konstrukcí, výkres:				
	VV		D.1.1.01.03				
	VV		"Komunikační plochy" 5*2,3		11,500		
290	M	R59700	dlaždice keramické	m2	1,984	200,00	396,80
	PP		Keramické dlažby jsou navrženy z vysoce slinutých neglazovaných dlaždic matné hladké, dle potřeby reliéfní tl.9 mm rozměr 300/300 mm. Barva béžovošedá na chodbách a technických místnostech v granitové struktuře v hygienických prostorách jednobarevné. V koutech těsnící provazce, dle doporučení výrobce				
	VV		5*0,15*2,3		1,725		
	VV		1,725*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		1,984		
291	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	250,691	125,00	31 336,38
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.10 Výpis skladeb konstrukcí, výkres:				
	VV		D.1.1.01.03				
	VV		"101 Atrium" 3,15+1+2*0,5+2,15+1,67+0,55+9,65+2,5+3,6+1,95+3,65-(1)+9,5		39,370		
	VV		"102 Komunikační plochy" (19,225+1,65)*2+0,7-(1,7*2+6*0,9)		33,650		
	VV		"103 Šatna M" 2*4,03+2*8,16-(0,9*2)		22,580		
	VV		"115 Šatna Ž" 2*8,16+2*3,7-(0,9*2)		21,920		
	VV		"116 Denní místnost" 5,735+7,55+0,15+0,1+1,8+3,6		18,935		
	VV		"141 Chodba" 2*2,01+2*1,965-(0,9*2+0,8+1)		4,350		
	VV		"143 Zádveň" 2*3,58+2*2,12-(0,9*3+1,66)*2*0,32		7,680		
	VV		"144 Chodba" 2*7,67+2,12-(2*0,9)		15,660		
	VV		"147 Šatna M" 2*1,43+2*2,31-0,8		6,680		
	VV		"149 Šatna Ž" 2*1,43+2*2,32-0,8		6,700		
	VV		"150 Chodba" 8,05+2,26+0,86+5,25+1,4-(0,9*5)		13,320		
	VV		"152 Archiv" 3,52*2+7,48*2+0,97*2-1		22,940		
	VV		"153 Chodba" 3+0,561+0,5*2+11,6-(2,1)+3,57+1,435+0,6+0,5+0,9+1,88+3,67+0,57+0,3		27,486		
	VV		"154 Zádveň" 2*3,48+3,76-2,1+2*0,4		9,420		
	VV	Sokl	Součet		250,691		
292	M	R59701	ker. sokl v. 100 mm	m	263,226	32,00	8 423,23
	PP		ker. sokl v.100 mm				
	VV		250,691*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		263,226		
293	K	771474133	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	4,800	125,00	600,00
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých výšky přes 90 do 120 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.10 Výpis skladeb konstrukcí, výkres:				
	VV		D.1.1.01.03				
	VV	Sokl_schod	"102 Komunikační plochy" (0,15*5+5*0,33)*2		4,800		
			Součet		4,800		
294	M	R59701	ker. sokl v. 100 mm	m	5,040	32,00	161,28
	PP		ker. sokl v. 100 mm				
	VV		4,8*1,05 Přepočtené koeficientem množství		5,040		
295	K	771574113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 kr/m2	m2	586,260	390,00	228 641,40
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2				
			Poznámka k položce: V koutech těsnící provazce, dle doporučení výrobce				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.10 Výpis skladeb konstrukcí, výkres:				
	VV		D.1.1.01.03				
	VV		"141 Chodba" 3,95		3,950		
	VV		"142 Úklid" 6,39		6,390		
	VV		"143 Zádveří" 7,59		7,590		
	VV		"144 Chodba" 8,41		8,410		
	VV		"147 Šatna M" 3,3		3,300		
	VV		"149 Šatna Ž" 3,32		3,320		
	VV		"152 Archiv" 25,79		25,790		
	VV		"153 Chodba" 49,23		49,230		
	VV		"154 Zádveří" 26,76		26,760		
	VV	Skladba_P01	Mezisoučet		134,740		
	VV		"144 Chodba" 8,41		8,410		
	VV		"146 Hygien. z." 5,36		5,360		
	VV		"148 Hygien. z" 5,38		5,380		
	VV		"150 Chodba" 13,72		13,720		
	VV	Skladba_P02	Mezisoučet		32,870		
	VV		"101 Atrium" 153,96		153,960		
	VV		"102 Komunikační plochy" 62,64		62,640		
	VV		"103 Šatna M" 32,95		32,950		
	VV		"104 Sprchy M" 9,54		9,540		
	VV		"105 Umývárna M" 5,13		5,130		
	VV		"106 WC IN. M" 6,62		6,620		
	VV		"107 Předsiň WC M" 8,61		8,610		
	VV		"108 WC M" 19,8		19,800		
	VV		"109 Předsiň WC Ž" 8,61		8,610		
	VV		"110 WC Ž" 10,3		10,300		
	VV		"111 Hygien. kabina" 9,09		9,090		
	VV		"112 WC IN. Ž" 6,58		6,580		
	VV		"113 Umývárna Ž" 5,16		5,160		
	VV		"114 Sprchy Ž" 9,24		9,240		
	VV		"115 Šatna Ž" 30,52		30,520		
	VV		"116 Denní místnost" 39,9		39,900		
	VV	Skladba_P04	Mezisoučet		418,650		
	VV	Ker_dlažba	Součet		586,260		
296	M	R59700	dlaždice keramické	m2	615,573	200,00	123 114,60
	PP		Keramické dlažby jsou navrženy z vysoce slitutých neglazovaných dlaždic matné hladké, dle potřeby reliéfní tl. 9 mm rozměr 300/300 mm. Barva béžovošedá na chodbách a technických místnostech v granitové struktuře v hygienických prostorách jednobarevné. V koutech těsnící provazce, dle doporučení výrobce				
	VV		586,26*1,05 Přepočtené koeficientem množství		615,573		
297	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	586,260	15,00	8 793,90
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu				
	VV		Ker_dlažba		586,260		
298	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	586,260	250,00	146 565,00
	PP		Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa				
	VV		Ker_dlažba		586,260		
299	K	771990191	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	586,260	65,00	38 106,90
	PP		Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 15 MPa				
	VV		Ker_dlažba		586,260		
300	K	R77101	D+M hydroizolační nátěr - sprchy	m2	18,780	420,00	7 887,60
	PP		Tekutou izolací se rozumí: Vodotěsný disperzní výrobek nanášený v tekutém stavu, odolný při kontaktu s chlorovanou vodou druh / třída DMP podle EN 14891. Je navržen jednosložkový dvouvrstvý nátěr. Tloušťka vrstvy dle doporučení výrobce min. 1 kg/m2 suchého nátěru. Počáteční tahová přídržnou min. 0,5 MPa, průsak tlakovou vodou (150 kPa) 0 mm, Schopnost přemístění únikový za standardních podmínek min. 0,75 mm. Nátěr včetně bandáží, rohů a doplňků.				
	VV		"104 Sprchy M" 9,54		9,540		
	VV		"114 Sprchy Ž" 9,24		9,240		
	VV		Součet		18,780		
301	K	R77102	D+M plastových ukončovacích lišt - soklíky	m	255,491	25,00	6 387,28
	PP		Lišta ukončovací oblá plast, tl dle obkladu				
	VV		Sokl+Sokl_schod		255,491		
302	K	R771043	D+M nerezových dilatačních lišt	m	46,300	360,00	16 668,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		profil z nerezové oceli pro dilatační spáry na vyrovnávání horizontálních pohybů				
	VV		"101 Atrium" 5,4+9,4+8,7+4,4+5,7		33,600		
	VV		"102 Komunikační plochy" 3*3		9,000		
	VV		"115 Šatna Ž" 3,7		3,700		
	VV		Součet		46,300		
303	K	R771PH	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic	kpl	1,000	19 000,00	19 000,00
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic				
D 776			Podlahy povlakové				256 561,55
304	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	418,300	15,00	6 274,50
	PP		Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového				
	VV		PVC		418,300		
305	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	418,300	5,00	2 091,50
	PP		Příprava podkladu vysátí podlah				
	VV		PVC		418,300		
306	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	418,300	18,00	7 529,40
	PP		Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah				
	VV		PVC		418,300		
307	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl. 5 mm	m2	418,300	150,00	62 745,00
	PP		Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm				
	VV		PVC		418,300		
308	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	418,300	95,00	39 738,50
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.10 Výpis skladeb konstrukcí, výkres:				
	VV		D.1.1.01.03				
	VV		"139 Rozvodna" 13,44		13,440		
	VV		"140 Kabinet" 26,91		26,910		
	VV		"145 Místří" 27,91		27,910		
	VV		"151 Kabinet" 15,99		15,990		
	VV	Skladba_P03	Mezisoučet		84,250		
	VV		"130 Server" 15,66		15,660		
	VV		"131 Předstíň" 20,23		20,230		
	VV		"132 Dílna digit. přípravy" 43,78		43,780		
	VV		"133 Předstíň" 20,23		20,230		
	VV		"134 Šatna" 23,64		23,640		
	VV		"135 Učebna předtiskové přípravy" 42,78		42,780		
	VV		"136 Učebna předtiskové přípravy" 55,78		55,780		
	VV		"137 Učebna předtiskové přípravy" 55,71		55,710		
	VV		"138 Učebna užité fotografie" 56,24		56,240		
	VV		Mezisoučet		334,050		
	VV	PVC	Součet		418,300		
309	M	R28401	Podlahoviny z PVC	m2	439,215	273,23	120 006,71
	PP		Podlahové pláště jsou navrženy z PVC dekor písčový zrnitý šedo-hnědý. PVC musí splňovat parametry protiskluznosti viz výše a třídu zátěže 33 tl. min. 2 mm, tl. nášlapné vrstvy min. 0,6 mm. PVC je navrženo lepené lepidlem dle doporučení výrobce podlahoviny (většinou akrylátová báze) včetně penetrace. Po obvodu místností přilepena PVC (kanálková) lišta výšky 50 mm šířka 22 mm barva šedo-hnědá, včetně tvarovek rohů a koncovek.				
	VV		418,3*1,05 Přepočtené koeficientem množství		439,215		
310	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	290,741	35,00	10 175,94
	PP		Montáž lišt obvodových lepných				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.10 Výpis skladeb konstrukcí, výkres:				
	VV		D.1.1.01.03				
	VV		"130 Server" (3,495*2+4,481*2)-0,9		15,052		
	VV		"131 Předstíň" (4,576*2+4,481*2)-3*1-0,9		14,214		
	VV		"132 Dílna digit. přípravy" (2*4,481+2*9,77)-3*1,7-1+2*0,3		23,002		
	VV		"133 Předstíň" 2*4,481+2*4,515-1,7*2-1*2-0,9*2+2*0,3		11,392		
	VV		"134 Šatna" (2*4,481+2*5,275)-0,9		18,612		
	VV		"135 Učebna předtiskové přípravy" 2*7,58+2*5,5645-2*1+2*0,1		24,489		
	VV		"136 Učebna předtiskové přípravy" 2*7,58+2*7,36-3*1-1,7		25,180		
	VV		"137 Učebna předtiskové přípravy" 2*7,58+2*7,35-3*1-1,7		25,160		
	VV		"138 Školici, prezentační místnost" 2*7,425+2*7,58-1*2		28,010		
	VV		"139 Rozvodna" 2*5,375*2,5*2-1		52,750		
	VV		"140 Kabinet" 2*5,875+2*4,58-2*0,9		19,110		
	VV		"145 Místří" (2*5,875+2*4,75)-3*0,9		18,550		
	VV		"151 Kabinet" (2*5,71+2*2,8)-2*0,9		15,220		
	VV		Součet		290,741		
312	K	R776PH	Přesun hmot pro podlahy povlakové	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové				
D 781			Dokončovací práce - obklady				281 258,00
313	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	38,000	86,21	3 275,98
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty				
	VV		D.1.1.09 Stávající a bourané konstrukce				
	VV		S001A + S001B				
	VV		38		38,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
314	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	394,820	390,00	153 979,80
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, výkres: D.1.1.01.03				
	VV		"104 Sprchy M" 2*(2,7*2+3,434*2+2*0,2)-0,9*2		23,536		
	VV		"105 Umývárna M" 2*(2,7*2+1,9*2)-0,9*2*2		14,800		
	VV		"106 WC in. M" 2*(2,7*2+2,5*2)-0,9*2		19,000		
	VV		"107 Předsíň WC M" 2*(3,535*2+2,514*2)-0,9*2		22,396		
	VV		"108 WC M" 2*(5,52+3,475+2,31+1,7+3,05)-0,9*2-0,8*2*3*(2*(0,915*2+1,6*2)-2*0,8)		50,890		
	VV		"109 Předsíň WC Ž" 2*(3,495*2+2,514*2)-0,9*2*2		20,436		
	VV		"110 WC Ž" 2*(2*2,945+1,85*2)-0,9*2-3*0,8*2+3*(1,6*(0,915*2+1,6*2)-2*0,8)		31,924		
	VV		"111 Hygien. kabína" 2*(3,495*2+2*2,475)-0,9*2		22,080		
	VV		"112 WC In. Ž" 2*(2,7*2+2,5*2)-0,9*2		19,000		
	VV		"113 Umývárna Ž" 2*(1,9*2+2,7*2)-0,9*2*2		14,800		
	VV		"114 Sprchy Ž" 2*(3,434*2+2,7*2+2*0,2)-0,9*2		23,536		
	VV		"117 Box pro vymývání sít" 3*(2,225*2+1,59)		18,120		
	VV		"142 Úklid" 2*(2,235*2+1,965*2+0,9*2+1,965*2)-0,8*2*3		23,460		
	VV		"146 Hygien. z. M"		21,970		
	VV		2*(2,315+0,99+0,115+1,21+0,9+1,21+0,115+1,415+0,995+2*1,3+2*1,21)-0,9*2-0,8*2*3				
	VV		"148 Hygien. Z. Ž"		21,980		
	VV		2*(2,315+0,995+0,115+1,21+0,9+1,21+0,115+1,415+0,995+2*1,3+2*1,21)-0,9*2-0,8*2*3				
	VV		"156 Úklid" 2*(3,45*2+2,709*2)-1*2		22,636		
	VV		Obklady v dílnách				
	VV		2*1,6+2*1,6+1,8*1,6+2*1,6+2*1,6+1,76*1,6+1,8*1,6+1,8*1,6		24,256		
	VV	Obklad	Součet		394,820		
315	M	R78101	obkladačky keramické	m2	414,561	200,00	82 912,20
	PP		V prostorech s mokřým provozem jsou navrženy keramické obklady výšky 1600 mm a 2000 mm. Keramické obkladačky jednobarevné bílé matné s přeglazovanou hranou tl. 6,5 mm rozměr 200/200 mm. Rohy a ukončení opatřeny plastovými profily příslušné tloušťky. Spárování bílé.				
	VV		394.82*1,05 Přepočtené koeficientem množství		414,561		
316	K	R78102	D+M hydroizolační nátěr	m2	44,816	420,00	18 822,72
	PP		Tekutou izolací se rozumí: Vodotěsný disperzní výrobek nanášený v tekutém stavu, odolný při kontaktu s chlorovanou vodou druh / třída DMP podle EN 14891. Je navržen jednosložkový dvouvrstvý nátěr. Tloušťka vrstvy dle doporučení výrobce min. 1 kg/m2 suchého nátěru. Počáteční tahová přidržnou min. 0,5 MPa, průsak tlakovou vodou (150 kPa) 0 mm, Schopnost přeměnění trhliny za standardních podmínek min. 0,75 mm. Nátěr včetně bandáží, rohů a doplňků.				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, výkres: D.1.1.01.03				
	VV		"104 Sprchy M" 2*(3,434+2*1,62)		13,348		
	VV		"114 Sprchy Ž" 2*(3,434+2*1,62)		13,348		
	VV		"117 Box pro vymývání sít" 3*(2,225*2+1,59)		18,120		
	VV		Součet		44,816		
317	K	R78103	D+M ukončovací plastové lišty	m	186,180	25,00	4 654,50
	PP		Lišta ukončovací oblá nerez, tl dle obkladu				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, výkres: D.1.1.01.03				
	VV		"104 Sprchy M" (2,7*2+3,434*2+2*0,2)-0,9		11,768		
	VV		"105 Umývárna M" (2,7*2+1,9*2)-0,9*2		7,400		
	VV		"106 WC in. M" (2,7*2+2,5*2)-0,9		9,500		
	VV		"107 Předsíň WC M" (3,535*2+2,514*2)-0,9		11,198		
	VV		"108 WC M" (5,52+3,475+2,31+1,7+3,05)-0,9-0,8*3+3*((0,915*2+1,6*2)-0,8)		25,445		
	VV		"109 Předsíň WC Ž" (3,495*2+2,514*2)-0,9*2		10,218		
	VV		"110 WC Ž" (2*2,945+1,85*2)-0,9-3*0,8+3*((0,915*2+1,6*2)-0,8)		18,980		
	VV		"111 Hygien. kabína" (3,495*2+2*2,475)-0,9		11,040		
	VV		"112 WC In. Ž" (2,7*2+2,5*2)-0,9		9,500		
	VV		"113 Umývárna Ž" (1,9*2+2,7*2)-0,9		8,300		
	VV		"114 Sprchy Ž" (3,434*2+2,7*2+2*0,2)-0,9		11,768		
	VV		"117 Box pro vymývání sít" (2,225*2+1,59)		6,040		
	VV		"142 Úklid" (2,235*2+1,965*2+0,9*2+1,965*2)-0,8*3		11,730		
	VV		"146 Hygien. z. M" (2,315+0,99+0,115+1,21+0,9+1,21+0,115+1,415+0,995+2*1,3+2*1,21)-0,9-0,8*3		10,985		
	VV		"148 Hygien. Z. Ž"		10,990		
	VV		(2,315+0,995+0,115+1,21+0,9+1,21+0,115+1,415+0,995+2*1,3+2*1,21)-0,9-0,8*3				
	VV		"156 Úklid" (3,45*2+2,709*2)-1		11,318		
	VV		Součet		186,180		
318	K	R78104	D+M plastové lišty pro vnější a vnitřní rohy	m	197,600	25,00	4 940,00
	PP		D+M nerezové lišty pro vnější rohy				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, výkres: D.1.1.01.03				
	VV		"104 Sprchy M" 2*(6)		12,000		
	VV		"105 Umývárna M" 2*(4)		8,000		
	VV		"106 WC in. M" 1,6*(4)		6,400		
	VV		"107 Předsíň WC M" 1,6*(4)		6,400		
	VV		"108 WC M" 1,6*(6+3*4)		28,800		
	VV		"109 Předsíň WC Ž" 1,6*(4)		6,400		
	VV		"110 WC Ž" 1,6*(4+3*4)		25,600		
	VV		"111 Hygien. kabína" 1,6*(4)		6,400		
	VV		"112 WC In. Ž" 1,6*(4)		6,400		
	VV		"113 Umývárna Ž" 2*(4)		8,000		
	VV		"114 Sprchy Ž" 2*(6)		12,000		
	VV		"117 Box pro vymývání sít" 3*(4)		12,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"142 Úklid" 1,6*(4)		6,400		
	VV		"146 Hygien. z. M" 1,6*(14)		22,400		
	VV		"148 Hygien. Z. Ž" 1,6*(14)		22,400		
	VV		"156 Úklid" 2*(4)		8,000		
	VV		Součet		197,600		
319	K	R7B405	M+D venkovního obkladu (odstin hnědý, dle stávajícího) vč. vyrovnání povrchu	m2	8,496	550,00	4 672,80
	VV		D.1.1.01.06				
	VV		1,2*(11,4-2*2,16)		8,496		
320	K	R781PH	Přesun hmot pro obklady keramické	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické				
D 783			Dokončovací práce - nátěry				484 610,85
321	K	783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru	m2	1 114,690	10,00	11 146,90
	PP		Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím				
	VV		Skladba_P06		1 114,690		
322	K	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	1 114,690	160,00	178 350,40
	PP		Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky spod.) epoxidový				
	VV		Skladba_P06		1 114,690		
323	K	R78301	Krycí epoxidový nátěr betonové podlahy	m2	1 114,690	245,00	273 099,05
	PP		Krycí epoxidový nátěr betonové podlahy				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.10 Výpis skladeb konstrukcí, výkres:				
	VV		D.1.1.01.03				
	VV		"117 Odd. pro sítotisk, přípravu tis..." 67,81		67,810		
	VV		"118 Odd. pro obalovou techniku" 49,09		49,090		
	VV		"119 Laboratoř kontroly" 37,27		37,270		
	VV		"120 Mistři" 39,35		39,350		
	VV		"121 Komunikační plochy" 171,17		171,170		
	VV		"122 Odd. pro dig. tisk" 147,73		147,730		
	VV		"123 Odd. pro ofsetový tisk" 164,47		164,470		
	VV		"124 Odd. pro dokončování zpracov..." 164,47		164,470		
	VV		"125 Sklad hotov. výrobků" 42,8		42,800		
	VV		"126 Sklad nebez. odpadu" 25,41		25,410		
	VV		"127 Sklad barev" 33,86		33,860		
	VV		"128 Sklad Papíru" 66,67		66,670		
	VV		"129 Technická místnost" 14,03		14,030		
	VV		"155 Komunikační plochy" 90,56		90,560		
	VV	Skladba_P06	Součet		1 114,690		
324	K	R78302	Krycí epoxidový nátěr betonové podlahy - soklíky 100mm vč. penetrace	bm	479,611	45,00	21 582,50
	PP		Krycí epoxidový nátěr betonové podlahy				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.10 Výpis skladeb konstrukcí, výkres:				
	VV		D.1.1.01.03				
	VV		"117 Odd. pro sítotisk, přípravu tis..." 8,15*2+0,15*2+8,435*2-1,7		32,070		
	VV		"118 Odd. pro obalovou techniku" 5,9*2+8,32*2+0,15*2-1,7		27,040		
	VV		"119 Laboratoř kontroly" 4,48*2+8,435*2-1,7		24,130		
	VV		"120 Mistři" 6,15*2+6,405*2+2*0,15-1,7		23,710		
	VV		"121 Komunikační plochy" 8,4+34,43+11,5+3,3+2*0,15+8,7+19,2+2,03+6,3+3,441-2*2-1,7*7		81,701		
	VV		"122 Odd. pro dig. tisk" 2*12,53+2*11,79+4*0,15-1,7*2		45,840		
	VV		"123 Odd. pro ofsetový tisk" 2*14+2*11,79+4*0,15-3*1,7-0,9		46,180		
	VV		"124 Odd. pro dokončování zpracov..." 2*13,92+2*11,79+4*0,15-3*1,7		46,920		
	VV		"125 Sklad hotov. výrobků" 2*7,34+2*5,835-3*1,7		21,250		
	VV		"126 Sklad nebezp. výrobků" 2*4,3+2*5,835-2*1,7		16,870		
	VV		"127 Sklad barev" 2*4,885+2*6,94-1,7		21,950		
	VV		"128 Sklad Papíru" 2*9,45+2*6,94+2*0,15*2-1,7		31,680		
	VV		"129 Technická místnost" 2*4,15+2*3,45-1,7		13,500		
	VV		"155 Komunikační plochy" 2*18,085+2*4,9+2*0,4		46,770		
	VV		Mezisoučet		479,611		
	VV		Součet		479,611		
325	K	R78304	Obroušení a nátěr stávajícího zábradlí a plotu	m2	3,600	120,00	432,00
	VV		"Zábradlí zadní vchod" 4*0,9		3,600		
	VV		Součet		3,600		
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				416 860,82
326	K	784181123	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	7 487,940	15,00	112 319,10
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m				
	VV		Cihelné zdivo				
	VV		Omitka_int+Oprav_vnitřní+Omitka_strop		1 601,588		
	VV		SDK kce				
	VV		SDK_obklad+SDK_ST04+(SDK_ST01+SDK_ST02+SDK_ST03)*2+Podhled_1+Podhled_2+Podh		6 281,172		
	VV		led_3+Podhled_4+Podhled_5+Podhled_6+Podhled_8+Sanace				
	VV		"Odpočet" -Obklad		-394,820		
	VV	Malba	Součet		7 487,940		
327	K	R78400	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ošetřuvzdorných v místnostech přes 5,00 m - vysoká bělost	m2	7 487,940	38,00	284 541,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 5,00 m - vysoká bělost				
	VV		Malba		7 487,940		
328	K	R78401	Malované logo nad hlavním vstupem - spec. v PD	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

S001A, B, C, D - Centrum odborné přípravy polygrafických oborů

Soupis:

D.1.1.01a - Vybavení

KSO:

Místo: Velké Poříčí

Zadavatel:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 25275062

DIČ: CZ25275062

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		35 500,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	35 500,00	21,00%	7 455,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	42 955,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

SO01A, B, C, D - Centrum odborné přípravy polygrafických oborů

Soupis:

D.1.1.01a - Vybavení

Místo:

Velké Poříčí

Datum: 30.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

35 500,00

D01 - Vybavení

35 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

SO01A, B, C, D - Centrum odborné přípravy polygrafických oborů

Soupis:

D.1.1.01a - Vybavení

Místo: Velké Poříčí

Datum: 30.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Průmstav Náchod s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

35 500,00

D	D01	Vybavení					35 500,00
1	K	Pol19	M+D Dřezová skříňka do sestavy - dřež	kus	1,000	13 850,00	13 850,00

PP

Dřezová skříňka do sestavy, s přípravou pro umyvadlo, pracovní deska kompak rezistant. Dřezová skříňka o rozměrech 860x600x90cm s přípravou pro spodní osazení dřezu. Boky z laminované dřevotřísky tl. 18mm s oplepenými 0,5mm ABS hranami technologií PUR, police a dno z laminované dřevotřísky tl. 25mm oplepené 0,5mm ABS hranou. Dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm oplepené 2mm ABS hranou technologií PUR. Pracovní deska kompak rezistant tl. 12mm s hranou ve tvaru bombátka. Korpus bílá perlička, dvířka UNI barva. Dřez keramický bílý 45x45cm

VV

M.č. 116

VV

1

1,000

2	K	Pol20	M+D Dřezová skříňka do sestavy - Vaříč	kus	1,000	13 850,00	13 850,00
---	---	-------	--	-----	-------	-----------	-----------

PP

Dřezová skříňka do sestavy, s přípravou pro vaříč, pracovní deska kompak rezistant. Dřezová skříňka o rozměrech 860x600x90cm s přípravou pro osazení vaříče. Boky z laminované dřevotřísky tl. 18mm s oplepenými 0,5mm ABS hranami technologií PUR, police a dno z laminované dřevotřísky tl. 25mm oplepené 0,5mm ABS hranou. Dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm oplepené 2mm ABS hranou technologií PUR. Pracovní deska kompak rezistant tl. 12mm s hranou ve tvaru bombátka. Korpus bílá perlička, dvířka UNI barva. Indukční vaříč

VV

M.č. 116

VV

1

1,000

3	K	Pol21	M+D Dřezová skříňka do sestavy	kus	1,000	7 800,00	7 800,00
---	---	-------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------

PP

Skříňka střední s plnými dvířky. Rozměry 875x600x90cm. Boky z laminované dřevotřísky tl.18mm oplepené hranou ABS 0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Žáda bílý sololák, dvě přestavitelné police, police, dno a strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm oplepené 0,5mm ABS hranou technologií PUR, vrtáno po celé výšce skříňky. Sokl se stavitelnými nožičkami a těsnící lištou. Korpus bílý, dvířka UNI barva.

VV

M.č. 116

VV

1

1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

S001A, B, C, D - Centrum odborné přípravy polygrafických oborů

Soupis:

D.1.1.04 - Zařízení pro vytápění staveb

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 25275062

DIČ: CZ25275062

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		1 620 248,34	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 620 248,34	21,00%	340 252,15
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 960 500,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

S001A, B, C, D - Centrum odborné přípravy polygrafických oborů

Soupis:

D.1.1.04 - Zařízení pro vytápění staveb

Místo:

Datum: 30.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 620 248,34

PSV - Práce a dodávky PSV	1 620 248,34
713 - Izolace tepelné	78 663,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	374 497,70
732 - Ústřední vytápění - strojovny	123 748,66
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	536 834,90
734 - Ústřední vytápění - armatury	174 531,27
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	331 972,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

S001A, B, C, D - Centrum odborné přípravy polygrafických oborů

Soupis:

D.1.1.04 - Zařízení pro vytápění staveb

Místo:

Datum: 30.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 620 248,34

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 620 248,34

D 713

Izolace tepelné

78 663,00

1	K	713XIZ01	izolace potrubní nálevková z pěněného polyethylenu tl.13mm pro systémy plastového potrubí	m	858,000	33,00	28 314,00
PP			izolace potrubní nálevková z pěněného polyethylenu tl.13mm pro systémy plastového potrubí				
VV			660 * 1,3		858,000		
VV			Součet		858,000		
2	K	713XIZ02	izolace potrubní nálevková z pěněného polyethylenu tl.25mm pro ocelová potrubí	m	182,000	63,90	11 629,80
PP			izolace potrubní nálevková z pěněného polyethylenu tl.25mm pro ocelová potrubí				
VV			140 * 1,3		182,000		
VV			Součet		182,000		
3	K	713XIZ03	pouzdro potrubní izolační s povrchovou úpravou hliníkovou fólií 108/60 mm	m	156,000	248,20	38 719,20
PP			pouzdro potrubní izolační s povrchovou úpravou hliníkovou fólií 108/60 mm				
VV			120 * 1,3		156,000		
VV			Součet		156,000		

D 731

Ústřední vytápění - kotelny

374 497,70

4	K	731249212	Montáž rychlovýhřevných agregátů na plynná paliva s přípravou TUV vč. instalačního materiálu	kus	4,000	4 377,50	17 510,00
PP			Montáž rychlovýhřevných agregátů na plynná paliva s přípravou TUV vč. instalačního materiálu				
5	M	731KOX01	Nástěnný plynový kondenzační kotel Q=35.0kW, zemní plyn 4.141m3/h při 2.0kPa, tepelný výkon 5.8kW - 32.7kW při T 80°C / 60°C, elektrický příkon 95W, 230V	kus	2,000	55 877,50	111 755,00
PP			Nástěnný plynový kondenzační kotel Q=35.0kW, zemní plyn 4.141m3/h při 2.0kPa, tepelný výkon 5.8kW - 32.7kW při T 80°C / 60°C, elektrický příkon 95W, 230V				
			Poznámka k položce: Topné plochy z nerezové ušlechtilé oceli, modulovaný válcový hořák, ventilátor spalovacího vzduchu s regulovatelnými otáčkami, digitální regulace kotlového okruhu. Kaskádová regulace pro řízení jednoho směšovaného a jednoho nesměšovaného okruhu, vč. čidla venkovní teploty, čidla teploty anuloidu a čidla teploty zásobníku.				
6	M	731KOX02	Nástěnný plynový kondenzační kotel Q=45.0kW, zemní plyn 5.37m3/h při 2.0kPa, tepelný výkon 9.6kW - 42.5kW při T 80°C / 60°C, elektrický příkon 76W, 230V	kus	2,000	70 802,20	141 604,40
PP			Nástěnný plynový kondenzační kotel Q=45.0kW, zemní plyn 5.37m3/h při 2.0kPa, tepelný výkon 9.6kW - 42.5kW při T 80°C / 60°C, elektrický příkon 76W, 230V				
			Poznámka k položce: Topné plochy z nerezové ušlechtilé oceli, modulovaný válcový hořák, ventilátor spalovacího vzduchu s regulovatelnými otáčkami, digitální regulace kotlového okruhu. Kaskádová regulace pro řízení jednoho směšovaného a jednoho nesměšovaného okruhu, vč. čidla venkovní teploty, čidla teploty anuloidu a čidla teploty zásobníku.				
7	M	731KOX03	Systémy odtahů spalin koncentrické - specifikace dle výkresové dokumentace	sada	1,000	74 098,20	74 098,20
PP			Systémy odtahů spalin koncentrické - specifikace dle výkresové dokumentace				
8	M	731KOX04	Kotelny - ostatní příslušenství a práce vč. přesunů hmot	sada	1,000	12 792,60	12 792,60
PP			Kotelny - ostatní příslušenství a práce vč. přesunů hmot				
9	M	731KOX05	Nadstavbové regulační automatiky pro řízení zdrojů tepla	sada	1,000	16 737,50	16 737,50
PP			Nadstavbové regulační automatiky pro řízení zdrojů tepla				

D 732

Ústřední vytápění - strojovny

123 748,66

10	K	732420811	Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 25	kus	1,000	77,30	77,30
PP			Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 25				
11	K	R73201	Montáž a dodávka orientačních štítků	sada	25,000	139,10	3 477,50
PP			Montáž a dodávka orientačních štítků				
12	K	732211113	Ohřívač stacionární zásobníkový s jedním výměníkem PN 0,6/1,0 o objemu 155 l v.pl. 1,45 m2	sada	2,000	10 115,60	20 231,20
PP			Ohřívač stacionární zásobníkový s jedním výměníkem PN 0,6/1,0 o objemu 155 l v.pl. 1,45 m2				
13	K	732XS01.2	Kombinovaný rozdělovač se sběračem modul 80mm pro 3 topné okruhy vč. konzol a tepelné izolace - připojení 5/4", vývody 1"	kus	1,000	12 566,00	12 566,00
PP			Kombinovaný rozdělovač se sběračem modul 80mm pro 3 topné okruhy vč. konzol a tepelné izolace - připojení 5/4", vývody 1"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	XS01	Kombinovaný rozdělovač se sběračem modul 80mm pro 5 topných okruhů vč. konzol a tepelné izolace - připojení 5/4", vývody 1"	kus	1,000	19 673,00	19 673,00
	PP		Kombinovaný rozdělovač se sběračem modul 80mm pro 5 topných okruhů vč. konzol a tepelné izolace - připojení 5/4", vývody 1"				
15	K	732XS02	Hydraulický vyrovnávač dynamických tlaků 4 - 5m3/h - připojení 2" vč. tepelné izolace	kus	2,000	8 994,00	17 988,00
	PP		Hydraulický vyrovnávač dynamických tlaků 4 - 5m3/h - připojení 2" vč. tepelné izolace				
16	K	732XS03	Nádoba tlaková expanzní s membránou - 50l - 6bar - pro topné soustavy	kus	2,000	1 719,10	3 438,20
	PP		Nádoba tlaková expanzní s membránou - 50l - 6bar - pro topné soustavy				
17	K	732XS04	Oběhové čerpadlo DN32 - 60kPa s elektronickou regulací otáček - Qel = 10-85W / 230V PN 10 / 110 °C	kus	1,000	7 460,30	7 460,30
	PP		Oběhové čerpadlo DN32 - 60kPa s elektronickou regulací otáček - Qel = 10-85W / 230V - PN 10 / 110 °C				
18	K	732XS05	Oběhové čerpadlo DN25 - 60kPa s elektronickou regulací otáček - Qel = 5-45W / 230V - PN 10 / 110 °C	kus	4,000	5 386,90	21 547,60
	PP		Oběhové čerpadlo DN25 - 60kPa s elektronickou regulací otáček - Qel = 5-45W / 230V - PN 10 / 110 °C				
19	K	732XS06	Oběhové čerpadlo DN25 - 40kPa s elektronickou regulací otáček - Qel = 5-22W / 230V - PN 10 / 110 °C	kus	3,000	5 043,90	15 131,70
	PP		Oběhové čerpadlo DN25 - 40kPa s elektronickou regulací otáček - Qel = 5-22W / 230V - PN 10 / 110 °C				
20	K	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,419	2 575,00	1 078,93
	PP		Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m				
21	K	998732193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 732 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,419	2 575,00	1 078,93
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 732 za zvětšený přesun do 500 m				
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				536 834,90
22	K	733111102	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 10	m	7,200	157,60	1 134,72
	PP		Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 10				
	VV		6 * 1,2		7,200		
	VV		Součet		7,200		
23	K	733111103	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	7,200	166,90	1 201,68
	PP		Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15				
	VV		6 * 1,2		7,200		
	VV		Součet		7,200		
24	K	733111104	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	348,000	183,30	63 788,40
	PP		Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20				
	VV		290 * 1,2		348,000		
	VV		Součet		348,000		
25	K	733111105	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25	m	96,000	219,40	21 062,40
	PP		Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25				
	VV		80 * 1,2		96,000		
	VV		Součet		96,000		
26	K	733111106	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32	m	144,000	296,60	42 710,40
	PP		Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32				
	VV		120 * 1,2		144,000		
	VV		Součet		144,000		
27	K	733111107	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 40	m	120,000	361,50	43 380,00
	PP		Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 40				
	VV		100 * 1,2		120,000		
	VV		Součet		120,000		
28	K	733111108	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 50	m	57,600	210,10	12 101,76
	PP		Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 50				
	VV		48 * 1,2		57,600		
	VV		Součet		57,600		
29	K	7331131151	Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky do DN 50	kus	50,000	288,40	14 420,00
	PP		Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky do DN 50				
30	K	733141102	Odvzdušňovací nádoba z trubek ocelových do DN 50	kus	2,000	276,00	552,00
	PP		Odvzdušňovací nádoba z trubek ocelových do DN 50				
31	K	733190108	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 50	m	780,000	5,20	4 056,00
	PP		Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 50				
	VV		7,2+7,2+348+96+144+120+57,6		780,000		
	VV		Součet		780,000		
32	K	733121128	Potrubí ocelové hladké bezešvé běžné nízkotlaké D 108x4,0	m	120,000	988,80	118 656,00
	PP		Potrubí ocelové hladké bezešvé běžné nízkotlaké D 108x4,0				
	VV		100 * 1,2		120,000		
	VV		Součet		120,000		
33	K	733190232	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 89x5,0 do D 133x5,0	m	120,000	6,20	744,00
	PP		Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 89x5,0 do D 133x5,0				
34	K	73322201.1	Potrubí plastové z PE-X-VPE spojované kovovou objímkou D 17x2 - 32x2,9	m	660,000	231,80	152 988,00
	PP		Potrubí plastové z PE-X-VPE spojované kovovou objímkou D 17x2 - 32x2,9				
	VV		550 * 1,2		660,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		660,000		
35	K	733391101	Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x2,9	m	660,000	6,20	4 092,00
PP			Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x2,9				
36	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	3,640	1 545,00	5 623,80
PP			Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m				
37	K	998733193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 za zvětšený přesun do 500 m	t	3,640	206,00	749,84
PP			Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 za zvětšený přesun do 500 m				
38	K	733PX01	Topná zkouška	h	24,000	236,90	5 685,60
PP			Topná zkouška				
39	K	733PX02	Stavební přípomoci a ostatní práce	h	48,000	329,60	15 820,80
PP			Stavební přípomoci a ostatní práce				
40	K	733PX03	Protipožární pěna těsnění prostupů požárními dělicími konstrukcí	kus	20,000	669,50	13 390,00
PP			Protipožární pěna těsnění prostupů požárními dělicími konstrukcí				
41	K	733PX05	Montážní plošina	sada	1,000	14 677,50	14 677,50
PP			Montážní plošina				
D		734	Ústřední vytápění - armatury				174 531,27
42	K	734100812	Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami do DN 100	kus	6,000	157,60	945,60
PP			Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami do DN 100				
43	K	734200811	Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2	kus	30,000	24,70	741,00
PP			Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2				
44	K	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2	kus	60,000	31,90	1 914,00
PP			Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2				
45	K	734200824	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 2	kus	10,000	53,60	536,00
PP			Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 2				
46	K	734200834	Demontáž armatury závitové se třemi závity do G 2	kus	1,000	86,50	86,50
PP			Demontáž armatury závitové se třemi závity do G 2				
47	K	734410811	Demontáž teploměru přímého nebo rohového s ochranným pouzdrzem	kus	2,000	31,90	63,80
PP			Demontáž teploměru přímého nebo rohového s ochranným pouzdrzem				
48	K	734420811	Demontáž tlakoměru se spodním připojením	kus	2,000	31,90	63,80
PP			Demontáž tlakoměru se spodním připojením				
49	K	734890801	Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	5,813	1 339,00	7 783,61
PP			Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m				
50	M	734ARX101	H šroubení uzavírací s vypouštěním pro otopná tělesa se spodním připojením 1/2" rohové	kus	60,000	400,70	24 042,00
PP			H šroubení uzavírací s vypouštěním pro otopná tělesa se spodním připojením 1/2" rohové				
51	M	734ARX102	Radiátorový ventil termostatický pro koupelnová tělesa 1/2" rohový s přednastavením osmi stupni	kus	4,000	504,70	2 018,80
PP			Radiátorový ventil termostatický pro koupelnová tělesa 1/2" rohový s přednastavením osmi stupni				
52	M	ARX104	Radiátorové šroubení uzavírací a regulační pro koupelnová tělesa 1/2" rohové s vypouštěním a přednastavením čtyřmi stupni	kus	4,000	236,90	947,60
PP			Radiátorové šroubení uzavírací a regulační pro koupelnová tělesa 1/2" rohové s vypouštěním a přednastavením čtyřmi stupni				
53	M	734ARX104	Svěrné šroubení pro plastové trubky 17*2	kus	128,000	70,00	8 960,00
PP			Svěrné šroubení pro plastové trubky 17*2				
VV			2*64		128,000		
VV			Součet		128,000		
54	M	734ARX105	Termostatická hlavice se zajištěním proti zcizení pomocí zabezpečovacího kroužku, rozsah nastavení 6°C až 28°C	kus	64,000	360,50	23 072,00
PP			Termostatická hlavice se zajištěním proti zcizení pomocí zabezpečovacího kroužku, rozsah nastavení 6°C až 28°C				
55	K	734173214	Spoj přírubový PN 6/1 do 200°C DN 50	sada	4,000	709,70	2 838,80
PP			Spoj přírubový PN 6/1 do 200°C DN 50				
56	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	16,000	173,00	2 768,00
PP			Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický				
57	K	734211115	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 10 do 120°C otopných těles	kus	2,000	53,60	107,20
PP			Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 10 do 120°C otopných těles				
58	K	734242412	Ventil závitový zpětný přímý G 1/2 PN 16 do 110°C	kus	2,000	153,50	307,00
PP			Ventil závitový zpětný přímý G 1/2 PN 16 do 110°C				
59	K	734242414	Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C	kus	7,000	191,60	1 341,20
PP			Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C				
60	K	734242415	Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C	kus	3,000	264,70	794,10
PP			Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C				
61	K	734242416	Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110°C	kus	2,000	367,70	735,40
PP			Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110°C				
62	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	50,000	148,30	7 415,00
PP			Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	K	734291244	Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními závit	kus	7,000	192,60	1 348,20
	PP		Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními závit				
64	K	734291245	Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závit	kus	3,000	342,00	1 026,00
	PP		Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závit				
65	K	734291246	Filtr závitový přímý G 1 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními závit	kus	2,000	462,50	925,00
	PP		Filtr závitový přímý G 1 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními závit				
66	K	734292773	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí vnitřní závit	kus	4,000	241,00	964,00
	PP		Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí vnitřní závit				
67	K	734292774	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí vnitřní závit	kus	23,000	320,30	7 366,90
	PP		Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí vnitřní závit				
68	K	734292775	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí vnitřní závit	kus	9,000	464,50	4 180,50
	PP		Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí vnitřní závit				
69	K	734292776	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí vnitřní závit	kus	6,000	651,00	3 906,00
	PP		Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí vnitřní závit				
70	K	734292777	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí vnitřní závit	kus	4,000	968,20	3 872,80
	PP		Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí vnitřní závit				
71	K	734295021	Směšovací armatura závitová trojcestná DN 20 - kv = 4 se servomotorem 230V	kus	1,000	4 312,60	4 312,60
	PP		Směšovací armatura závitová trojcestná DN 20 - kv = 4 se servomotorem 230V				
72	K	734295022	Směšovací armatura závitová trojcestná DN 25 - kv = 6.3 se servomotorem 230V	kus	2,000	4 417,70	8 835,40
	PP		Směšovací armatura závitová trojcestná DN 25 - kv = 6.3 se servomotorem 230V				
73	K	734295022.1	Směšovací armatura závitová trojcestná DN 25 - kv = 10 se servomotorem 230V	kus	2,000	4 553,60	9 107,20
	PP		Směšovací armatura závitová trojcestná DN 25 - kv = 10 se servomotorem 230V				
74	K	734411127	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 100 mm délky 100 mm - 0°C - 110°C	kus	20,000	370,80	7 416,00
	PP		Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 100 mm délky 100 mm - 0°C - 110°C				
75	K	734421102.1	Tlakoměr s pevným stonkem, zpětnou klapkou a manometrickým kohoutem 1/2" tlak 0-16 bar průměr 100 mm spodní připojení	kus	2,000	1 565,60	3 131,20
	PP		Tlakoměr s pevným stonkem, zpětnou klapkou a manometrickým kohoutem 1/2" tlak 0-16 bar průměr 100 mm spodní připojení				
76	K	734421112.1	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 100 mm zadní připojení	kus	4,000	1 153,60	4 614,40
	PP		Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 100 mm zadní připojení				
77	M	734ARX01	vyvažovací ventil uzavírací s přednastavením měřicí vsuvky pro měření tlaku, průtoku a teploty bez vypouštění 3/8"	kus	1,000	1 833,40	1 833,40
	PP		vyvažovací ventil uzavírací s přednastavením měřicí vsuvky pro měření tlaku, průtoku a teploty bez vypouštění 3/8"				
78	M	734ARX02	vyvažovací ventil uzavírací s přednastavením měřicí vsuvky pro měření tlaku, průtoku a teploty bez vypouštění 1/2"	kus	3,000	1 833,40	5 500,20
	PP		vyvažovací ventil uzavírací s přednastavením měřicí vsuvky pro měření tlaku, průtoku a teploty bez vypouštění 1/2"				
79	M	734ARX03	vyvažovací ventil uzavírací s přednastavením měřicí vsuvky pro měření tlaku, průtoku a teploty bez vypouštění 3/4"	kus	1,000	2 036,30	2 036,30
	PP		vyvažovací ventil uzavírací s přednastavením měřicí vsuvky pro měření tlaku, průtoku a teploty bez vypouštění 3/4"				
80	M	734ARX04	vyvažovací ventil uzavírací s přednastavením měřicí vsuvky pro měření tlaku, průtoku a teploty bez vypouštění 1"	kus	2,000	2 151,70	4 303,40
	PP		vyvažovací ventil uzavírací s přednastavením měřicí vsuvky pro měření tlaku, průtoku a teploty bez vypouštění 1"				
81	M	734ARX05	vyvažovací ventil uzavírací s přednastavením měřicí vsuvky pro měření tlaku, průtoku a teploty bez vypouštění 5/4"	kus	3,000	2 587,40	7 762,20
	PP		vyvažovací ventil uzavírací s přednastavením měřicí vsuvky pro měření tlaku, průtoku a teploty bez vypouštění 5/4"				
82	K	734XEN01	Kulový kohout se zajištěním a vypouštěním pro expanzní nádobu 1"	kus	2,000	845,60	1 691,20
	PP		Kulový kohout se zajištěním a vypouštěním pro expanzní nádobu 1"				
83	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,177	8 240,00	1 458,48
	PP		Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m				
84	K	998734193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,177	8 240,00	1 458,48
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 za zvětšený přesun do 500 m				
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							331 972,81
85	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	500,000	7,20	3 600,00
	PP		Vypuštění vody z otopných těles				
86	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	kus	30,000	90,60	2 718,00
	PP		Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm				
87	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	120,000	13,40	1 608,00
	PP		Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu				
88	K	735890801	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m	t	5,813	1 545,00	8 981,09
	PP		Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
89	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním a regulačního šroubení	kus	64,000	59,70	3 820,80
	PP		Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním a regulačního šroubení				
	VV		14+1+14+1+30+4		64,000		
	VV		Součet		64,000		
90	K	R73502	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140 mm vč. uchycení	kus	14,000	247,20	3 460,80
	PP		Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140 mm vč. uchycení				
	VV		2+2+1+2+5+2		14,000		
	VV		Součet		14,000		
91	K	R73503	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1500 mm vč. uchycení	kus	1,000	247,20	247,20
	PP		Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1500 mm vč. uchycení				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
92	K	R73504	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1980 mm vč. uchycení	kus	14,000	247,20	3 460,80
	PP		Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1980 mm vč. uchycení				
	VV		4+10		14,000		
	VV		Součet		14,000		
93	K	R73505	Montáž otopných těles panelových třířadých délky do 1140 mm vč. uchycení	kus	1,000	247,20	247,20
	PP		Montáž otopných těles panelových třířadých délky do 1140 mm vč. uchycení				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
94	K	R73506	Montáž otopných těles panelových třířadých délky do 1500 mm vč. uchycení	kus	30,000	556,20	16 686,00
	PP		Montáž otopných těles panelových třířadých délky do 1500 mm vč. uchycení				
	VV		19+11		30,000		
	VV		Součet		30,000		
95	M	735XOT010	ocelové deskové těleso s pravým spodním připojením, zabzdovaným vnitřním propojovacím rozvodem, ventilovou vložkou, profilovanou čelní plochou typ21 V600 L500 mm	kus	2,000	2 178,50	4 357,00
	PP		ocelové deskové těleso s pravým spodním připojením, zabzdovaným vnitřním propojovacím rozvodem, ventilovou vložkou, profilovanou čelní plochou typ21 V600 L500 mm				
96	M	735XOT011	ocelové deskové těleso s pravým spodním připojením, zabzdovaným vnitřním propojovacím rozvodem, ventilovou vložkou, profilovanou čelní plochou typ21 V600 L1700 mm	kus	2,000	3 894,40	7 788,80
	PP		ocelové deskové těleso s pravým spodním připojením, zabzdovaným vnitřním propojovacím rozvodem, ventilovou vložkou, profilovanou čelní plochou typ21 V600 L1700 mm				
97	M	735XOT012	ocelové deskové těleso s pravým spodním připojením, zabzdovaným vnitřním propojovacím rozvodem, ventilovou vložkou, profilovanou čelní plochou typ21 V600 L800 mm	kus	1,000	2 572,90	2 572,90
	PP		ocelové deskové těleso s pravým spodním připojením, zabzdovaným vnitřním propojovacím rozvodem, ventilovou vložkou, profilovanou čelní plochou typ21 V600 L800 mm				
98	M	735XOT013	ocelové deskové těleso s pravým spodním připojením, zabzdovaným vnitřním propojovacím rozvodem, ventilovou vložkou, profilovanou čelní plochou typ22 V600 L700 mm	kus	2,000	2 679,00	5 358,00
	PP		ocelové deskové těleso s pravým spodním připojením, zabzdovaným vnitřním propojovacím rozvodem, ventilovou vložkou, profilovanou čelní plochou typ22 V600 L700 mm				
99	M	735XOT014	ocelové deskové těleso s pravým spodním připojením, zabzdovaným vnitřním propojovacím rozvodem, ventilovou vložkou, profilovanou čelní plochou typ22 V600 L1000 mm	kus	5,000	3 158,00	15 790,00
	PP		ocelové deskové těleso s pravým spodním připojením, zabzdovaným vnitřním propojovacím rozvodem, ventilovou vložkou, profilovanou čelní plochou typ22 V600 L1000 mm				
100	M	735XOT015	ocelové deskové těleso s pravým spodním připojením, zabzdovaným vnitřním propojovacím rozvodem, ventilovou vložkou, profilovanou čelní plochou typ22 V600 L1100 mm	kus	2,000	3 318,70	6 637,40
	PP		ocelové deskové těleso s pravým spodním připojením, zabzdovaným vnitřním propojovacím rozvodem, ventilovou vložkou, profilovanou čelní plochou typ22 V600 L1100 mm				
101	M	735XOT016	ocelové deskové těleso s pravým spodním připojením, zabzdovaným vnitřním propojovacím rozvodem, ventilovou vložkou, profilovanou čelní plochou typ22 V600 L1400 mm	kus	1,000	3 800,70	3 800,70
	PP		ocelové deskové těleso s pravým spodním připojením, zabzdovaným vnitřním propojovacím rozvodem, ventilovou vložkou, profilovanou čelní plochou typ22 V600 L1400 mm				
102	M	735XOT017	ocelové deskové těleso s pravým spodním připojením, zabzdovaným vnitřním propojovacím rozvodem, ventilovou vložkou, profilovanou čelní plochou typ22 V600 L1600 mm	kus	4,000	4 119,00	16 476,00
	PP		ocelové deskové těleso s pravým spodním připojením, zabzdovaným vnitřním propojovacím rozvodem, ventilovou vložkou, profilovanou čelní plochou typ22 V600 L1600 mm				
103	M	735XOT018	ocelové deskové těleso s pravým spodním připojením, zabzdovaným vnitřním propojovacím rozvodem, ventilovou vložkou, profilovanou čelní plochou typ22 V600 L1800 mm	kus	10,000	4 441,40	44 414,00
	PP		ocelové deskové těleso s pravým spodním připojením, zabzdovaným vnitřním propojovacím rozvodem, ventilovou vložkou, profilovanou čelní plochou typ22 V600 L1800 mm				
104	M	735XOT019	ocelové deskové těleso s pravým spodním připojením, zabzdovaným vnitřním propojovacím rozvodem, ventilovou vložkou, profilovanou čelní plochou typ33 V600 L1000 mm	kus	1,000	4 431,10	4 431,10
	PP		ocelové deskové těleso s pravým spodním připojením, zabzdovaným vnitřním propojovacím rozvodem, ventilovou vložkou, profilovanou čelní plochou typ33 V600 L1000 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
105	M	735XOT020	ocelové deskové těleso s pravým spodním připojením, zabzdovaným vnitřním propojovacím rozvodem, ventilovou vložkou, profilovanou čelní plochou typ33 V600 L1200 mm	kus	19,000	4 884,30	92 801,70
	PP		ocelové deskové těleso s pravým spodním připojením, zabzdovaným vnitřním propojovacím rozvodem, ventilovou vložkou, profilovanou čelní plochou typ33 V600 L1200 mm				
106	M	735XOT021	ocelové deskové těleso s pravým spodním připojením, zabzdovaným vnitřním propojovacím rozvodem, ventilovou vložkou, profilovanou čelní plochou typ33 V600 L1400 mm	kus	11,000	5 337,50	58 712,50
	PP		ocelové deskové těleso s pravým spodním připojením, zabzdovaným vnitřním propojovacím rozvodem, ventilovou vložkou, profilovanou čelní plochou typ33 V600 L1400 mm				
107	K	R73507	Montáž otopného tělesa trubkového na stěny výšky tělesa přes 1340 mm vč. uchycení	kus	4,000	638,60	2 554,40
	PP		Montáž otopného tělesa trubkového na stěny výšky tělesa přes 1340 mm vč. uchycení				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
108	M	XOT100	otopné těleso trubkové koupelnové se spodním středovým připojením V1820 Š750 a zvětšenou výhřevnou plochou	kus	4,000	2 715,10	10 860,40
	PP		otopné těleso trubkové koupelnové se spodním středovým připojením V1820 Š750 a zvětšenou výhřevnou plochou				
109	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	64,000	18,50	1 184,00
	PP		Odvzdušnění otopných těles				
110	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	500,000	6,20	3 100,00
	PP		Napuštění vody do otopných těles				
111	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	1,177	2 781,00	3 273,24
	PP		Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m				
112	K	998735193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 za zvětšený přesun do 500 m	t	1,177	2 575,00	3 030,78
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 za zvětšený přesun do 500 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

SO01A, B, C, D - Centrum odborné přípravy polygrafických oborů

Soupis:

D.1.1.05 - Vzduchotechnická zařízení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 25275062

DIČ: CZ25275062

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 385 343,21

DPH základní
snížená

Základ daně

3 385 343,21

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

710 922,07

0,00

Cena s DPH

v CZK

4 096 265,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

S001A, B, C, D - Centrum odborné přípravy polygrafických oborů

Soupis:

D.1.1.05 - Vzduchotechnická zařízení

Místo:

Datum: 30.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 385 343,21

1 - Učebny	546 500,80
2 - Oddělení pro tisk	699 533,70
3 - Oddělení pro sítotisk - příprava forem	159 111,10
4 - Denní místnost	72 688,00
5 - Technické místnosti	124 096,10
6 - Hygienické zařízení a šatny	137 287,10
7 - Sklady	58 333,90
8 - Server	32 976,10
9 - Chlazení - učebny	274 377,21
10 - Chlazení - oddělení pro tisk - VRV	858 489,20
11 - VRN	421 950,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Pořiči

Objekt:

SO01A, B, C, D - Centrum odborné přípravy polygrafických oborů

Soupis:

D.1.1.05 - Vzduchotechnická zařízení

Místo:

Datum: 30.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 385 343,21

D	1	Učebny					546 500,80
---	---	--------	--	--	--	--	------------

1	K	1.1	Kompaktní vzduchotechnická rekuperační jednotka tepelně a zvukově opláštěná, vnitřní podstropní provedení, ve složení: , PŘÍVOD: filtr F7, rotační rekuperační výměník tepla s přenosem vlhkosti (Teplotní činnost dle EN 308 - 82%), ventilátors EC motorem, ODTA: filtr M5, ventilátor s EC motorem, ZZT; jednotka vč. rámu., Parametry ohříváče: Q _{oh} = 5,8kW, t _p =20°C (pro vodu 70/50°C), Přívodní ventilátor: Vp = 2790m ³ /h, p _{ext} = 300Pa, motor elektrický výkon max (provoz) = 2,4kW (0,87kW); 400V; 10A, Odvodní ventilátor: Vo = 2790m ³ /h, p _{ext} = 300Pa, motor elektrický výkon max (provoz) = 2,4kW (0,83kW); 400V; 10A, Akustický výkon Lw(A): do potrubí přívod/venkovní/odvod/výfuk - 81/65/64/83 dB(A); do okolí 63 dB(A);, VZT jednotka bude dodána vč. MaR a ovládání, konkrétně s VAV sadou; servopohony uzavíracích klapek 2x; centrální ovládání 1x; lokální ovládání VAV boxů od čidla CO ₂ - 5x; prostorové čidlo CO ₂ - 5x; směšovací uzel; všechna potřebná čidla pro provoz a ovládání jednotky (z výroby); konkrétněji viz technická zpráva a výkresová dokumentace	sada	1,000	333 098,00	333 098,00
---	---	-----	--	------	-------	------------	------------

PP

2	K	1.2	Tlumič hluku buňkový, velikost 500x500/1500 mm (složený z 2 buněk s děrovaným plechem 500x250x1500mm), včetně náběhových a výběhových plechů. Parametry útlumu hluku pro buňku délky 1500mm pro střední frekvence v oktaóvém pásmu ...	ks	4,000	2 473,50	9 894,00
---	---	-----	--	----	-------	----------	----------

PP

3	K	1.3	Tlumič hluku do kruhového potrubí Ø250/900	ks	2,000	2 168,50	4 337,00
---	---	-----	--	----	-------	----------	----------

PP

4	K	1.4	Tlumič hluku do kruhového potrubí Ø160/900	ks	6,000	1 503,00	9 018,00
---	---	-----	--	----	-------	----------	----------

PP

5	K	1.5	Tlumič hluku do kruhového potrubí Ø125/900	ks	2,000	1 372,00	2 744,00
---	---	-----	--	----	-------	----------	----------

PP

6	K	1.6	Uzavírací klapka těsná, protiběžná, vícelístá 500x500 mm; příprava pro ovládání servopohonem - servopohon v dodávce VZT jednotky pozice 1.1	ks	2,000	5 524,50	11 049,00
---	---	-----	---	----	-------	----------	-----------

PP

7	K	1.7	Regulátor VAV Ø250, se servopohonem 24V; bez komunikace; hlukově izolovaný; V _{max} =950m ³ /h; možnost plného uzavření	ks	2,000	7 462,00	14 924,00
---	---	-----	---	----	-------	----------	-----------

PP

8	K	1.8	Regulátor VAV Ø160, se servopohonem 24V; bez komunikace; hlukově izolovaný; V _{max} =450m ³ /h; možnost plného uzavření	ks	6,000	6 140,00	36 840,00
---	---	-----	---	----	-------	----------	-----------

PP

9	K	1.9	Regulátor VAV Ø125, se servopohonem 24V; bez komunikace; hlukově izolovaný; V _{max} =250m ³ /h; možnost plného uzavření	ks	2,000	6 037,00	12 074,00
---	---	-----	---	----	-------	----------	-----------

PP

10	K	1.11	Přívodní komfortní vířivý anemostat s pevnými lamelami ve čtvercovém provedení; připojení horizontální; 300x300/8; vč. regulační klapky	ks	14,000	1 072,00	15 008,00
----	---	------	---	----	--------	----------	-----------

PP

11	K	1.12	Přívodní komfortní vířivý anemostat s pevnými lamelami ve čtvercovém provedení; připojení horizontální; 400x400/16; vč. regulační klapky	ks	4,000	1 319,20	5 276,80
----	---	------	--	----	-------	----------	----------

PP

12	K	1.13	Odvodní komfortní vířivý anemostat s pevnými lamelami ve čtvercovém provedení; připojení horizontální; 300x300/8	ks	7,000	1 072,00	7 504,00
----	---	------	--	----	-------	----------	----------

PP

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	1. 14	Odvodní komfortní vířivý anemostat s pevnými lamelami ve čtvercovém provedení; připojení horizontální; 400x400/16	ks	2,000	1 319,20	2 638,40
	PP		Odvodní komfortní vířivý anemostat s pevnými lamelami ve čtvercovém provedení; připojení horizontální; 400x400/16				
14	K	1. 15	Krycí mřížka 500x500 mm z drátů o tl. 1mm, s oky 10x10mm	ks	2,000	371,00	742,00
	PP		Krycí mřížka 500x500 mm z drátů o tl. 1mm, s oky 10x10mm				
15	K	1. 16	Pružná manžeta pro napojení ventilátoru; Ø500 mm	ks	4,000	206,20	824,80
	PP		Pružná manžeta pro napojení ventilátoru; Ø500 mm				
16	K	1. 20	Ohebné hluk tlumící Al potrubí Ø200 mm; tl. Izolace 25mm	bm	10,000	103,90	1 039,00
	PP		Ohebné hluk tlumící Al potrubí Ø200 mm; tl. Izolace 25mm				
17	K	1. 21	Ohebné hluk tlumící Al potrubí Ø160 mm; tl. Izolace 25mm	bm	30,000	88,30	2 649,00
	PP		Ohebné hluk tlumící Al potrubí Ø160 mm; tl. Izolace 25mm				
18	K	1. 22	Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø280 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace	bm	16,000	230,90	3 694,40
	PP		Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø280 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace				
19	K	1. 23	Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø250 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace	bm	1,000	206,20	206,20
	PP		Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø250 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace				
20	K	1. 24	Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø200 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace	bm	50,000	164,90	8 245,00
	PP		Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø200 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace				
21	K	1. 25	Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø160 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace	bm	30,000	132,00	3 960,00
	PP		Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø160 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace				
22	K	1. 26	Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø125 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace	bm	2,000	103,10	206,20
	PP		Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø125 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace				
23	K	1. 27	Hranaté potrubí sk I z pozinkovaného plechu, vč. montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu viz technická zpráva a výkresová dokumentace	m2	110,000	371,10	40 821,00
	PP		Hranaté potrubí sk I z pozinkovaného plechu, vč. montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu viz technická zpráva a výkresová dokumentace				
24	K	1. 28	Izolace hluková z minerální vaty o tl. 6cm s AL polepem	m2	50,000	230,90	11 545,00
	PP		Izolace hluková z minerální vaty o tl. 6cm s AL polepem				
25	K	1. 29	Izolace hluková z minerální vaty o tl. 6cm s AL polepem ve venkovním provedení (tj. do plechu)	m2	10,000	816,30	8 163,00
	PP		Izolace hluková z minerální vaty o tl. 6cm s AL polepem ve venkovním provedení (tj. do plechu)				
D 2 Oddělení pro tisk							699 533,70
26	K	2. 1	Kompaktní vzduchotechnická rekuperační jednotka tepelně a zvukově opláštěná, vnitřní podstropní provedení, ve složení: , PŘÍVOD: filtr F7, rotační rekuperační výměník tepla s přenosem vlhkosti (Teplotní činnost dle EN 308 - 77%), ventilátors EC motorem, teplovodní ohříváč (vč. směšovacího uzlu) , ODTA: filtr M5, ventilátor s EC motorem, ZZT; jednotka vč. rámu., Parametry ohříváče: Qoh = 11,4kW, tp=20°C (pro vodu 70/50°C), Přívodní ventilátor: Vp = 3950m3/h, pext = 300Pa, motor elektrický příkon max (provoz) = 2,4kW (1,57kW); 400V; 10A, Odvodní ventilátor: Vo = 3950m3/h, pext = 300Pa, motor elektrický příkon max (provoz) = 2,4kW (1,49kW); 400V; 10A, Akustický výkon Lw(A): do potrubí přívod/venkovní/odvod/výfuk - 87/68/68/89 dB(A); do okolí 67 dB(A);, ZZT jednotka bude dodána vč. MaR a ovládání. konkrétně s VAV sadou; servopohonů uzavíracích klapek 2x; centrální ovládání 1x; lokální ovládání VAV boxů od čidla CO2 - 6x; prostorové čidlo CO2 - 5x; směšovací uzel; všechna potřebná čidla pro provoz a ovládání jednotky (z výroby); konkrétněji viz technická zpráva a výkresová dokumentace	sada	1,000	336 396,00	336 396,00
	PP		Kompaktní vzduchotechnická rekuperační jednotka tepelně a zvukově opláštěná, vnitřní podstropní provedení, ve složení: , PŘÍVOD: filtr F7, rotační rekuperační výměník tepla s přenosem vlhkosti (Teplotní činnost dle EN 308 - 77%), ventilátors EC motorem, teplovodní ohříváč (vč. směšovacího uzlu) , ODTA: filtr M5, ventilátor s EC motorem, ZZT; jednotka vč. rámu., Parametry ohříváče: Qoh = 11,4kW, tp=20°C (pro vodu 70/50°C), Přívodní ventilátor: Vp = 3950m3/h, pext = 300Pa, motor elektrický příkon max (provoz) = 2,4kW (1,57kW); 400V; 10A, Odvodní ventilátor: Vo = 3950m3/h, pext = 300Pa, motor elektrický příkon max (provoz) = 2,4kW (1,49kW); 400V; 10A, Akustický výkon Lw(A): do potrubí přívod/venkovní/odvod/výfuk - 87/68/68/89 dB(A); do okolí 67 dB(A);, ZZT jednotka bude dodána vč. MaR a ovládání. konkrétně s VAV sadou; servopohonů uzavíracích klapek 2x; centrální ovládání 1x; lokální ovládání VAV boxů od čidla CO2 - 6x; prostorové čidlo CO2 - 5x; směšovací uzel; všechna potřebná čidla pro provoz a ovládání jednotky (z výroby); konkrétněji viz technická zpráva a výkresová dokumentace				
27	K	2. 2	Sestava odvodního střešního ventilátoru s vertikálním výfukem ve složení; ventilátor; tlumící sokl; vyrovnávací klín pro osazení na šikmou střechu; adaptér pro připojení zpětné klapky; zpětná klapka; adaptér pro napojení kruhového potrubí; nasávací...	sada	1,000	25 559,50	25 559,50
	PP		Sestava odvodního střešního ventilátoru s vertikálním výfukem ve složení; ventilátor; tlumící sokl; vyrovnávací klín pro osazení na šikmou střechu; adaptér pro připojení zpětné klapky; zpětná klapka; adaptér pro napojení kruhového potrubí; nasávací dyza d450mm , 4300 m3/h; 170 Pa; 0,68 kW; 400 V; 1,37 A				
28	K	2. 3	Tlumič hluku buňkový, velikost 750x500/1500 mm (složený z 3 buněk s děrovaným plechem 500x250x1500mm), včetně náběhových a výběhových plechů. Parametry útlumu hluku pro buňku délky 1500mm pro střední frekvence v oktaóvovém pásmu ...	ks	3,000	3 710,30	11 130,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Tlumič hluku buňkový, velikost 750x500/1500 mm (složený z 3 buněk s děrovaným plechem 500x250x1500mm), včetně náběhových a výběhových plechů. Parametry útlumu hluku pro buňku délky 1500mm pro střední frekvence v oktaóvovém pásmu 32/63/125/250/500/1000/2000/4000/8000 Hz: 8/13/17/26/37/40/36/22/14 dB. Plášť tlumiče hluku je započten do výměry 4hranného potrubí.				
29	K	2. 4	Tlumič hluku buňkový, velikost 750x500/1000 mm (složený z 3 buněk s děrovaným plechem 500x250x1000mm), včetně náběhových a výběhových plechů. Parametry útlumu hluku pro buňku délky 1000mm pro střední frekvence v oktaóvovém pásmu ...	ks	1,000	2 885,80	2 885,80
	PP		Tlumič hluku buňkový, velikost 750x500/1000 mm (složený z 3 buněk s děrovaným plechem 500x250x1000mm), včetně náběhových a výběhových plechů. Parametry útlumu hluku pro buňku délky 1000mm pro střední frekvence v oktaóvovém pásmu 32/63/125/250/500/1000/2000/4000/8000 Hz: 7/10/12/18/25/27/23/17/9 dB. Plášť tlumiče hluku je započten do výměry 4hranného potrubí.				
30	K	2. 5	Tlumič hluku do kruhového potrubí Ø250/900	ks	6,000	2 168,50	13 011,00
	PP		Tlumič hluku do kruhového potrubí Ø250/900				
31	K	2. 6	Tlumič hluku do kruhového potrubí Ø200/900	ks	6,000	1 851,00	11 106,00
	PP		Tlumič hluku do kruhového potrubí Ø200/900				
32	K	2. 7	Uzavírací klapka těsná, protiběžná, vícelistá 750x500 mm; příprava pro ovládání servopohonem - servopohon v dodávce VZT jednotky pozice 2.1	ks	2,000	5 524,20	11 048,40
	PP		Uzavírací klapka těsná, protiběžná, vícelistá 750x500 mm; příprava pro ovládání servopohonem - servopohon v dodávce VZT jednotky pozice 2.1				
33	K	2. 8	Regulátor VAV Ø250, se servopohonem 24V; bez komunikace; hlukově izolovaný; Vmax=850m3/h; možnost plného uzavření	ks	6,000	7 461,80	44 770,80
	PP		Regulátor VAV Ø250, se servopohonem 24V; bez komunikace; hlukově izolovaný; Vmax=850m3/h; možnost plného uzavření				
34	K	2. 9	Regulátor VAV Ø200, se servopohonem 24V; bez komunikace; hlukově izolovaný; Vmax=500m3/h; možnost plného uzavření	ks	6,000	6 746,10	40 476,60
	PP		Regulátor VAV Ø200, se servopohonem 24V; bez komunikace; hlukově izolovaný; Vmax=500m3/h; možnost plného uzavření				
35	K	2. 11	Protidešťová žaluzie v Al provedení 1000x560 mm, vč. ochranného pletiva z drátků o tl. 1mm, s oky 10x10mm	ks	1,000	2 391,10	2 391,10
	PP		Protidešťová žaluzie v Al provedení 1000x560 mm, vč. ochranného pletiva z drátků o tl. 1mm, s oky 10x10mm				
36	K	2. 12	Požární klapka 630x315mm v provedení: ovládání ruční a teplotní s koncovým spínačem polohy listu klapky zavřeno; požární odolnost min. 90 minut	ks	2,000	2 638,40	5 276,80
	PP		Požární klapka 630x315mm v provedení: ovládání ruční a teplotní s koncovým spínačem polohy listu klapky zavřeno; požární odolnost min. 90 minut				
37	K	2. 13	Přívodní komfortní vířivý anemostat s pevnými lamelami ve čtvercovém provedení; připojení vertikální; Ø300; vč. regulační klapky	ks	24,000	1 071,85	25 724,40
	PP		Přívodní komfortní vířivý anemostat s pevnými lamelami ve čtvercovém provedení; připojení vertikální; Ø300; vč. regulační klapky				
38	K	2. 14	Odvodní jednořadá výústka v komfortním provedení do kruhového potrubí 300x100mm, vč. regulace R1	ks	14,000	346,30	4 848,20
	PP		Odvodní jednořadá výústka v komfortním provedení do kruhového potrubí 300x100mm, vč. regulace R1				
39	K	2. 15	Přívodní talířový ventil, kovový Ø125 mm, vč. montážního příslušenství	ks	1,000	123,70	123,70
	PP		Přívodní talířový ventil, kovový Ø125 mm, vč. montážního příslušenství				
40	K	2. 16	Krycí mřížka 750x500 mm z drátků o tl. 1mm, s oky 10x10mm	ks	1,000	659,60	659,60
	PP		Krycí mřížka 750x500 mm z drátků o tl. 1mm, s oky 10x10mm				
41	K	2. 17	Krycí mřížka Ø250 mm z drátků o tl. 1mm, s oky 10x10mm	ks	3,000	214,40	643,20
	PP		Krycí mřížka Ø250 mm z drátků o tl. 1mm, s oky 10x10mm				
42	K	2. 18	Pružná manžeta pro napojení ventilátoru; Ø500 mm	ks	4,000	206,10	824,40
	PP		Pružná manžeta pro napojení ventilátoru; Ø500 mm				
43	K	2. 21	Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø250 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace	bm	55,000	206,10	11 335,50
	PP		Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø250 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace				
44	K	2. 22	Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø200 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace	bm	72,000	164,90	11 872,80
	PP		Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø200 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace				
45	K	2. 23	Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø160 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace	bm	75,000	131,90	9 892,50
	PP		Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø160 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace				
46	K	2. 24	Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø125 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace	bm	3,000	103,10	309,30
	PP		Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø125 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace				
47	K	2. 25	Hranaté potrubí sk I z pozinkovaného plechu, vč. montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu viz technická zpráva a výkresová dokumentace	m2	230,000	371,00	85 330,00
	PP		Hranaté potrubí sk I z pozinkovaného plechu, vč. montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu viz technická zpráva a výkresová dokumentace				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	2. 26	Izolace požární z minerální vaty o tl. 4cm s AL polepem a atestem na 30minut	m2	55,000	239,10	13 150,50
	PP		Izolace požární z minerální vaty o tl. 4cm s AL polepem a atestem na 30minut				
49	K	2. 27	Izolace hluková z minerální vaty o tl. 6cm s AL polepem	m2	70,000	263,90	18 473,00
	PP		Izolace hluková z minerální vaty o tl. 6cm s AL polepem				
50	K	2. 28	Izolace hluková z minerální vaty o tl. 6cm s AL polepem ve venkovním provedení (tj. do plechu)	m2	9,000	816,30	7 346,70
	PP		Izolace hluková z minerální vaty o tl. 6cm s AL polepem ve venkovním provedení (tj. do plechu)				
51	K	2. 29	Certifikovaný systém protipožárního utěsnění VZT prostupů minerální vatou + protipožárním tmelem, požární odolnost shodná s požární odolností konstrukce, viz projekt požární ochrany.	bm	10,000	494,70	4 947,00
	PP		Certifikovaný systém protipožárního utěsnění VZT prostupů minerální vatou + protipožárním tmelem, požární odolnost shodná s požární odolností konstrukce, viz projekt požární ochrany.				
D 3 Oddělení pro sítotisk - příprava forem							159 111,10
52	K	3. 1	Kompaktní vzduchotechnická rekuperační jednotka tepelně a zvukově opláštěná, vnitřní stojaté provedení, ve složení: , PŘÍVOD: filtr F7, deskový protiproudý rekuperační výměník s obtokem (Teplotní činnost dle EN 308 - 89%), ventilátors EC motorem, ...	sada	1,000	98 940,00	98 940,00
	PP		Kompaktní vzduchotechnická rekuperační jednotka tepelně a zvukově opláštěná, vnitřní stojaté provedení, ve složení: , PŘÍVOD: filtr F7, deskový protiproudý rekuperační výměník s obtokem (Teplotní činnost dle EN 308 - 89%), ventilátors EC motorem, elektrický ohříváč 4,5kW , ODTA: filtr M5, ventilátor s EC motorem, ZVT; jednotka vč. rámu., Přívodní ventilátor: Vp = 580m3/h, pext = 200Pa, motor elektrický výkon 170 W , Odvodní ventilátor: Vo = 680m3/h, pext = 200Pa, motor elektrický výkon 170 W , Akustický výkon Lw(A): do potrubí přívod/venkovní/odvod/výfuk - 67/52/51/69 dB(A); do okolí 49 dB(A); , VZT jednotka bude dodána vč. MaR a ovládání; servopohony uzavíracích klapek 2x; centrální ovládání 1x; všechna potřebná čidla pro provoz a ovládání jednotky (z výroby); konkrétněji viz technická zpráva a výkresová dokumentace				
53	K	3. 2	Radiální ventilátor do kruhového potrubí , 250 m3/h; 150 Pa; 0,05 kW; 230 V; 0,22 A	ks	1,000	2 391,10	2 391,10
	PP		Radiální ventilátor do kruhového potrubí , 250 m3/h; 150 Pa; 0,05 kW; 230 V; 0,22 A				
54	K	3. 3	Sestava odvodního střešního ventilátoru s vertikálním výfukem ve složení; ventiltátor; tlumičí sokl; vyrovnávací klín pro osazení na šikmou střechu; adaptér pro připojení zpětné klapky; zpětná klapka; adaptér pro napojení kruhového potrubí; nasávací...	sada	1,000	25 559,50	25 559,50
	PP		Sestava odvodního střešního ventilátoru s vertikálním výfukem ve složení; ventiltátor; tlumičí sokl; vyrovnávací klín pro osazení na šikmou střechu; adaptér pro připojení zpětné klapky; zpětná klapka; adaptér pro napojení kruhového potrubí; nasávací dýza d450mm , 2900 m3/h; 100 Pa; 0,24 kW; 230 V; 0,99 A				
55	K	3. 4	Tlumič hluku do kruhového potrubí 0250/900	ks	4,000	2 168,50	8 674,00
	PP		Tlumič hluku do kruhového potrubí 0250/900				
56	K	3. 5	Tlumič hluku do kruhového potrubí 0160/900	ks	1,000	1 503,10	1 503,10
	PP		Tlumič hluku do kruhového potrubí 0160/900				
57	K	3. 6	Uzavírací klapka těsná 0250 mm; příprava pro ovládání servopohonem - servopohon v dodávce VZT jednotky; pozice 3.1	ks	2,000	618,40	1 236,80
	PP		Uzavírací klapka těsná 0250 mm; příprava pro ovládání servopohonem - servopohon v dodávce VZT jednotky pozice 3.1				
58	K	3. 7	Zpětná klapka do kruhového potrubí 0160 mm	ks	1,000	193,00	193,00
	PP		Zpětná klapka do kruhového potrubí 0160 mm				
59	K	3. 8	Přívodní dvouřadá výústka v komfortním provedení do kruhového potrubí 300x100mm, vč. regulace R1	ks	3,000	386,70	1 160,10
	PP		Přívodní dvouřadá výústka v komfortním provedení do kruhového potrubí 300x100mm, vč. regulace R1				
60	K	3. 9	Odvodní jednořadá výústka v komfortním provedení do kruhového potrubí 300x100mm, vč. regulace R1	ks	3,000	346,30	1 038,90
	PP		Odvodní jednořadá výústka v komfortním provedení do kruhového potrubí 300x100mm, vč. regulace R1				
61	K	3. 10	Odvodní talířový ventil, kovový 0200 mm, vč. montážního příslušenství	ks	1,000	181,40	181,40
	PP		Odvodní talířový ventil, kovový 0200 mm, vč. montážního příslušenství				
62	K	3. 11	Krycí mřížka 0250 mm z drátků o tl. 1mm, s oky 10x10mm	ks	2,000	214,40	428,80
	PP		Krycí mřížka 0250 mm z drátků o tl. 1mm, s oky 10x10mm				
63	K	3. 12	Krycí mřížka 0200 mm z drátků o tl. 1mm, s oky 10x10mm	ks	1,000	164,90	164,90
	PP		Krycí mřížka 0200 mm z drátků o tl. 1mm, s oky 10x10mm				
64	K	3. 13	Pružná manžeta pro napojení ventilátoru; 0250 mm	ks	4,000	164,90	659,60
	PP		Pružná manžeta pro napojení ventilátoru; 0250 mm				
65	K	3. 14	Pružná manžeta pro napojení ventilátoru; 0160 mm	ks	2,000	148,40	296,80
	PP		Pružná manžeta pro napojení ventilátoru; 0160 mm				
66	K	3. 17	Kruhové potrubí spirálně vinuté 0250 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace	bm	34,000	206,20	7 010,80
	PP		Kruhové potrubí spirálně vinuté 0250 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace				
67	K	3. 18	Kruhové potrubí spirálně vinuté 0200 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace	bm	3,000	164,90	494,70
	PP		Kruhové potrubí spirálně vinuté 0200 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
68	K	3. 19	Izolace tepelná z minerální vaty o tl. 4cm s AL polepem	m2	15,000	230,90	3 463,50
	PP		Izolace tepelná z minerální vaty o tl. 4cm s AL polepem				
69	K	3. 20	Izolace tepelná z minerální vaty o tl. 4cm s AL polepem ve venkovním provedení (tj. do plechu)	m2	7,000	816,30	5 714,10
	PP		Izolace tepelná z minerální vaty o tl. 4cm s AL polepem ve venkovním provedení (tj. do plechu)				

D 4

Denní místnost

72 688,00

70	K	4. 1	Kompaktní vzduchotechnická rekuperační jednotka tepelně a zvukově opláštěná, vnitřní podstropní provedení, ve složení: , PŘÍVOD: filtr F7, rotační rekuperační výměník tepla s přenosem vlhkosti (Teplotní činnost dle EN 308 - 82%), ventilátors EC motorem...	sada	1,000	54 252,10	54 252,10
----	---	------	---	------	-------	-----------	-----------

PP

Kompaktní vzduchotechnická rekuperační jednotka tepelně a zvukově opláštěná, vnitřní podstropní provedení, ve složení: , PŘÍVOD: filtr F7, rotační rekuperační výměník tepla s přenosem vlhkosti (Teplotní činnost dle EN 308 - 82%), ventilátors EC motorem, elektrický ohřivač 1,67 kW, ODTA: filtr G3, ventilátor s EC motorem, ZZT; Jednotka vč. rámu., Přívodní ventilátor: Vp = 300m3/h, pext = 200Pa, motor elektrický výkon 80 W, Odvodní ventilátor: Vo = 300m3/h, pext = 200Pa, motor elektrický výkon 80 W, Akustický výkon Lw(A): do potrubí přívod/venkovní/odvod/výfuk - 69/63/63/69 dB(A); do okolí 49 dB(A);, VZT jednotka bude dodána vč. MaR a ovládání; servopohony uzavíracích klapek 2x; centrální ovládání 1x; všechna potřebná čidla pro provoz a ovládání jednotky (z výroby); konkrétněji viz technická zpráva a výkresová dokumentace

71	K	4. 2	Tlumič hluku do kruhového potrubí Ø160/1000; ohebný s vysokým útlumem	ks	4,000	1 503,10	6 012,40
	PP		Tlumič hluku do kruhového potrubí Ø160/1000; ohebný s vysokým útlumem				

72	K	4. 3	Uzavírací klapka těsná Ø160 mm; příprava pro ovládání servopohonem - servopohon v dodávce VZT jednotky pozice 4.1	ks	2,000	597,00	1 194,00
----	---	------	---	----	-------	--------	----------

PP

Uzavírací klapka těsná Ø160 mm; příprava pro ovládání servopohonem - servopohon v dodávce VZT jednotky pozice 4.1

73	K	4. 4	Přívodní dvouřadá výustka v komfortním provedení 200x100mm, vč. regulace R1	ks	2,000	478,20	956,40
	PP		Přívodní dvouřadá výustka v komfortním provedení 200x100mm, vč. regulace R1				

74	K	4. 5	Odvodní taliřový ventil, kovový Ø160 mm, vč. montážního příslušenství	ks	3,000	131,90	395,70
	PP		Odvodní taliřový ventil, kovový Ø160 mm, vč. montážního příslušenství				

75	K	4. 6	Krycí mřížka Ø160 mm z drátku o tl. 1mm, s oky 10x10mm	ks	2,000	164,90	329,80
	PP		Krycí mřížka Ø160 mm z drátku o tl. 1mm, s oky 10x10mm				

76	K	4. 7	Pružná manžeta pro napojení ventilátoru; Ø160 mm	ks	4,000	148,40	593,60
	PP		Pružná manžeta pro napojení ventilátoru; Ø160 mm				

77	K	4. 10	Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø160 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace	bm	25,000	131,90	3 297,50
	PP		Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø160 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace				

78	K	4. 11	Hranaté potrubí sk I z pozinkovaného plechu, vč. montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu viz technická zpráva a výkresová dokumentace	m2	1,000	371,00	371,00
	PP		Hranaté potrubí sk I z pozinkovaného plechu, vč. montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu viz technická zpráva a výkresová dokumentace				

79	K	4. 12	Izolace tepelná z minerální vaty o tl. 4cm s AL polepem	m2	8,000	230,90	1 847,20
	PP		Izolace tepelná z minerální vaty o tl. 4cm s AL polepem				

80	K	4. 13	Izolace tepelná z minerální vaty o tl. 4cm s AL polepem ve venkovním provedení (tj. do plechu)	m2	3,000	816,30	2 448,90
	PP		Izolace tepelná z minerální vaty o tl. 4cm s AL polepem ve venkovním provedení (tj. do plechu)				

81	K	4. 14	Certifikovaný systém protipožárního utěsnění VZT prostupů minerální vatou + protipožárním tmelem, požární odolnost shodná s požární odolností konstrukce, viz projekt požární ochrany.	bm	2,000	494,70	989,40
	PP		Certifikovaný systém protipožárního utěsnění VZT prostupů minerální vatou + protipožárním tmelem, požární odolnost shodná s požární odolností konstrukce, viz projekt požární ochrany.				

D 5

Technické místnosti

124 096,10

82	K	5. 1	Radiální ventilátor do kruhového potrubí , 400 m3/h; 160 Pa; 0,05 kW; 230 V; 0,22 A	ks	1,000	2 308,60	2 308,60
	PP		Radiální ventilátor do kruhového potrubí , 400 m3/h; 160 Pa; 0,05 kW; 230 V; 0,22 A				

83	K	5. 2	Radiální ventilátor do kruhového potrubí , 650 m3/h; 140 Pa; 0,07 kW; 230 V; 0,3 A	ks	1,000	2 803,30	2 803,30
	PP		Radiální ventilátor do kruhového potrubí , 650 m3/h; 140 Pa; 0,07 kW; 230 V; 0,3 A				

84	K	5. 3	Adiabtický zvlhčovač s integrovaným nástavcem pro distribuci vodního aerosolu do prostoru. 230V; max zvlhčovací výkon 1,1 l/hod; vč. hygrostatu	sada	1,000	11 543,00	11 543,00
	PP		Adiabtický zvlhčovač s integrovaným nástavcem pro distribuci vodního aerosolu do prostoru. 230V; max zvlhčovací výkon 1,1 l/hod; vč. hygrostatu				

85	K	5. 4a	Venkovní kondenzační jednotka o minimálním celkovém chladicím výkonu 6,8 kW. Parametry P = 1,94 kW; U = 230V; jistič C20A; autonomní regulace	ks	1,000	37 166,10	37 166,10
	PP		Venkovní kondenzační jednotka o minimálním celkovém chladicím výkonu 6,8 kW. Parametry P = 1,94 kW; U = 230V; jistič C20A; autonomní regulace				

86	K	5. 4b	Vnitřní kazetová chladicí jednotka s kruhovým výdechem pro 360° homogenní výstup vzduchu s individuálním ovládání každé lamely samostatně; celkový chladicí výkon 6,8 kW, vč. dálkového infračerveného ovladače	sada	1,000	16 490,00	16 490,00
	PP		Vnitřní kazetová chladicí jednotka s kruhovým výdechem pro 360° homogenní výstup vzduchu s individuálním ovládání každé lamely samostatně; celkový chladicí výkon 6,8 kW, vč. dálkového infračerveného ovladače				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
87	K	5. 5a	Venkovní kondenzační jednotka o minimálním celkovém chladicím výkonu 5,6 kW. Parametry P = 1,99 kW; U = 230V; jistič C20A; autonomní regulace	ks	1,000	19 788,00	19 788,00
	PP		Venkovní kondenzační jednotka o minimálním celkovém chladicím výkonu 5,6 kW. Parametry P = 1,99 kW; U = 230V; jistič C20A; autonomní regulace				
88	K	5. 5b	Vnitřní nástěnná chladicí jednotka; celkový chladicí výkon 5,6 kW, vč. dálkového infračerveného ovladače	sada	1,000	9 894,00	9 894,00
	PP		Vnitřní nástěnná chladicí jednotka; celkový chladicí výkon 5,6 kW, vč. dálkového infračerveného ovladače				
89	K	5. 6	Tlumič hluku do kruhového potrubí Ø200/900	ks	2,000	1 851,00	3 702,00
	PP		Tlumič hluku do kruhového potrubí Ø200/900				
90	K	5. 7	Tlumič hluku do kruhového potrubí Ø160/900	ks	1,000	1 503,10	1 503,10
	PP		Tlumič hluku do kruhového potrubí Ø160/900				
91	K	5. 8	Protidešťová žaluzie v Al provedení 250x250 mm, vč. ochranného pletiva z drátů o tl. 1mm, s oky 10x10mm	ks	2,000	907,00	1 814,00
	PP		Protidešťová žaluzie v Al provedení 250x250 mm, vč. ochranného pletiva z drátů o tl. 1mm, s oky 10x10mm				
92	K	5. 9	Požární vypěňovací mřížka 600x200 mm; požární odolnost minimálně EW30	ks	1,000	5 730,30	5 730,30
	PP		Požární vypěňovací mřížka 600x200 mm; požární odolnost minimálně EW30				
93	K	5. 10	Uzavírací klapka těsná, protiběžná, vícelístá 250x250 mm; příprava pro ovládání servopohonem - vč. servopohonu 230V	ks	1,000	498,00	498,00
	PP		Uzavírací klapka těsná, protiběžná, vícelístá 250x250 mm; příprava pro ovládání servopohonem - vč. servopohonu 230V				
94	K	5. 11	Zpětná klapka do kruhového potrubí Ø200 mm	ks	1,000	239,10	239,10
	PP		Zpětná klapka do kruhového potrubí Ø200 mm				
95	K	5. 12	Zpětná klapka do kruhového potrubí Ø160 mm	ks	1,000	202,00	202,00
	PP		Zpětná klapka do kruhového potrubí Ø160 mm				
96	K	5. 13	Odvodní jednořadá výústka v průmyslovém provedení do kruhového potrubí 225x75mm, vč. regulace R1	ks	3,000	263,90	791,70
	PP		Odvodní jednořadá výústka v průmyslovém provedení do kruhového potrubí 225x75mm, vč. regulace R1				
97	K	5. 14	Stěnová mřížka v Al provedení 600x200 mm; rozteč lamel 12,5mm; vč. montážního rámečku	ks	2,000	651,40	1 302,80
	PP		Stěnová mřížka v Al provedení 600x200 mm; rozteč lamel 12,5mm; vč. montážního rámečku				
98	K	5. 15	Krycí mřížka 250x250 mm z drátů o tl. 1mm, s oky 10x10mm	ks	1,000	214,40	214,40
	PP		Krycí mřížka 250x250 mm z drátů o tl. 1mm, s oky 10x10mm				
99	K	5. 16	Krycí mřížka Ø200 mm z drátů o tl. 1mm, s oky 10x10mm	ks	2,000	148,40	296,80
	PP		Krycí mřížka Ø200 mm z drátů o tl. 1mm, s oky 10x10mm				
100	K	5. 17	Pružná manžeta pro napojení ventilátoru; Ø200 mm	ks	2,000	164,90	329,80
	PP		Pružná manžeta pro napojení ventilátoru; Ø200 mm				
101	K	5. 18	Pružná manžeta pro napojení ventilátoru; Ø160 mm	ks	2,000	148,40	296,80
	PP		Pružná manžeta pro napojení ventilátoru; Ø160 mm				
102	K	5. 21	Chladivové Cu potrubí 9,52 x 15,9 mm (pár), vč. chladiva, tepelně parotěsné izolace, montážního a závěsového materiálu	bm	5,000	371,00	1 855,00
	PP		Chladivové Cu potrubí 9,52 x 15,9 mm (pár), vč. chladiva, tepelně parotěsné izolace, montážního a závěsového materiálu				
103	K	5. 22	Chladivové Cu potrubí 6,35 x 12,7 mm (pár), vč. chladiva, tepelně parotěsné izolace, montážního a závěsového materiálu	bm	4,000	321,60	1 286,40
	PP		Chladivové Cu potrubí 6,35 x 12,7 mm (pár), vč. chladiva, tepelně parotěsné izolace, montážního a závěsového materiálu				
104	K	5. 23	Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø200 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace	bm	3,000	164,90	494,70
	PP		Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø200 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace				
105	K	5. 24	Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø160 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace	bm	7,000	132,00	924,00
	PP		Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø160 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace				
106	K	5. 25	Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø140 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace	bm	2,000	115,40	230,80
	PP		Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø140 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace				
107	K	5. 26	Hranaté potrubí sk I z pozinkovaného plechu, vč. montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu viz technická zpráva a výkresová dokumentace	m2	3,000	371,10	1 113,30
	PP		Hranaté potrubí sk I z pozinkovaného plechu, vč. montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu viz technická zpráva a výkresová dokumentace				
108	K	5. 27	Izolace tepelná z minerální vaty o tl. 4cm s AL polepem	m2	2,000	230,90	461,80
	PP		Izolace tepelná z minerální vaty o tl. 4cm s AL polepem				
109	K	5. 28	Izolace tepelná z minerální vaty o tl. 4cm s AL polepem ve venkovním provedení (tj. do plechu)	m2	1,000	816,30	816,30
	PP		Izolace tepelná z minerální vaty o tl. 4cm s AL polepem ve venkovním provedení (tj. do plechu)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 6			Hygienické zařízení a šatny				137 287,10
110	K	6. 1	Radiální ventilátor do kruhového potrubí , 760 m3/h; 200 Pa; 0,12 kW; 230 V; 0,5 A	ks	1,000	2 968,20	2 968,20
	PP		Radiální ventilátor do kruhového potrubí , 760 m3/h; 200 Pa; 0,12 kW; 230 V; 0,5 A				
111	K	6. 2	Radiální ventilátor do kruhového potrubí , 760 m3/h; 200 Pa; 0,12 kW; 230 V; 0,5 A	ks	1,000	2 968,20	2 968,20
	PP		Radiální ventilátor do kruhového potrubí , 760 m3/h; 200 Pa; 0,12 kW; 230 V; 0,5 A				
112	K	6. 3	Radiální ventilátor do kruhového potrubí , 760 m3/h; 200 Pa; 0,12 kW; 230 V; 0,5 A	ks	1,000	2 968,20	2 968,20
	PP		Radiální ventilátor do kruhového potrubí , 760 m3/h; 200 Pa; 0,12 kW; 230 V; 0,5 A				
113	K	6. 4	Radiální ventilátor do kruhového potrubí , 320 m3/h; 180 Pa; 0,05 kW; 230 V; 0,22 A	ks	1,000	2 473,50	2 473,50
	PP		Radiální ventilátor do kruhového potrubí , 320 m3/h; 180 Pa; 0,05 kW; 230 V; 0,22 A				
114	K	6. 5	Radiální ventilátor do kruhového potrubí , 320 m3/h; 180 Pa; 0,05 kW; 230 V; 0,22 A	ks	1,000	2 473,50	2 473,50
	PP		Radiální ventilátor do kruhového potrubí , 320 m3/h; 180 Pa; 0,05 kW; 230 V; 0,22 A				
115	K	6. 6	Radiální ventilátor do kruhového potrubí , 80 m3/h; 100 Pa; 0,03 kW; 230 V; 0,13 A	ks	1,000	1 978,80	1 978,80
	PP		Radiální ventilátor do kruhového potrubí , 80 m3/h; 100 Pa; 0,03 kW; 230 V; 0,13 A				
116	K	6. 7	Radiální ventilátor do kruhového potrubí , 50 m3/h; 110 Pa; 0,03 kW; 230 V; 0,13 A	ks	1,000	1 978,80	1 978,80
	PP		Radiální ventilátor do kruhového potrubí , 50 m3/h; 110 Pa; 0,03 kW; 230 V; 0,13 A				
117	K	6. 8	Tlumič hluku do kruhového potrubí O250/900	ks	6,000	2 168,50	13 011,00
	PP		Tlumič hluku do kruhového potrubí O250/900				
118	K	6. 9	Tlumič hluku do kruhového potrubí O160/900	ks	3,000	1 503,00	4 509,00
	PP		Tlumič hluku do kruhového potrubí O160/900				
119	K	6. 10	Tlumič hluku do kruhového potrubí O125/600	ks	1,000	1 148,50	1 148,50
	PP		Tlumič hluku do kruhového potrubí O125/600				
120	K	6. 11	Požární vypěňovací mřížka 600x200 mm; požární odolnost minimálně EW30	ks	2,000	5 730,30	11 460,60
	PP		Požární vypěňovací mřížka 600x200 mm; požární odolnost minimálně EW30				
121	K	6. 12	Zpětná klapka do kruhového potrubí O200 mm	ks	3,000	239,10	717,30
	PP		Zpětná klapka do kruhového potrubí O200 mm				
122	K	6. 13	Zpětná klapka do kruhového potrubí O160 mm	ks	2,000	202,00	404,00
	PP		Zpětná klapka do kruhového potrubí O160 mm				
123	K	6. 14	Zpětná klapka do kruhového potrubí O125 mm	ks	2,000	176,50	353,00
	PP		Zpětná klapka do kruhového potrubí O125 mm				
124	K	6. 17	Odvodní talířový ventil, kovový O200 mm, vč. montážního příslušenství; požární odolnost E90	ks	10,000	1 356,30	13 563,00
	PP		Odvodní talířový ventil, kovový O200 mm, vč. montážního příslušenství; požární odolnost E90				
125	K	6. 18	Odvodní talířový ventil, kovový O160 mm, vč. montážního příslušenství; požární odolnost E90	ks	1,000	1 118,00	1 118,00
	PP		Odvodní talířový ventil, kovový O160 mm, vč. montážního příslušenství; požární odolnost E90				
126	K	6. 19	Odvodní talířový ventil, kovový O125 mm, vč. montážního příslušenství; požární odolnost E90	ks	13,000	991,10	12 884,30
	PP		Odvodní talířový ventil, kovový O125 mm, vč. montážního příslušenství; požární odolnost E90				
127	K	6. 20	Odvodní talířový ventil, kovový O200 mm, vč. montážního příslušenství	ks	2,000	206,20	412,40
	PP		Odvodní talířový ventil, kovový O200 mm, vč. montážního příslušenství				
128	K	6. 21	Odvodní talířový ventil, kovový O160 mm, vč. montážního příslušenství	ks	2,000	148,40	296,80
	PP		Odvodní talířový ventil, kovový O160 mm, vč. montážního příslušenství				
129	K	6. 22	Odvodní talířový ventil, kovový O125 mm, vč. montážního příslušenství	ks	6,000	123,70	742,20
	PP		Odvodní talířový ventil, kovový O125 mm, vč. montážního příslušenství				
130	K	6. 23	Stěnová mřížka v Al provedení 600x200 mm; rozteč lamel 12,5mm; vč. montážního rámečku	ks	22,000	643,10	14 148,20
	PP		Stěnová mřížka v Al provedení 600x200 mm; rozteč lamel 12,5mm; vč. montážního rámečku				
131	K	6. 24	Stěnová mřížka v Al provedení 400x200 mm; rozteč lamel 12,5mm; vč. montážního rámečku	ks	4,000	560,70	2 242,80
	PP		Stěnová mřížka v Al provedení 400x200 mm; rozteč lamel 12,5mm; vč. montážního rámečku				
132	K	6. 25	Stěnová mřížka v Al provedení 400x150 mm; rozteč lamel 12,5mm; vč. montážního rámečku	ks	2,000	478,20	956,40
	PP		Stěnová mřížka v Al provedení 400x150 mm; rozteč lamel 12,5mm; vč. montážního rámečku				
133	K	6. 26	Stěnová mřížka v Al provedení 300x150 mm; rozteč lamel 12,5mm; vč. montážního rámečku	ks	2,000	404,00	808,00
	PP		Stěnová mřížka v Al provedení 300x150 mm; rozteč lamel 12,5mm; vč. montážního rámečku				
134	K	6. 27	Krycí mřížka O250 mm z drátků o tl. 1mm, s oky 10x10mm	ks	3,000	206,20	618,60
	PP		Krycí mřížka O250 mm z drátků o tl. 1mm, s oky 10x10mm				
135	K	6. 28	Krycí mřížka O200 mm z drátků o tl. 1mm, s oky 10x10mm	ks	2,000	164,90	329,80
	PP		Krycí mřížka O200 mm z drátků o tl. 1mm, s oky 10x10mm				
136	K	6. 29	Krycí mřížka O125 mm z drátků o tl. 1mm, s oky 10x10mm	ks	3,000	132,00	396,00
	PP		Krycí mřížka O125 mm z drátků o tl. 1mm, s oky 10x10mm				
137	K	6. 30	Pružná manžeta pro napojení ventilátoru; O200 mm	ks	6,000	164,90	989,40
	PP		Pružná manžeta pro napojení ventilátoru; O200 mm				
138	K	6. 31	Pružná manžeta pro napojení ventilátoru; O160 mm	ks	4,000	148,40	593,60
	PP		Pružná manžeta pro napojení ventilátoru; O160 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
139	K	6. 32	Pružná manžeta pro napojení ventilátoru; Ø125 mm	ks	1,000	123,70	123,70
	PP		Pružná manžeta pro napojení ventilátoru; Ø125 mm				
140	K	6. 35	Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø250 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace	bm	23,000	206,20	4 742,60
	PP		Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø250 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace				
141	K	6. 36	Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø200 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace	bm	35,000	164,90	5 771,50
	PP		Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø200 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace				
142	K	6. 37	Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø160 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace	bm	15,000	132,00	1 980,00
	PP		Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø160 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace				
143	K	6. 38	Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø125 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace	bm	30,000	103,10	3 093,00
	PP		Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø125 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace				
144	K	6. 39	Hrnaté potrubí sk I z pozinkovaného plechu, vč. montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu viz technická zpráva a výkresová dokumentace	m2	8,000	371,00	2 968,00
	PP		Hrnaté potrubí sk I z pozinkovaného plechu, vč. montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu viz technická zpráva a výkresová dokumentace				
145	K	6. 40	Izolace tepelná z minerální vaty o tl. 4cm s AL polepem	m2	6,000	230,90	1 385,40
	PP		Izolace tepelná z minerální vaty o tl. 4cm s AL polepem				
146	K	6. 41	Izolace tepelná z minerální vaty o tl. 4cm s AL polepem ve venkovním provedení (tj. do plechu)	m2	12,000	816,30	9 795,60
	PP		Izolace tepelná z minerální vaty o tl. 4cm s AL polepem ve venkovním provedení (tj. do plechu)				
147	K	6. 42	Certifikovaný systém protipožárního utěsnění VZT prostupů minerální vatou + protipožárním tmelem, požární odolnost shodná s požární odolností konstrukce, viz projekt požární ochrany.	bm	16,000	494,70	7 915,20
	PP		Certifikovaný systém protipožárního utěsnění VZT prostupů minerální vatou + protipožárním tmelem, požární odolnost shodná s požární odolností konstrukce, viz projekt požární ochrany.				
D 7 Sklady							58 333,90
148	K	7. 1	Radiální ventilátor do kruhového potrubí , 450 m3/h; 150 Pa; 0,12 kW; 230 V; 0,5 A	ks	1,000	2 226,20	2 226,20
	PP		Radiální ventilátor do kruhového potrubí , 450 m3/h; 150 Pa; 0,12 kW; 230 V; 0,5 A				
149	K	7. 2	Radiální ventilátor do kruhového potrubí , 240 m3/h; 150 Pa; 0,05 kW; 230 V; 0,22 A	ks	1,000	1 978,80	1 978,80
	PP		Radiální ventilátor do kruhového potrubí , 240 m3/h; 150 Pa; 0,05 kW; 230 V; 0,22 A				
150	K	7. 3	Radiální ventilátor do kruhového potrubí , 360 m3/h; 180 Pa; 0,05 kW; 230 V; 0,22 A	ks	1,000	2 143,70	2 143,70
	PP		Radiální ventilátor do kruhového potrubí , 360 m3/h; 180 Pa; 0,05 kW; 230 V; 0,22 A				
151	K	7. 4	Radiální ventilátor do kruhového potrubí , 740 m3/h; 190 Pa; 0,12 kW; 230 V; 0,5 A	ks	1,000	3 215,60	3 215,60
	PP		Radiální ventilátor do kruhového potrubí , 740 m3/h; 190 Pa; 0,12 kW; 230 V; 0,5 A				
152	K	7. 5	Tlumič hluku do kruhového potrubí Ø200/900	ks	2,000	1 851,00	3 702,00
	PP		Tlumič hluku do kruhového potrubí Ø200/900				
153	K	7. 6	Tlumič hluku do kruhového potrubí Ø160/900	ks	2,000	1 503,10	3 006,20
	PP		Tlumič hluku do kruhového potrubí Ø160/900				
154	K	7. 7	Požární vypěňovací mřížka 600x200 mm; požární odolnost minimálně EW45	ks	1,000	5 730,30	5 730,30
	PP		Požární vypěňovací mřížka 600x200 mm; požární odolnost minimálně EW45				
155	K	7. 8	Požární vypěňovací mřížka 400x200 mm; požární odolnost minimálně EW45	ks	3,000	4 864,60	14 593,80
	PP		Požární vypěňovací mřížka 400x200 mm; požární odolnost minimálně EW45				
156	K	7. 9	Odvodní jednořadá vyústka v průmyslovém provedení do kruhového potrubí 300x100mm, vč. regulace R1	ks	5,000	371,00	1 855,00
	PP		Odvodní jednořadá vyústka v průmyslovém provedení do kruhového potrubí 300x100mm, vč. regulace R1				
157	K	7. 10	Zpětná klapka do kruhového potrubí Ø200 mm	ks	2,000	239,10	478,20
	PP		Zpětná klapka do kruhového potrubí Ø200 mm				
158	K	7. 11	Zpětná klapka do kruhového potrubí Ø160 mm	ks	2,000	202,00	404,00
	PP		Zpětná klapka do kruhového potrubí Ø160 mm				
159	K	7. 12	Stěnová mřížka v Al provedení 600x200 mm; rozteč lamel 12,5mm; vč. montážního rámečku	ks	2,000	704,10	1 408,20
	PP		Stěnová mřížka v Al provedení 600x200 mm; rozteč lamel 12,5mm; vč. montážního rámečku				
160	K	7. 13	Stěnová mřížka v Al provedení 400x200 mm; rozteč lamel 12,5mm; vč. montážního rámečku	ks	6,000	547,50	3 285,00
	PP		Stěnová mřížka v Al provedení 400x200 mm; rozteč lamel 12,5mm; vč. montážního rámečku				
161	K	7. 14	Krycí mřížka Ø250 mm z drátků o tl. 1mm, s oky 10x10mm	ks	1,000	206,20	206,20
	PP		Krycí mřížka Ø250 mm z drátků o tl. 1mm, s oky 10x10mm				
162	K	7. 15	Krycí mřížka Ø200 mm z drátků o tl. 1mm, s oky 10x10mm	ks	4,000	164,90	659,60
	PP		Krycí mřížka Ø200 mm z drátků o tl. 1mm, s oky 10x10mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
163	K	7. 16	Krycí mřížka Ø160 mm z drátů o tl. 1mm, s oky 10x10mm	ks	2,000	148,40	296,80
	PP		Krycí mřížka Ø160 mm z drátů o tl. 1mm, s oky 10x10mm				
164	K	7. 17	Pružná manžeta pro napojení ventilátoru; Ø200 mm	ks	3,000	164,90	494,70
	PP		Pružná manžeta pro napojení ventilátoru; Ø200 mm				
165	K	7. 18	Pružná manžeta pro napojení ventilátoru; Ø160 mm	ks	2,000	132,00	264,00
	PP		Pružná manžeta pro napojení ventilátoru; Ø160 mm				
166	K	7. 21	Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø250 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace	bm	16,000	206,20	3 299,20
	PP		Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø250 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace				
167	K	7. 22	Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø200 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace	bm	10,000	164,90	1 649,00
	PP		Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø200 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace				
168	K	7. 23	Hranaté potrubí sk I z pozinkovaného plechu, vč. montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu viz technická zpráva a výkresová dokumentace	m2	2,000	371,10	742,20
	PP		Hranaté potrubí sk I z pozinkovaného plechu, vč. montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu viz technická zpráva a výkresová dokumentace				
169	K	7. 24	Izolace tepelná z minerální vaty o tl. 4cm s AL polepem	m2	2,000	230,90	461,80
	PP		Izolace tepelná z minerální vaty o tl. 4cm s AL polepem				
170	K	7. 25	Izolace tepelná z minerální vaty o tl. 4cm s AL polepem ve venkovním provedení (tj. do plechu)	m2	4,000	816,30	3 265,20
	PP		Izolace tepelná z minerální vaty o tl. 4cm s AL polepem ve venkovním provedení (tj. do plechu)				
171	K	7. 26	Certifikovaný systém protipožárního utěsnění VZT prostupů minerální vatou + protipožární tmel, požární odolnost shodná s požární odolností konstrukce, viz projekt požární ochrany.	bm	6,000	494,70	2 968,20
	PP		Certifikovaný systém protipožárního utěsnění VZT prostupů minerální vatou + protipožární tmel, požární odolnost shodná s požární odolností konstrukce, viz projekt požární ochrany.				

D 8

Server

32 976,10

172	K	8. 1	Radiální ventilátor do kruhového potrubí , 320 m3/h; 190 Pa; 0,05 kW; 230 V; 0,22 A	ks	1,000	2 473,50	2 473,50
	PP		Radiální ventilátor do kruhového potrubí , 320 m3/h; 190 Pa; 0,05 kW; 230 V; 0,22 A				
173	K	8. 2a	Venkovní kondenzační jednotka o minimálním celkovém chladicím výkonu 5 kW. Parametry P = 1,41 kW; U = 230V; jistič C20A; autonomní regulace; vč. autorestartu a chlazení i do venkovní teploty -15°C	ks	1,000	16 490,00	16 490,00
	PP		Venkovní kondenzační jednotka o minimálním celkovém chladicím výkonu 5 kW. Parametry P = 1,41 kW; U = 230V; jistič C20A; autonomní regulace; vč. autorestartu a chlazení i do venkovní teploty -15°C				
174	K	8. 2b	Vnitřní nástěnná chladicí jednotka; celkový chladicí výkon 5 kW, vč. dálkového infračerveného ovladače	ks	1,000	9 894,00	9 894,00
	PP		Vnitřní nástěnná chladicí jednotka; celkový chladicí výkon 5 kW, vč. dálkového infračerveného ovladače				
175	K	8. 3	Zpětná klapka do kruhového potrubí Ø160 mm	ks	1,000	202,00	202,00
	PP		Zpětná klapka do kruhového potrubí Ø160 mm				
176	K	8. 4	Stěnová mřížka v AL provedení 400x150 mm; rozteč lamel 12,5mm; vč. montážního rámečku	ks	2,000	478,20	956,40
	PP		Stěnová mřížka v AL provedení 400x150 mm; rozteč lamel 12,5mm; vč. montážního rámečku				
177	K	8. 5	Krycí mřížka Ø160 mm z drátů o tl. 1mm, s oky 10x10mm	ks	1,000	131,90	131,90
	PP		Krycí mřížka Ø160 mm z drátů o tl. 1mm, s oky 10x10mm				
178	K	8. 6	Pružná manžeta pro napojení ventilátoru; Ø160 mm	ks	2,000	131,90	263,80
	PP		Pružná manžeta pro napojení ventilátoru; Ø160 mm				
179	K	8. 7	Chladivové Cu potrubí 6.35 x 12.7 mm (pár), vč. chladiva, tepelně parotěsné izolace, montážního a závěsového materiálu	bm	3,000	371,10	1 113,30
	PP		Chladivové Cu potrubí 6.35 x 12.7 mm (pár), vč. chladiva, tepelně parotěsné izolace, montážního a závěsového materiálu				
180	K	8. 8	Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø160 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace	bm	2,000	131,90	263,80
	PP		Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø160 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace				
181	K	8. 9	Hranaté potrubí sk I z pozinkovaného plechu, vč. montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu viz technická zpráva a výkresová dokumentace	m2	1,000	371,10	371,10
	PP		Hranaté potrubí sk I z pozinkovaného plechu, vč. montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu viz technická zpráva a výkresová dokumentace				
182	K	8. 10	Izolace tepelná z minerální vaty o tl. 4cm s AL polepem ve venkovním provedení (tj. do plechu)	m2	1,000	816,30	816,30
	PP		Izolace tepelná z minerální vaty o tl. 4cm s AL polepem ve venkovním provedení (tj. do plechu)				

D 9

Chlazení - učebny

274 377,21

183	K	9. 1a	Venkovní kondenzační jednotka o minimálním celkovém chladicím výkonu 6,8 kW. Parametry P = 1,94 kW; U = 230V; jistič C20A; autonomní regulace	ks	1,000	32 980,00	32 980,00
-----	---	-------	---	----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Venkovní kondenzační jednotka o minimálním celkovém chladicím výkonu 6,8 kW. Parametry P = 1,94 kW; U = 230V; jistič C20A; autonomní regulace				
184	K	9. 1b	Vnitřní kazetová chladicí jednotka s kruhovým výdechem pro 360° homogenní výstup vzduchu s individuálním ovládání každé lamely samostatně; celkový chladicí výkon 6,8 kW, vč. dálkového infračerveného ovladače	ks	1,000	14 758,60	14 758,60
	PP		Vnitřní kazetová chladicí jednotka s kruhovým výdechem pro 360° homogenní výstup vzduchu s individuálním ovládání každé lamely samostatně; celkový chladicí výkon 6,8 kW, vč. dálkového infračerveného ovladače				
185	K	9. 2a	Venkovní kondenzační jednotka o minimálním celkovém chladicím výkonu 9,5 kW. Parametry P = 2,57 kW; U = 230V; jistič C32A; autonomní regulace	ks	1,000	45 347,50	45 347,50
	PP		Venkovní kondenzační jednotka o minimálním celkovém chladicím výkonu 9,5 kW. Parametry P = 2,57 kW; U = 230V; jistič C32A; autonomní regulace				
186	K	9. 2b	Vnitřní kazetová chladicí jednotka s kruhovým výdechem pro 360° homogenní výstup vzduchu s individuálním ovládání každé lamely samostatně; celkový chladicí výkon 9,5 kW, vč. dálkového infračerveného ovladače	ks	1,000	26 367,50	26 367,50
	PP		Vnitřní kazetová chladicí jednotka s kruhovým výdechem pro 360° homogenní výstup vzduchu s individuálním ovládání každé lamely samostatně; celkový chladicí výkon 9,5 kW, vč. dálkového infračerveného ovladače				
187	K	9. 3a	Venkovní kondenzační jednotka o minimálním celkovém chladicím výkonu 9,5 kW. Parametry P = 2,57 kW; U = 230V; jistič C32A; autonomní regulace	ks	1,000	45 347,50	45 347,50
	PP		Venkovní kondenzační jednotka o minimálním celkovém chladicím výkonu 9,5 kW. Parametry P = 2,57 kW; U = 230V; jistič C32A; autonomní regulace				
188	K	9. 3b	Vnitřní kazetová chladicí jednotka s kruhovým výdechem pro 360° homogenní výstup vzduchu s individuálním ovládání každé lamely samostatně; celkový chladicí výkon 9,5 kW, vč. dálkového infračerveného ovladače	ks	1,000	26 367,50	26 367,50
	PP		Vnitřní kazetová chladicí jednotka s kruhovým výdechem pro 360° homogenní výstup vzduchu s individuálním ovládání každé lamely samostatně; celkový chladicí výkon 9,5 kW, vč. dálkového infračerveného ovladače				
189	K	9. 4a	Venkovní kondenzační jednotka o minimálním celkovém chladicím výkonu 9,5 kW. Parametry P = 2,57 kW; U = 230V; jistič C32A; autonomní regulace	ks	1,000	45 347,50	45 347,50
	PP		Venkovní kondenzační jednotka o minimálním celkovém chladicím výkonu 9,5 kW. Parametry P = 2,57 kW; U = 230V; jistič C32A; autonomní regulace				
190	K	9. 4b	Vnitřní kazetová chladicí jednotka s kruhovým výdechem pro 360° homogenní výstup vzduchu s individuálním ovládání každé lamely samostatně; celkový chladicí výkon 9,5 kW, vč. dálkového infračerveného ovladače	ks	1,000	26 367,51	26 367,51
	PP		Vnitřní kazetová chladicí jednotka s kruhovým výdechem pro 360° homogenní výstup vzduchu s individuálním ovládání každé lamely samostatně; celkový chladicí výkon 9,5 kW, vč. dálkového infračerveného ovladače				
191	K	9. 5	Chladivové Cu potrubí 9,52 x 15,9 mm (pár), vč. chladiva, tepelně parotěsné izolace, montážního a závěsového materiálu	bm	26,000	404,00	10 504,00
	PP		Chladivové Cu potrubí 9,52 x 15,9 mm (pár), vč. chladiva, tepelně parotěsné izolace, montážního a závěsového materiálu				
192	K	9. 6	Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø140 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace	bm	8,000	123,70	989,60
	PP		Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø140 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace				
D 10			Chlazení - oddělení pro tisk - VRV	858 489,20			
193	K	10. 1a	Sestava kondenzačních jednotek s proměnným průtokem chladiva vybavena pouze invertními scroll kompresory s ekvitermním řízením vypařovací teploty od 6 °C do 16 °C za účelem zvýšení celoroční účinnosti a snížení provozních nákladů. Složena ze dvou jednotek..	sada	1,000	445 230,00	445 230,00
	PP		Sestava kondenzačních jednotek s proměnným průtokem chladiva vybavena pouze invertními scroll kompresory s ekvitermním řízením vypařovací teploty od 6 °C do 16 °C za účelem zvýšení celoroční účinnosti a snížení provozních nákladů. Složena ze dvou jednotek - nominální chl.výkon Qch=33,5 kW (min. ESEER 6,96), příkon 8,98 kW a nominální chl.výkon Qch=40,0 kW (min. ESEER 6,83), příkon 11,0 kW. Parametry P = 20kW; U = 400V; jistič 2x C32A. Dodána vč. propojovacího kitu pro 2 venkovní moduly.				
194	K	10. 1b	Vnitřní podstropní jednotka s 1-výdechem a Coanda efektem s nízkou hladinou ak.tlaku max. Lp= 31 - 36 dB(A); celkový chladicí výkon 6,9 kW, vč. kabelového ovladače s LED podsvícením vč. českého menu pro ovládání; vč. propojovacích kabelů	ks	1,000	30 185,00	30 185,00
	PP		Vnitřní podstropní jednotka s 1-výdechem a Coanda efektem s nízkou hladinou ak.tlaku max. Lp= 31 - 36 dB(A); celkový chladicí výkon 6,9 kW, vč. kabelového ovladače s LED podsvícením vč. českého menu pro ovládání; vč. propojovacích kabelů ovládání/vnitřní jednotka				
195	K	10. 1c	Vnitřní podstropní jednotka s 1-výdechem a Coanda efektem s nízkou hladinou ak.tlaku max. Lp= 31 - 36 dB(A); celkový chladicí výkon 6,9 kW, vč. kabelového ovladače s LED podsvícením vč. českého menu pro ovládání; vč. propojovacích kabelů	ks	1,000	30 185,00	30 185,00
	PP		Vnitřní podstropní jednotka s 1-výdechem a Coanda efektem s nízkou hladinou ak.tlaku max. Lp= 31 - 36 dB(A); celkový chladicí výkon 6,9 kW, vč. kabelového ovladače s LED podsvícením vč. českého menu pro ovládání; vč. propojovacích kabelů ovládání/vnitřní jednotka				
196	K	10. 1d	Vnitřní podstropní jednotka s 1-výdechem a Coanda efektem s nízkou hladinou ak.tlaku max. Lp= 34 - 44 dB(A); celkový chladicí výkon 10,9 kW, vč. kabelového ovladače s LED podsvícením vč. českého menu pro ovládání; vč. propojovacích kabelů	ks	1,000	33 969,40	33 969,40
	PP		Vnitřní podstropní jednotka s 1-výdechem a Coanda efektem s nízkou hladinou ak.tlaku max. Lp= 34 - 44 dB(A); celkový chladicí výkon 10,9 kW, vč. kabelového ovladače s LED podsvícením vč. českého menu pro ovládání; vč. propojovacích kabelů ovládání/vnitřní jednotka				
197	K	10. 1e	Vnitřní podstropní jednotka s 1-výdechem a Coanda efektem s nízkou hladinou ak.tlaku max. Lp= 34 - 44 dB(A); celkový chladicí výkon 10,9 kW, vč. kabelového ovladače s LED podsvícením vč. českého menu pro ovládání; vč. propojovacích kabelů	ks	1,000	33 969,40	33 969,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Vnitřní podstropní jednotka s 1-výdechem a Coanda efektem s nízkou hladinou ak.tlaku max. Lp= 34 - 44 dB(A); celkový chladicí výkon 10,9 kW, vč. kabelového ovladače s LED podsvícením vč. českého menu pro ovládání; vč. propojovacích kabelů ovládání/vnitřní jednotka				
198	K	10. 1f	Vnitřní podstropní jednotka s 1-výdechem a Coanda efektem s nízkou hladinou ak.tlaku max. Lp= 34 - 44 dB(A); celkový chladicí výkon 10,9 kW, vč. kabelového ovladače s LED podsvícením vč. českého menu pro ovládání; vč. propojovacích kabelů	ks	1,000	33 969,40	33 969,40
	PP		Vnitřní podstropní jednotka s 1-výdechem a Coanda efektem s nízkou hladinou ak.tlaku max. Lp= 34 - 44 dB(A); celkový chladicí výkon 10,9 kW, vč. kabelového ovladače s LED podsvícením vč. českého menu pro ovládání; vč. propojovacích kabelů ovládání/vnitřní jednotka				
199	K	10. 1g	Vnitřní podstropní jednotka s 1-výdechem a Coanda efektem s nízkou hladinou ak.tlaku max. Lp= 34 - 44 dB(A); celkový chladicí výkon 10,9 kW, vč. kabelového ovladače s LED podsvícením vč. českého menu pro ovládání; vč. propojovacích kabelů	ks	1,000	33 969,40	33 969,40
	PP		Vnitřní podstropní jednotka s 1-výdechem a Coanda efektem s nízkou hladinou ak.tlaku max. Lp= 34 - 44 dB(A); celkový chladicí výkon 10,9 kW, vč. kabelového ovladače s LED podsvícením vč. českého menu pro ovládání; vč. propojovacích kabelů ovládání/vnitřní jednotka				
200	K	10. 1h	Vnitřní podstropní jednotka s 1-výdechem a Coanda efektem s nízkou hladinou ak.tlaku max. Lp= 34 - 44 dB(A); celkový chladicí výkon 10,9 kW, vč. kabelového ovladače s LED podsvícením vč. českého menu pro ovládání; vč. propojovacích kabelů	ks	1,000	33 969,40	33 969,40
	PP		Vnitřní podstropní jednotka s 1-výdechem a Coanda efektem s nízkou hladinou ak.tlaku max. Lp= 34 - 44 dB(A); celkový chladicí výkon 10,9 kW, vč. kabelového ovladače s LED podsvícením vč. českého menu pro ovládání; vč. propojovacích kabelů ovládání/vnitřní jednotka				
201	K	10. 1i	Vnitřní podstropní jednotka s 1-výdechem a Coanda efektem s nízkou hladinou ak.tlaku max. Lp= 34 - 44 dB(A); celkový chladicí výkon 10,9 kW, vč. kabelového ovladače s LED podsvícením vč. českého menu pro ovládání; vč. propojovacích kabelů	ks	1,000	33 969,40	33 969,40
	PP		Vnitřní podstropní jednotka s 1-výdechem a Coanda efektem s nízkou hladinou ak.tlaku max. Lp= 34 - 44 dB(A); celkový chladicí výkon 10,9 kW, vč. kabelového ovladače s LED podsvícením vč. českého menu pro ovládání; vč. propojovacích kabelů ovládání/vnitřní jednotka				
202	K	10. 1j	Vnitřní podstropní jednotka s 1-výdechem a Coanda efektem s nízkou hladinou ak.tlaku max. Lp= 31 - 36 dB(A); celkový chladicí výkon 6,9 kW, vč. kabelového ovladače s LED podsvícením vč. českého menu pro ovládání; vč. propojovacích kabelů	ks	1,000	30 185,00	30 185,00
	PP		Vnitřní podstropní jednotka s 1-výdechem a Coanda efektem s nízkou hladinou ak.tlaku max. Lp= 31 - 36 dB(A); celkový chladicí výkon 6,9 kW, vč. kabelového ovladače s LED podsvícením vč. českého menu pro ovládání; vč. propojovacích kabelů ovládání/vnitřní jednotka				
203	K	10. 1k	Vnitřní podstropní jednotka s 1-výdechem a Coanda efektem s nízkou hladinou ak.tlaku max. Lp= 31 - 36 dB(A); celkový chladicí výkon 3,5 kW, vč. kabelového ovladače s LED podsvícením vč. českého menu pro ovládání; vč. propojovacích kabelů	ks	1,000	27 472,40	27 472,40
	PP		Vnitřní podstropní jednotka s 1-výdechem a Coanda efektem s nízkou hladinou ak.tlaku max. Lp= 31 - 36 dB(A); celkový chladicí výkon 3,5 kW, vč. kabelového ovladače s LED podsvícením vč. českého menu pro ovládání; vč. propojovacích kabelů ovládání/vnitřní jednotka				
204	K	10. 2	Rozbočovač chladivového potrubí; typ1; dle výkresové dokumentace	ks	2,000	1 978,80	3 957,60
	PP		Rozbočovač chladivového potrubí; typ1; dle výkresové dokumentace				
205	K	10. 3	Rozbočovač chladivového potrubí; typ2; dle výkresové dokumentace	ks	4,000	1 978,80	7 915,20
	PP		Rozbočovač chladivového potrubí; typ2; dle výkresové dokumentace				
206	K	10. 4	Rozbočovač chladivového potrubí; typ3; dle výkresové dokumentace	ks	3,000	1 978,80	5 936,40
	PP		Rozbočovač chladivového potrubí; typ3; dle výkresové dokumentace				
207	K	10. 5	Rozbočovač chladivového potrubí; typ4; dle výkresové dokumentace	ks	1,000	3 710,30	3 710,30
	PP		Rozbočovač chladivového potrubí; typ4; dle výkresové dokumentace				
208	K	10. 6	Chladivové Cu potrubí 19.1 x 34.9 mm (pár), vč. chladiva, tepelně parotěsné izolace, montážního a závěsového materiálu	bm	15,000	783,30	11 749,50
	PP		Chladivové Cu potrubí 19.1 x 34.9 mm (pár), vč. chladiva, tepelně parotěsné izolace, montážního a závěsového materiálu				
209	K	10. 7	Chladivové Cu potrubí 15.9 x 28.6 mm (pár), vč. chladiva, tepelně parotěsné izolace, montážního a závěsového materiálu	bm	19,000	700,90	13 317,10
	PP		Chladivové Cu potrubí 15.9 x 28.6 mm (pár), vč. chladiva, tepelně parotěsné izolace, montážního a závěsového materiálu				
210	K	10. 8	Chladivové Cu potrubí 12.7 x 28.6 mm (pár), vč. chladiva, tepelně parotěsné izolace, montážního a závěsového materiálu	bm	5,000	618,40	3 092,00
	PP		Chladivové Cu potrubí 12.7 x 28.6 mm (pár), vč. chladiva, tepelně parotěsné izolace, montážního a závěsového materiálu				
211	K	10. 9	Chladivové Cu potrubí 9.52 x 22.2 mm (pár), vč. chladiva, tepelně parotěsné izolace, montážního a závěsového materiálu	bm	15,000	536,00	8 040,00
	PP		Chladivové Cu potrubí 9.52 x 22.2 mm (pár), vč. chladiva, tepelně parotěsné izolace, montážního a závěsového materiálu				
212	K	10. 10	Chladivové Cu potrubí 9.52 x 19.1 mm (pár), vč. chladiva, tepelně parotěsné izolace, montážního a závěsového materiálu	bm	5,000	486,50	2 432,50
	PP		Chladivové Cu potrubí 9.52 x 19.1 mm (pár), vč. chladiva, tepelně parotěsné izolace, montážního a závěsového materiálu				
213	K	10. 11	Chladivové Cu potrubí 9.52 x 15.9 mm (pár), vč. chladiva, tepelně parotěsné izolace, montážního a závěsového materiálu	bm	75,000	404,00	30 300,00
	PP		Chladivové Cu potrubí 9.52 x 15.9 mm (pár), vč. chladiva, tepelně parotěsné izolace, montážního a závěsového materiálu				
214	K	10. 12	Chladivové Cu potrubí 9.52 x 12.7 mm (pár), vč. chladiva, tepelně parotěsné izolace, montážního a závěsového materiálu	bm	3,000	321,60	964,80
	PP		Chladivové Cu potrubí 9.52 x 12.7 mm (pár), vč. chladiva, tepelně parotěsné izolace, montážního a závěsového materiálu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
215	K	11.1	Doprava	kpl	1,000	33 950,00	33 950,00
216	K	11.2	Zaregulování	kpl	1,000	388 000,00	388 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

SO01A, B, C, D - Centrum odborné přípravy polygrafických oborů

Soupis:

D.1.1.06 - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 25275062

DIČ: CZ25275062

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 039 287,73

DPH základní
snížená

Základ daně

2 039 287,73

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

428 250,42

0,00

Cena s DPH

v CZK

2 467 538,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

S001A, B, C, D - Centrum odborné přípravy polygrafických oborů

Soupis:

D.1.1.06 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 30.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Průmstav Náchod s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 039 287,73

HSV - Práce a dodávky HSV	430 645,35
1 - Zemní práce	299 629,35
4 - Vodorovné konstrukce	14 016,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	117 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 608 642,38
713 - Izolace tepelné	89 045,30
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	394 216,44
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	483 739,75
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	146 031,00
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	21 508,42
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	254 605,40
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	205 479,87
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	1 658,30
783 - Dokončovací práce - nátěry	12 357,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

SO01A, B, C, D - Centrum odborné přípravy polygrafických oborů

Soupis:

D.1.1.06 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 30.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 039 287,73
D	HSV		Práce a dodávky HSV				430 645,35
D	1		Zemní práce				299 629,35
1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	420,480	180,00	75 686,40
	PP		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3				
	VV		((147+97+56+48+36+54)*0,8*1,2) "ležatá kanalizace"		420,480		
	VV		Součet		420,480		
2	K	132212209	Příplatek za teplost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	210,240	110,00	23 126,40
	PP		Příplatek za teplost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3				
	VV		0,5*420,480		210,240		
	VV		Součet		210,240		
3	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	1 051,200	9,32	9 797,18
	PP		Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m				
	VV		(2*(147+97+56+48+36+54)*1,2) "ležatá kanalizace"		1 051,200		
	VV		Součet		1 051,200		
4	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	1 051,200	1,68	1 766,02
	PP		Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m				
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	210,240	62,73	13 188,36
	PP		Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m				
	VV		0,5*420,480 "hloubené výkopávkou"		210,240		
	VV		Součet		210,240		
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	210,240	195,00	40 996,80
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	VV		35,040 "lože"		35,040		
	VV		162,060 "obsypy"		162,060		
	VV		0,030*(147+97+56+48+36+54) "potrubí"		13,140		
	VV	Odvaz	Součet		210,240		
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 051,200	12,00	12 614,40
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
	VV		Odvaz		210,240		
	VV		210,24*5 "Přepočtené koeficientem množství"		1 051,200		
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	210,240	10,00	2 102,40
	PP		Uložení sypaniny na skládky				
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	378,432	140,00	52 980,48
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)				
	VV		1,8*210,240		378,432		
	VV		Součet		378,432		
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou ze ztuhnutím	m3	77,256	67,58	5 220,96
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou ze ztuhnutím				
	VV		124,320 "výkopky"		124,320		
	VV		-47,064 "vodorovný přesun"		-47,064		
	VV		Součet		77,256		
11	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	162,060	100,00	16 206,00
	PP		Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu				
	VV		((147+97+56+48+36+54)*0,8*0,5)-((147+97+56+48+36+54)*0,030) "ležatá kanalizace"		162,060		
	VV		Součet		162,060		
12	M	583313400	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr.	t	306,293	150,00	45 943,95
	PP		kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr.				
	VV		1,89*162,060		306,293		
	VV		Součet		306,293		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 4			Vodorovné konstrukce				14 016,00
13	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	35,040	400,00	14 016,00
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého				
	VV		((147+97+56+48+36+54)*0,8*0,1) "ležatá kanalizace		35,040		
	VV		Součet		35,040		
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				117 000,00
14	K	970900100	Stavební výpomoc, pomocné zednické práce, vrtání plostupů, drážky, montážní práce a nespecifikované práce	hod	650,000	180,00	117 000,00
	PP		Stavební výpomoc, pomocné zednické práce, vrtání plostupů, drážky, montážní práce a nespecifikované práce				
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 608 642,38
D 713			Izolace tepelné				89 045,30
15	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm	m	1 422,000	22,70	32 279,40
	PP		Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm				
	VV		230+109 "potrubí ve stěnách, předstěnách		339,000		
	VV		20+128+138+230+276+85+90 "páteří potrubí pod stropem		967,000		
	VV		60+36+20 "požární potrubí		116,000		
	VV		Součet		1 422,000		
16	M	283771040	izolace potrubí z pěnění PE 22 x 13 mm	m	250,000	11,30	2 825,00
	PP		Izolace potrubí z pěnění PE 22 x 13 mm				
	VV		230 "potrubí ve stěnách, předstěnách		230,000		
	VV		20 "páteří potrubí pod stropem		20,000		
	VV		Součet		250,000		
17	M	283770450	izolace potrubí z pěnění PE 22 x 20 mm	m	128,000	19,60	2 508,80
	PP		Izolace potrubí z pěnění PE 22 x 20 mm				
	VV		128 "páteří potrubí pod stropem		128,000		
	VV		Součet		128,000		
18	M	283771120	izolace potrubí z pěnění PE 28 x 13 mm	m	313,000	12,40	3 881,20
	PP		Izolace potrubí z pěnění PE 28 x 13 mm				
	VV		109 "potrubí ve stěnách, předstěnách		109,000		
	VV		138 "páteří potrubí pod stropem		138,000		
	VV		66 "požární potrubí		66,000		
	VV		Součet		313,000		
19	M	283770520	izolace potrubí z pěnění PE 32 x 13 mm	m	276,000	15,50	4 278,00
	PP		Izolace potrubí z pěnění PE 32 x 13 mm				
	VV		276 "páteří potrubí pod stropem		276,000		
	VV		Součet		276,000		
20	M	283771190	izolace potrubí z pěnění PE 42 x 13 mm	m	126,000	19,60	2 469,60
	PP		Izolace potrubí z pěnění PE 42 x 13 mm				
	VV		90 "páteří potrubí pod stropem		90,000		
	VV		36 "požární potrubí		36,000		
	VV		Součet		126,000		
21	M	283771230	izolace potrubí z pěnění PE 52 x 13 mm	m	20,000	23,70	474,00
	PP		Izolace potrubí z pěnění PE 52 x 13 mm				
	VV		20 "páteří potrubí pod stropem		20,000		
	VV		Součet		20,000		
22	M	283770490	izolace potrubí z pěnění PE 28 x 25 mm	m	230,000	34,00	7 820,00
	PP		Izolace potrubí z pěnění PE 28 x 25 mm				
	VV		230 "páteří potrubí pod stropem		230,000		
	VV		Součet		230,000		
23	M	283770540	izolace potrubí z pěnění PE 32 x 25 mm	m	85,000	41,20	3 502,00
	PP		Izolace potrubí z pěnění PE 32 x 25 mm				
	VV		85 "páteří potrubí pod stropem		85,000		
	VV		Součet		85,000		
24	M	283770740	izolace potrubí z pěnění PE 92 x 13 mm	m	85,000	38,10	3 238,50
	PP		Izolace potrubí z pěnění PE 92 x 13 mm				
	VV		85 "páteří potrubí pod stropem		85,000		
	VV		Součet		85,000		
25	M	283770780	izolace potrubí z pěnění PE 114 x 13 mm	m	43,000	52,50	2 257,50
	PP		Izolace potrubí z pěnění PE 114 x 13 mm				
	VV		43 "kanalizace dešťová		43,000		
	VV		Součet		43,000		
26	M	283770790	izolace potrubí z pěnění PE 128 x 13 mm	m	61,000	133,90	8 167,90
	PP		Izolace potrubí z pěnění PE 128 x 13 mm				
	VV		61 "kanalizace dešťová		61,000		
	VV		Součet		61,000		
27	M	283770800	izolace potrubí z pěnění PE 164 x 13 mm	m	60,000	226,60	13 596,00
	PP		Izolace potrubí z pěnění PE 164 x 13 mm				
	VV		60 "kanalizace dešťová		60,000		
	VV		Součet		60,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	998713103	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,377	4 635,00	1 747,40
	PP		Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m				
D 721 Zdravotnická - vnitřní kanalizace							394 216,44
29	K	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	147,000	259,60	38 161,20
	PP		Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100				
	VV		147 "ležatá kanalizace		147,000		
	VV		Součet		147,000		
30	K	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	97,000	267,80	25 976,60
	PP		Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125				
	VV		97 "ležatá kanalizace		97,000		
	VV		Součet		97,000		
31	K	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	56,000	293,60	16 441,60
	PP		Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150				
	VV		56 "ležatá kanalizace		56,000		
	VV		Součet		56,000		
32	K	721173404	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 200	m	48,000	324,50	15 576,00
	PP		Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 200				
	VV		48 "ležatá kanalizace		48,000		
	VV		Součet		48,000		
33	K	721173405	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 250	m	36,000	566,50	20 394,00
	PP		Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 250				
	VV		36 "ležatá kanalizace		36,000		
	VV		Součet		36,000		
34	K	721173406	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 300	m	54,000	1 133,00	61 182,00
	PP		Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 300				
	VV		54 "ležatá kanalizace		54,000		
	VV		Součet		54,000		
35	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	81,000	206,00	16 686,00
	PP		Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70				
	VV		81 "odpadní kanalizace		81,000		
	VV		Součet		81,000		
36	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	33,000	227,60	7 510,80
	PP		Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100				
	VV		33 "odpadní kanalizace		33,000		
	VV		Součet		33,000		
37	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	43,000	170,00	7 310,00
	PP		Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40				
	VV		43 "přípojovací kanalizace		43,000		
	VV		Součet		43,000		
38	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	41,000	181,30	7 433,30
	PP		Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50				
	VV		41 "přípojovací kanalizace		41,000		
	VV		Součet		41,000		
39	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	6,000	206,00	1 236,00
	PP		Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70				
	VV		6 "přípojovací kanalizace		6,000		
	VV		Součet		6,000		
40	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	24,000	227,60	5 462,40
	PP		Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100				
	VV		24 "přípojovací kanalizace		24,000		
	VV		Součet		24,000		
41	M	286156020	čistič tvarovka HTRE, DN 75	kus	8,000	131,80	1 054,40
	PP		čistič tvarovka HTRE, DN 75				
			Poznámka k položce: OSMA, kód výrobku: 18210				
	VV		8 "čistič tvarovka		8,000		
	VV		Součet		8,000		
42	M	286156030	čistič tvarovka HTRE, DN 100	kus	22,000	143,20	3 150,40
	PP		čistič tvarovka HTRE, DN 100				
	P		Poznámka k položce: OSMA, kód výrobku: 18310				
	VV		22 "čistič tvarovka		22,000		
	VV		Součet		22,000		
43	M	286156040	čistič tvarovka HTRE, DN 125	kus	8,000	250,30	2 002,40
	PP		čistič tvarovka HTRE, DN 125				
	VV		8 "čistič tvarovka		8,000		
	VV		Součet		8,000		
44	M	286116180	čistič kus kanalizace plastové KGRE- 125 se 4 šrouby	kus	1,000	503,70	503,70
	PP		čistič kus kanalizace plastové KGRE- 125 se 4 šrouby				
	VV		1 "čistič tvarovka		1,000		
	VV		Součet		1,000		
45	M	286116200	čistič kus kanalizace plastové KGRE- 150 se 4 šrouby	kus	1,000	548,00	548,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Čistící kus kanalizace plastové KGRE- 150 se 4 šrouby				
	VV		1 "Čistící tvarovka		1,000		
	VV		Součet		1,000		
46	M	286116220	Čistící kus kanalizace plastové KGRE- 200 s 6 šrouby	kus	1,000	1 018,70	1 018,70
	PP		Čistící kus kanalizace plastové KGRE- 200 s 6 šrouby				
	VV		1 "Čistící tvarovka		1,000		
	VV		Součet		1,000		
47	M	286116230	Čistící kus kanalizace plastové KGRE- 250 s 6 šrouby	kus	1,000	4 429,00	4 429,00
	PP		Čistící kus kanalizace plastové KGRE- 250 s 6 šrouby				
	VV		1 "Čistící tvarovka		1,000		
	VV		Součet		1,000		
48	M	286116250	Čistící kus kanalizace plastové KGRE DN 300	kus	1,000	5 387,90	5 387,90
	PP		Čistící kus kanalizace plastové KGRE DN 300				
	VV		1 "Čistící tvarovka		1,000		
	VV		Součet		1,000		
49	K	721176114	Montáž potrubí plastového svařovaného do D 32 mm - odvod kondenzátu	m	129,000	1,00	129,00
	PP		Montáž potrubí plastového svařovaného do D 32 mm - odvod kondenzátu				
	P		Poznámka k položce: - kondenzátní potrubí				
	VV		129 "odvod kondenzátu		129,000		
	VV		Součet		129,000		
50	M	286151380	trubka tlaková PPR řada PN 16 32 x 4,4 x 4000 mm	m	132,870	180,30	23 956,46
	PP		trubka tlaková PPR řada PN 16 32 x 4,4 x 4000 mm				
	VV		1,03*129		132,870		
	VV		Součet		132,870		
51	M	458100010	kotevní prvky pro potrubí kanalizace	ks	139,000	36,10	5 017,90
	PP		kotevní prvky pro potrubí kanalizace				
	P		Poznámka k položce: - cena za dodávku kompletního úchytného, závěsného a kotevního materiálu				
	VV		(81+33+43+61+60)/2 "upevnění potrubí v šachtách, pod stropem		139,000		
	VV		Součet		139,000		
52	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	61,000	64,90	3 958,90
	PP		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40				
	VV		15+10+6+18+9+1+2 "výpustky DN 40		61,000		
	VV		Součet		61,000		
53	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	12,000	65,90	790,80
	PP		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50				
	VV		2+1+2+2+1+2+2 "výpustky DN 50		12,000		
	VV		Součet		12,000		
54	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	22,000	72,10	1 586,20
	PP		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100				
	VV		17+1+2+2 "výpustky DN 100		22,000		
	VV		Součet		22,000		
55	K	R72101	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115, suchá klapka proti zápachu	kus	4,000	1 015,60	4 062,40
	PP		Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115, suchá klapka proti zápachu				
	VV		2+2 "vpust podlahová		4,000		
	VV		Součet		4,000		
56	K	721226530	Zápachová uzávěrka plastová pro odvod kondenzátu s přídatnou mech. uzávěrkou a čisticí vložkou	kus	10,000	624,20	6 242,00
	PP		Zápachová uzávěrka plastová pro odvod kondenzátu s přídatnou mech. uzávěrkou a čisticí vložkou				
	VV		10 "odvod kondenzátu		10,000		
	VV		Součet		10,000		
57	K	721226532	Zápachová uzávěrka plastová podomítková pro odvod kondenzátu s přídatnou mech. uzávěrkou a čisticí vložkou	kus	15,000	624,20	9 363,00
	PP		Zápachová uzávěrka plastová podomítková pro odvod kondenzátu s přídatnou mech. uzávěrkou a čisticí vložkou				
	VV		15 "odvod kondenzátu		15,000		
	VV		Součet		15,000		
58	K	721226531	Vtok se zápachovou uzávěrkou s přídatným uzávěrem pro suchý stav	kus	6,000	624,20	3 745,20
	PP		Vtok se zápachovou uzávěrkou s přídatným uzávěrem pro suchý stav				
	VV		6 "odvod kondenzátu		6,000		
	VV		Součet		6,000		
59	K	R72102	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 160 s el. ohřevem, kapacita min. 10l/s	kus	17,000	3 931,50	66 835,50
	PP		Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 160 s el. ohřevem, kapacita min. 10l/s				
	VV		17 "střešní vtok		17,000		
	VV		Součet		17,000		
60	K	721274123	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100	kus	5,000	539,70	2 698,50
	PP		Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100				
	VV		5 "přívzdušňovací ventil		5,000		
	VV		Součet		5,000		
61	K	721532000	Dopojení odvodu kondenzátu vzt zařízení	soubor	25,000	88,60	2 215,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Dopojení odvodu kondenzátu vzř. zařízení				
	VV		25 "vzduchotechnická zařízení		25,000		
	VV		Součet		25,000		
62	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	5,000	283,30	1 416,50
	PP		Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110				
	VV		5 "větrací potrubí		5,000		
	VV		Součet		5,000		
63	K	721289500	Napojení na venkovní kanalizaci do DN 200	soubor	5,000	1 359,60	6 798,00
	PP		Napojení na venkovní kanalizaci do DN 200				
	VV		5 "napojení na venkovní kanalizaci		5,000		
	VV		Součet		5,000		
64	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	521,000	8,20	4 272,20
	PP		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125				
	VV		43+41+6+24+81+33+43+61+60+129 "připojovací, odpadní a dešťové potrubí		521,000		
	VV		Součet		521,000		
65	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	438,000	8,20	3 591,60
	PP		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200				
	VV		147+97+56+48+36+54 "svodná kanalizace		438,000		
	VV		Součet		438,000		
66	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	2,680	2 266,00	6 072,88
	PP		Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m				
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							483 739,75
67	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	60,000	339,90	20 394,00
	PP		Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25				
	VV		60 "požární vodovod		60,000		
	VV		Součet		60,000		
68	K	722130235	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40	m	36,000	442,90	15 944,40
	PP		Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40				
	VV		36 "požární vodovod		36,000		
	VV		Součet		36,000		
69	K	722130236	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 50	m	20,000	597,40	11 948,00
	PP		Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 50				
	VV		20 "požární vodovod		20,000		
	VV		Součet		20,000		
70	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	378,000	142,10	53 713,80
	PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20 x 3,4 mm				
	VV		230 "připojovací ve stěnách, předstěnách		230,000		
	VV		20+128 "pátevní pod stropem		148,000		
	VV		Součet		378,000		
71	M	553473109	Žlab pozinkovaný nosný d=2m š=20 mm	kus	76,220	84,50	6 440,59
	PP		Žlab pozinkovaný nosný d=2m š=20 mm				
	P		Poznámka k položce: - pro potrubí vedené pod stropem				
	VV		1,03*(20+128)/2		76,220		
	VV		Součet		76,220		
72	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	477,000	152,40	72 694,80
	PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25 x 4,2 mm				
	VV		109 "připojovací ve stěnách, předstěnách		109,000		
	VV		138+230 "pátevní pod stropem		368,000		
	VV		Součet		477,000		
73	M	553473110	Žlab pozinkovaný nosný d=2m š=25 mm	kus	189,520	91,70	17 378,98
	PP		Žlab pozinkovaný nosný d=2m š=25 mm				
	P		Poznámka k položce: - pro potrubí vedené pod stropem				
	VV		1,03*(138+230)/2		189,520		
	VV		Součet		189,520		
74	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	361,000	190,60	68 806,60
	PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32 x 5,4 mm				
	VV		276+85 "pátevní pod stropem		361,000		
	VV		Součet		361,000		
75	M	553473120	Žlab pozinkovaný nosný d=2m š=32 mm	kus	185,915	105,10	19 539,67
	PP		Žlab pozinkovaný nosný d=2m š=32 mm				
	P		Poznámka k položce: - pro potrubí vedené pod stropem				
	VV		1,03*(276+85)/2		185,915		
	VV		Součet		185,915		
76	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	90,000	237,90	21 411,00
	PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 40 x 6,7 mm				
	VV		90 "pátevní pod stropem		90,000		
	VV		Součet		90,000		
77	M	553473130	Žlab pozinkovaný nosný d=2m š=40 mm	kus	46,350	111,20	5 154,12
	PP		Žlab pozinkovaný nosný d=2m š=40 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - pro potrubí vedené pod stropem				
	VV		1,03*(90)/2		46,350		
	VV		Součet		46,350		
78	M	458100020	kotevní prvky pro potrubí vodovodu	kus	541,500	33,00	17 869,50
	PP		kotevní prvky pro potrubí vodovodu				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - cena za dodávku kompletního úchytného, závěsného a kotevního materiálu				
	VV		(20+128+138+230+276+85+90+60+36+20)/2 "pátevní potrubí pod stropem		541,500		
	VV		Součet		541,500		
79	M	458100030	tvarovky, fitinky PPr	sada	1,000	2 523,50	2 523,50
	PP		tvarovky, fitinky PPr				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - cena za dodávku kompletního úchytného, závěsného a kotevního materiálu				
80	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	20,000	118,50	2 370,00
	PP		Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2				
	VV		4+2+10+2+2 "nástěnký ventily		20,000		
	VV		Součet		20,000		
81	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	soubor	36,000	236,90	8 528,40
	PP		Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2				
	VV		18+9+1+1+2+2+2+1 "nástěnký baterie		36,000		
	VV		Součet		36,000		
82	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	10,000	148,30	1 483,00
	PP		Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem				
	VV		10 "vypouštění		10,000		
	VV		Součet		10,000		
83	K	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ	soubor	4,000	1,00	4,00
	PP		Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ				
	VV		4 "výtokové ventily		4,000		
	VV		Součet		4,000		
84	M	551101560	ventil výtakový mosazný s hadicovou přípojkou 1KE-3T 1/2"	kus	4,000	180,30	721,20
	PP		ventil výtakový mosazný s hadicovou přípojkou 1KE-3T 1/2"				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Součástí výtakového ventilu je privzdušňovací a odvzdušňovací ventil, sloužící k zavzdušnění potrubí a zpětný ventil, který zamezuje zpětnému toku vody.				
85	K	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ	soubor	23,000	1,00	23,00
	PP		Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ				
	VV		23		23,000		
	VV		Součet		23,000		
86	M	551119920	ventil rohový s filtrem R 1/2" x 3/8"	kus	66,000	344,00	22 704,00
	PP		ventil rohový s filtrem R 1/2" x 3/8"				
	VV		2*(1+1+18+9+1+2)+2		66,000		
	VV		Součet		66,000		
87	K	722231072	Ventil zpětný G 1/2 PN 10 do 110°C se dvěma závitů	kus	6,000	155,50	933,00
	PP		Ventil zpětný G 1/2 PN 10 do 110°C se dvěma závitů				
	VV		2+2+2 "strojovna		6,000		
	VV		Součet		6,000		
88	K	722231073	Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závitů	kus	1,000	177,20	177,20
	PP		Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závitů				
	VV		1 "strojovna		1,000		
	VV		Součet		1,000		
89	K	722231074	Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110°C se dvěma závitů	kus	1,000	191,60	191,60
	PP		Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110°C se dvěma závitů				
	VV		1 "strojovna		1,000		
	VV		Součet		1,000		
90	K	722231076	Ventil zpětný G 1 1/2 PN 10 do 110°C se dvěma závitů	kus	1,000	367,70	367,70
	PP		Ventil zpětný G 1 1/2 PN 10 do 110°C se dvěma závitů				
	VV		1 "strojovna		1,000		
	VV		Součet		1,000		
91	K	722231142	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4	kus	1,000	541,80	541,80
	PP		Ventil závitový pojistný rohový G 3/4				
	VV		1 "strojovna		1,000		
	VV		Součet		1,000		
92	K	722231143	Ventil závitový pojistný rohový G 1	kus	1,000	604,60	604,60
	PP		Ventil závitový pojistný rohový G 1				
	VV		1 "strojovna		1,000		
	VV		Součet		1,000		
93	K	722234263	Filtr mosazný G 1/2 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem	kus	2,000	170,00	340,00
	PP		Filtr mosazný G 1/2 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem				
	VV		2 "strojovna		2,000		
	VV		Součet		2,000		
94	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	10,000	179,20	1 792,00
	PP		Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		10 "uzávěr odbočka		10,000		
	VV		Součet		10,000		
95	K	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit s vypouštěním	kus	20,000	301,80	6 036,20
	PP		Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit s vypouštěním				
	VV		20 "uzávěr odbočka		20,000		
	VV		Součet		20,000		
96	K	722232063	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit s vypouštěním	kus	14,000	404,80	5 667,20
	PP		Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit s vypouštěním				
	VV		14 "uzávěr odbočka		14,000		
	VV		Součet		14,000		
97	K	722232064	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit s vypouštěním	kus	8,000	527,40	4 219,20
	PP		Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit s vypouštěním				
	VV		8 "uzávěr odbočka		8,000		
	VV		Součet		8,000		
98	K	722232065	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185 °C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	876,50	876,50
	PP		Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185 °C vnitřní závit s vypouštěním				
	VV		1 "uzávěr odbočka		1,000		
	VV		Součet		1,000		
99	K	722232066	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185 °C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	1 233,90	1 233,90
	PP		Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185 °C vnitřní závit s vypouštěním				
	VV		1 "uzávěr odbočka		1,000		
	VV		Součet		1,000		
100	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 1/2	kus	10,000	1,00	10,00
	PP		Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 1/2				
	VV		10 "uzávěry odbočky		10,000		
	VV		Součet		10,000		
101	M	551279090	ventil vyvažovací stoupačkový dvouregulační termostatický 1/2" s měřením a vypouštěním	kus	10,000	3 048,80	30 488,00
	PP		ventil vyvažovací stoupačkový dvouregulační termostatický 1/2" s měřením a vypouštěním				
	VV		10 "uzávěry odbočky		10,000		
	VV		Součet		10,000		
102	K	722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	2,000	7 828,00	15 656,00
	PP		Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový				
	VV		2 "hydrant		2,000		
	VV		Součet		2,000		
103	K	722262301	Vodoměr závitový vícevtokový makroběžný do 40 °C G 3/4 x 105 mm Qn 2,5 m3/s vertikální	kus	3,000	1 431,70	4 295,10
	PP		Vodoměr závitový vícevtokový makroběžný do 40 °C G 3/4 x 105 mm Qn 2,5 m3/s vertikální				
	VV		3 "strojovna		3,000		
	VV		Součet		3,000		
104	K	722023000	Napojení zásobníku Tev 3x	soubor	2,000	1 874,60	3 749,20
	PP		Napojení zásobníku Tev 3x				
	VV		2 "strojovna		2,000		
	VV		Součet		2,000		
105	K	R72201	Napojení na stávající potrubí vodovodu DN do 50 mm	kus	6,000	545,90	3 275,40
	PP		Napojení na stávající potrubí vodovodu DN do 50 mm				
	VV		6 "napojení na stávající potrubí		6,000		
	VV		Součet		6,000		
106	K	722290229	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100	m	1 422,000	9,30	13 224,60
	PP		Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100				
	VV		230+109 "potrubí ve stěnách, předstěnnách		339,000		
	VV		20+128+138+230+276+85+90 "páteří rozvod pod stropem		967,000		
	VV		60+36+20 "požární potrubí		116,000		
	VV		Součet		1 422,000		
107	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	1 422,000	8,20	11 660,40
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80				
108	K	998722103	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	2,831	3 090,00	8 747,79
	PP		Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m				
D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod							146 031,00
109	K	723111202	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 15	m	5,000	234,80	1 174,00
	PP		Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 15				
	VV		5 "plynovod		5,000		
	VV		Součet		5,000		
110	K	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20	m	10,000	268,80	2 688,00
	PP		Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20				
	VV		10 "plynovod		10,000		
	VV		Součet		10,000		
111	K	723150312	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 50	m	192,000	472,80	90 777,60
	PP		Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 50				
	VV		192 "plynovod		192,000		
	VV		Součet		192,000		
112	K	723111205a	Fitinky a trubní díly neuvedené ve specifikaci	sada	1,000	4 120,00	4 120,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Fitinky a trubní díly neuvedené ve specifikaci				
113	K	723111205b	Materiál a ocelové konstrukce pro uložení potrubí	kg	69,000	74,20	5 119,80
	PP		Materiál a ocelové konstrukce pro uložení potrubí				
	VV		(5+10+192)/3 "plynovod		69,000		
	VV		Součet		69,000		
114	K	723150371	Chráníčka D 108x4 mm	m	25,000	555,20	13 880,00
	PP		Chráníčka D 108x4 mm				
	VV		25 "chránočky		25,000		
	VV		Součet		25,000		
115	K	723190111	Připojka plynovodní nerezová hadice G3/4 F x G3/4 M délky od 20 do 40 cm spojovaná na závit	sada	4,000	1 369,90	5 479,60
	PP		Připojka plynovodní nerezová hadice G3/4 F x G3/4 M délky od 20 do 40 cm spojovaná na závit				
	VV		4 "strojovna		4,000		
	VV		Součet		4,000		
116	K	723190251b	Revíze plynovodu	sada	1,000	4 635,00	4 635,00
	PP		Revíze plynovodu				
117	K	723190251c	Tlaková a provozní zkouška plynovodu	sada	1,000	1 390,50	1 390,50
	PP		Tlaková a provozní zkouška plynovodu				
118	K	723190252	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 20	kus	4,000	273,00	1 092,00
	PP		Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 20				
	VV		4 "strojovna		4,000		
	VV		Součet		4,000		
119	K	R72301	Odvzdušnění a napuštění plynovodního potrubí vč. odvzdušňovacích hadic	m	207,000	17,50	3 622,50
	PP		Odvzdušnění a napuštění plynovodního potrubí vč. odvzdušňovacích hadic				
	VV		5+10+192 "plynovod		207,000		
	VV		Součet		207,000		
120	K	723190917	Navaření odbočky na potrubí plynovodní DN 50	kus	1,000	476,90	476,90
	PP		Navaření odbočky na potrubí plynovodní DN 50				
	VV		1 "napojení na stávající potrubí		1,000		
	VV		Součet		1,000		
121	K	R72302	Ventil vzorkovací přímý G 1/2 PN 4 s vnitřním závitem a montáží	kus	2,000	269,90	539,80
	PP		Ventil vzorkovací přímý G 1/2 PN 4 s vnitřním závitem a montáží				
	VV		2 "strojovna		2,000		
	VV		Součet		2,000		
122	K	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185 °C plnopřítokový s koulí vnitřní závit těžká řada	kus	2,000	200,90	401,80
	PP		Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185 °C plnopřítokový s koulí vnitřní závit těžká řada				
	VV		2 "strojovna		2,000		
	VV		Součet		2,000		
123	K	723230103	Kulový uzávěr přímý PN 5 G 3/4" s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	4,000	598,40	2 393,60
	PP		Kulový uzávěr přímý PN 5 G 3/4" s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem				
	VV		4 "strojovna		4,000		
	VV		Součet		4,000		
124	K	723230202	Nadpřítoková pojistka plynu G 3/4" průtok V 2,5 m3/h s vnitřním a vnějším závitem	kus	4,000	873,40	3 493,60
	PP		Nadpřítoková pojistka plynu G 3/4" průtok V 2,5 m3/h s vnitřním a vnějším závitem				
	VV		4 "strojovna		4,000		
	VV		Součet		4,000		
125	K	723231167	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185 °C plnopřítokový s koulí vnitřní závit těžká řada	kus	2,000	1 029,00	2 058,00
	PP		Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185 °C plnopřítokový s koulí vnitřní závit těžká řada				
	VV		2 "napojení na stávající potrubí		2,000		
	VV		Součet		2,000		
126	K	998723103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 24 m	t	1,450	1 854,00	2 688,30
	PP		Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 24 m				
D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení							21 508,42
127	K	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 3/4	kus	2,000	1,00	2,00
	PP		Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 3/4				
	VV		2 "strojovna		2,000		
	VV		Součet		2,000		
128	M	484880340	směšovač trojcestný termostatický DN 20	kus	2,000	2 412,30	4 824,60
	PP		směšovač trojcestný termostatický DN 20				
	VV		2 "strojovna		2,000		
	VV		Součet		2,000		
129	K	724429111	Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 25 do potrubí	soubor	2,000	442,90	885,80
	PP		Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 25 do potrubí				
	VV		2 "cirkulační čerpadlo		2,000		
	VV		Součet		2,000		
130	M	724004000	cirkulační čerpadlo DN 20 vč. časového spínače	kus	2,000	3 955,20	7 910,40
	PP		cirkulační čerpadlo DN 20 vč. časového spínače				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
131	K	732331614	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 25 litrů	soubor	2,000	2 400,90	4 801,80
	PP		Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 25 litrů				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2 'strojovna				
	VV		Součet		2,000		
132	K	734411103	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 100 mm	kus	2,000	370,80	741,60
	PP		Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 100 mm				
	VV		2 'strojovna		2,000		
	VV		Součet		2,000		
133	K	734421112	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm zadní připojení	kus	2,000	1 153,60	2 307,20
	PP		Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm zadní připojení				
	VV		2 'strojovna		2,000		
	VV		Součet		2,000		
134	K	998724103	Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v do 24 m	t	0,017	2 060,00	35,02
	PP		Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v do 24 m				
D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty							254 605,40
135	K	725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	10,000	1 391,50	13 915,00
	PP		Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný				
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
136	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný pro imobilní osoby	soubor	2,000	3 424,80	6 849,60
	PP		Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný pro imobilní osoby				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
137	M	551673830	sedátko klozetové duroplastové bez poklapu, ocelové úchyty	kus	10,000	431,60	4 316,00
	PP		sedátko klozetové duroplastové bez poklapu, ocelové úchyty				
	P		Poznámka k položce: - k míslám závěsným handicap				
138	M	551673820	sedátko klozetové duroplastové s poklapem, ocelové úchyty	kus	2,000	412,00	824,00
	PP		sedátko klozetové duroplastové s poklapem, ocelové úchyty				
139	K	725121529	Pisoárový záchodek automatický s teplotním spínačem	soubor	2,000	7 931,00	15 862,00
	PP		Pisoárový záchodek automatický s teplotním spínačem				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
140	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	18,000	1 027,90	18 502,20
	PP		Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm				
	VV		18		18,000		
	VV		Součet		18,000		
141	K	725211606	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 750 mm	soubor	9,000	3 052,90	27 476,10
	PP		Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 750 mm				
	VV		9		9,000		
	VV		Součet		9,000		
142	K	725211681	Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby bílé 640 mm	soubor	2,000	1 529,60	3 059,20
	PP		Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby bílé 640 mm				
	P		Poznámka k položce: - podomítková zápachová uzávěrka				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
143	K	721212112	Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	2,000	4 985,20	9 970,40
	PP		Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
144	K	721212110	Odtokový sprchový žlab délky 3000 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	2,000	12 669,00	25 338,00
	PP		Odtokový sprchový žlab délky 3000 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
145	K	725231203	Bídel bez armatur výtokových keramický závěsný se zápachovou uzávěrkou	soubor	1,000	1 699,50	1 699,50
	PP		Bídel bez armatur výtokových keramický závěsný se zápachovou uzávěrkou				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
146	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	2,000	3 605,00	7 210,00
	PP		Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
147	K	725111131	Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený	soubor	2,000	1 171,10	2 342,20
	PP		Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
148	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	3,000	1 689,20	5 067,60
	PP		Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm				
	VV		2+1		3,000		
	VV		Součet		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
149	K	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	1,000	1 349,30	1 349,30
	PP		Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
150	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	kus	27,000	1 091,80	29 478,60
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti				
	VV		18+9		27,000		
	VV		Součet		27,000		
151	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti, lékařská prodloužená páka	kus	2,000	1 400,80	2 801,60
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti, lékařská prodloužená páka				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
152	K	725823111	Baterie bidetové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 307,10	1 307,10
	PP		Baterie bidetové stojánkové pákové bez výpusti				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
153	K	R72501	Baterie sprchové nástěnné pákové vč. sprchové sady s hadicí dl. min. 100 cm	kus	10,000	1 730,40	17 304,00
	PP		Baterie sprchové nástěnné pákové vč. sprchové sady s hadicí dl. min. 100 cm				
	VV		2+4+4		10,000		
	VV		Součet		10,000		
154	K	R72502	Oční sprcha dvojitá nástěnná nerezová	soubor	2,000	9 537,80	19 075,60
	PP		Oční sprcha dvojitá nástěnná nerezová				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
155	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4	kus	27,000	299,70	8 091,90
	PP		Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4				
	VV		18+9		27,000		
	VV		Součet		27,000		
156	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	27,000	63,90	1 725,30
	PP		Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40				
	VV		18+9		27,000		
	VV		Součet		27,000		
157	K	725861312	Zápachová uzávěrka pro umyvadlo DN 40 podomítková	kus	2,000	512,90	1 025,80
	PP		Zápachová uzávěrka pro umyvadlo DN 40 podomítková				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
158	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000	267,80	267,80
	PP		Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
159	K	725863311	Zápachová uzávěrka pro bidety DN 40	kus	1,000	373,90	373,90
	PP		Zápachová uzávěrka pro bidety DN 40				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
160	K	725865411	Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40	kus	2,000	20,60	41,20
	PP		Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
161	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	43,000	159,70	6 867,10
	PP		Dvířka 30/30				
	VV		5+8+22+8		43,000		
	VV		Součet		43,000		
162	K	725010100	Sklopné madlo nerez 834 mm pro imobilní - MTZ a dodávka	kus	2,000	2 255,70	4 511,40
	PP		Sklopné madlo nerez 834 mm pro imobilní - MTZ a dodávka				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
163	K	7250102000	Sklopné madlo nerez 834 mm s držákem toal. papíru pro imobilní - MTZ a dodávka	kus	2,000	3 404,20	6 808,40
	PP		Sklopné madlo nerez 834 mm s držákem toal. papíru pro imobilní - MTZ a dodávka				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
164	K	725020300	Pevné madlo nerez 600 mm pro imobilní - MTZ a dodávka	kus	2,000	1 668,60	3 337,20
	PP		Pevné madlo nerez 600 mm pro imobilní - MTZ a dodávka				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
165	K	725030100	Sklopné zrcadlo o 10" nerez, nad umyvadlo pro imobilní - MTZ a dodávka	kus	2,000	1 874,60	3 749,20
	PP		Sklopné zrcadlo o 10" nerez, nad umyvadlo pro imobilní - MTZ a dodávka				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
166	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,985	4 120,00	4 058,20
	PP		Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
167	K	726141001	Instalační předstěna - umyvadlo v 1100 mm se stojánkovou baterií do kombinovaných stěn	soubor	29,000	2 895,30	83 963,70
	PP		Instalační předstěna - umyvadlo v 1100 mm se stojánkovou baterií do kombinovaných stěn				
	VV		18+9+2		29,000		
	VV		Součet		29,000		
168	K	726141011	Instalační předstěna - bidet v 1100 mm do kombinovaných stěn	soubor	1,000	5 050,10	5 050,10
	PP		Instalační předstěna - bidet v 1100 mm do kombinovaných stěn				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
169	K	726141021	Instalační předstěna - pisoár v 1220 mm do kombinovaných stěn	soubor	2,000	4 117,90	8 235,80
	PP		Instalační předstěna - pisoár v 1220 mm do kombinovaných stěn				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
170	K	726141031	Instalační předstěna - klozet závěsný v 980 mm s ovládáním zepředu a shora do kombinovaných stěn	soubor	10,000	6 089,40	60 894,00
	PP		Instalační předstěna - klozet závěsný v 980 mm s ovládáním zepředu a shora do kombinovaných stěn				
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
171	K	726141032	Instalační předstěna - klozet závěsný pro imobilní v 980 mm s ovládáním zepředu a shora do kombinovaných stěn	soubor	2,000	6 089,40	12 178,80
	PP		Instalační předstěna - klozet závěsný pro imobilní v 980 mm s ovládáním zepředu a shora do kombinovaných stěn				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
172	M	552818000	tlačítko pneumatické pro oddálené ovládání WC zepředu, dvě vody, bílé 24,6 x 16,4	kus	2,000	1 277,20	2 554,40
	PP		tlačítko pneumatické pro oddálené ovládání WC zepředu, dvě vody, bílé 24,6 x 16,4 cm				
			Poznámka k položce: - oddálené ovládání splachování pouze pro WC pro imobilní				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
173	M	552817920	tlačítko pro ovládání WC zepředu, chrom, Stop splachování, 24,6 x 16,4 cm	kus	12,000	2 467,90	29 614,80
	PP		tlačítko pro ovládání WC zepředu, chrom, Stop splachování, 24,6 x 16,4 cm				
	VV		10+2		12,000		
	VV		Součet		12,000		
174	M	552818060	souprava pro tlumení hluku pro závěsné WC a bidet	kus	12,000	78,30	939,60
	PP		souprava pro tlumení hluku pro závěsné WC a bidet				
	VV		10+2		12,000		
	VV		Součet		12,000		
175	K	998726113	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 24 m	t	1,105	1 854,00	2 048,67
	PP		Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 24 m				
D 727			Zdravotechnika - požární ochrana				1 658,30
176	K	727100900	Protipožární ochrana vodovodního potrubí - protipožární manžety a ucpávky	sada	1,000	370,80	370,80
	PP		Protipožární ochrana vodovodního potrubí - protipožární manžety a ucpávky				
177	K	727100910	Protipožární ochrana kanalizačního potrubí - protipožární manžety a ucpávky	sada	1,000	1 287,50	1 287,50
	PP		Protipožární ochrana kanalizačního potrubí - protipožární manžety a ucpávky				
D 783			Dokončovací práce - nátěry				12 357,90
178	K	783425422	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m	207,000	59,70	12 357,90
	PP		Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email				
	VV		5+10+192 "plynovod"		207,000		
	VV		Součet		207,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

S001A, B, C, D - Centrum odborné přípravy polygrafických oborů

Soupis:

D.1.1.07 - Silnoprúdová elektroinstalace, bleskosvod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25275062

DIČ:

CZ25275062

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 569 267,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 569 267,54	21,00%	749 546,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 318 813,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

SO01A, B, C, D - Centrum odborné přípravy polygrafických oborů

Soupis:

D.1.1.07 - Silnoproudá elektroinstalace, bleskosvod

Místo:

Datum: 30.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 569 267,54

D1 - SILNOPROUDÉ ROZVÁDĚČE	638 849,40
D2 - SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ	1 202 920,98
D3 - kabely (CYKY)	831 621,00
D4 - KABELY 1- CXXH-V ohněodolný	36 540,00
D5 - VODIC PRO POSPOJOVANI CY	119 778,91
D6 - KRABICOVA ROZV.Z LIS.ISOLANTU	3 045,00
D7 - D 23 mm	14 122,50
D8 - UKONCENI VODICU V ROZVADECICH	444 160,50
D9 - BLESKOSVOD	110 391,75
D10 - HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	122 062,50
D11 - PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE ČSN 331500	16 275,00
D12 - VRN	29 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

SO01A, B, C, D - Centrum odborné přípravy polygrafických oborů

Soupis:

D.1.1.07 - Silnoproudá elektroinstalace, bleskosvod

Místo:

Datum: 30.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 569 267,54

D		D1	SILNOPROUDÉ ROZVÁDĚČE				638 849,40
1	K	Pol1	Kabelová skříň SR302, výměna za novou	ks	1,000	6 684,30	6 684,30
	PP		Kabelová skříň SR302, výměna za novou				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.07.6				
2	K	Pol2	rozvaděč RE.1	ks	1,000	35 742,00	35 742,00
	PP		rozvaděč RE.1				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.07.9				
3	K	Pol3	rozvaděč HRO.1	ks	1,000	156 450,00	156 450,00
	PP		rozvaděč HRO.1				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.07.10				
4	K	Pol4	kompensační rozvaděč 75kVAr s automatikou	ks	1,000	51 334,50	51 334,50
	PP		kompensační rozvaděč 75kVAr s automatikou				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.07.6				
5	K	Pol5	rozvaděč R-server	ks	1,000	15 214,50	15 214,50
	PP		rozvaděč R-server				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.07.15				
6	K	Pol6	rozvaděč RMS.1	ks	1,000	166 950,00	166 950,00
	PP		rozvaděč RMS.1				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.07.11				
7	K	Pol7	rozvaděč RS.1,RS.2,RS.3,RS.4	ks	4,000	15 214,50	60 858,00
	PP		rozvaděč RS.1,RS.2,RS.3,RS.4				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.07.12				
8	K	Pol8	rozvaděč RS.5	ks	1,000	38 545,50	38 545,50
	PP		rozvaděč RS.5				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.07.13				
9	K	Pol9	rozvaděč RS.6	ks	1,000	23 661,75	23 661,75
	PP		rozvaděč RS.6				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.07.14				
10	K	Pol26	Zásuvková skříň ZS, 1x400V/32A, 1x400/16A, 2x230V/16A	ks	19,000	3 279,15	62 303,85
	PP		Zásuvková skříň ZS, 1x400V/32A, 1x400/16A, 2x230V/16A				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.07.6				
11	K	Pol27	Přepojení stávajících rozvaděčů	ks	2,000	6 615,00	13 230,00
	PP		Přepojení stávajících rozvaděčů				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.07.6				
12	K	Pol28	Oprava dotčeného kabelového vedení při bourání pod omítkou	ks	30,000	262,50	7 875,00
	PP		nařábicování přerušovaných kabelů				

D		D2	SVÍTLIDLA VČETNĚ ZDROJŮ				1 202 920,98
13	K	Pol29	A-235-BAP	ks	18,000	2 038,26	36 688,68
	PP		A-235-BAP				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.07.5				
14	K	Pol30	B-228	ks	56,000	1 109,85	62 151,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		B-228				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.07.5				
15	K	Pol31	C-221	ks	19,000	1 081,50	20 548,50
	PP		C-221				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.07.5				
16	K	Pol32	D-239	ks	28,000	1 069,95	29 958,60
	PP		D-239				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.07.5				
17	K	Pol33	E-424	ks	2,000	2 397,15	4 794,30
	PP		E-424				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.07.5				
18	K	Pol34	F-218	ks	1,000	1 464,08	1 464,08
	PP		F-218				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.07.5				
19	K	Pol35	G-249	ks	21,000	2 092,65	43 945,65
	PP		G-249				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.07.5				
20	K	Pol36	H-254-BAP	ks	131,000	4 225,20	553 501,20
	PP		H-254-BAP				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.07.5				
21	K	Pol37	J-249-PX	ks	22,000	1 669,50	36 729,00
	PP		J-249-PX				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.07.5				
22	K	Pol38	K-254-EP	ks	1,000	1 162,35	1 162,35
	PP		K-254-EP				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.07.5				
23	K	Pol39	X-Exterier 218	ks	8,000	1 441,86	11 534,88
	PP		X-Exterier 218				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.07.5				
24	K	Pol40	Svítilno 1x18W nad WC	ks	2,000	980,70	1 961,40
	PP		Svítilno 1x18W nad WC				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.07.5				
25	K	Pol41	Houkačka 230V/110dB	ks	2,000	982,80	1 965,60
	PP		Houkačka 230V/110dB				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.07.5				
26	K	Pol42	Centrální nouzový systém ZB-S/2C3	ks	1,000	139 307,70	139 307,70
	PP		Centrální nouzový systém ZB-S/2C3				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.07.5				
27	K	Pol43	Centrální nouzový systém Baterie 12V, 7,2Ah/1hod,10-leté	ks	18,000	942,90	16 972,20
	PP		Centrální nouzový systém Baterie 12V, 7,2Ah/1hod,10-leté				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.07.5				
28	K	Pol44	Centrální nouzový systém Monitor výpadku napětí	ks	9,000	2 511,60	22 604,40
	PP		Centrální nouzový systém Monitor výpadku napětí				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.07.5; NA,NB,NG				
29	K	Pol45	ETM 65.9M1LCM IP65	ks	57,000	1 021,65	58 234,05
	PP		ETM 65.9M1LCM IP65				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.07.5				
30	K	Pol46	pro NB-piktogram	ks	11,000	414,89	4 563,79
	PP		pro NB-piktogram				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.07.5				
31	K	Pol47	ND-ETM65.9MSL-LED-optika	ks	23,000	3 723,30	85 635,90
	PP		ND-ETM65.9MSL-LED-optika				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.07.5				
32	K	Pol48	NE-ETM65.9M2L CM	ks	1,000	1 569,75	1 569,75
	PP		NE-ETM65.9M2L CM				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.1.07.5</i>				
33	K	Pol49	NC-ETM65.9C1L-LED 2W	ks	6,000	1 969,80	11 818,80
	PP		NC-ETM65.9C1L-LED 2W				
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.1.07.5</i>				
34	K	Pol50	Uvedení do provozu zkoušky,zaučení obsluhy, protokoly	ks	1,000	4 515,00	4 515,00
	PP		Uvedení do provozu zkoušky,zaučení obsluhy, protokoly				
35	K	Pol51	Nehořlavá krabice do 5x4	ks	8,000	1 629,60	13 036,80
	PP		Nehořlavá krabice do 5x4				
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.1.07.5</i>				
36	K	Pol52	čidlo pohybové	ks	41,000	924,00	37 884,00
	PP		čidlo pohybové				
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.1.07.5</i>				
37	K	Pol53	Ventilátorové relé do KR68	ks	1,000	372,75	372,75
	PP		Ventilátorové relé do KR68				
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.1.07.5</i>				
D D3 kabely (CYKY)							831 621,00
38	K	Pol54	3x1,5 mm2 pevně	m	5 400,000	22,05	119 070,00
	PP		3x1,5 mm2 pevně				
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.1.07.5-6</i>				
39	K	Pol55	3x2,5 mm2 pevně	m	4 500,000	30,45	137 025,00
	PP		3x2,5 mm2 pevně				
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.1.07.5-6</i>				
40	K	Pol56	5x1,5	m	2 400,000	30,80	73 920,00
	PP		5x1,5				
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.1.07.5-6</i>				
41	K	Pol57	5x2,5	m	900,000	43,05	38 745,00
	PP		5x2,5				
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.1.07.5-6</i>				
42	K	Pol58	5x4	m	250,000	63,00	15 750,00
	PP		5x4				
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.1.07.5-6</i>				
43	K	Pol59	5x6	m	200,000	87,15	17 430,00
	PP		5x6				
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.1.07.5-6</i>				
44	K	Pol60	5x10	m	1 400,000	134,40	188 160,00
	PP		5x10				
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.1.07.5-6</i>				
45	K	Pol61	5x16 mm2 pevně	m	200,000	73,50	14 700,00
	PP		5x16 mm2 pevně				
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.1.07.5-6</i>				
46	K	Pol62	5x25	m	200,000	286,65	57 330,00
	PP		5x25				
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.1.07.5-6</i>				
47	K	Pol63	3x70+35	m	200,000	562,80	112 560,00
	PP		3x70+35				
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.1.07.5-6</i>				
48	K	Pol64	5x50	m	60,000	553,35	33 201,00
	PP		5x50				
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.1.07.5-6</i>				
49	K	Pol65	SHKFH-R 3x2x0,8	m	600,000	29,40	17 640,00
	PP		SHKFH-R 3x2x0,8				
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.1.07.5-6</i>				
50	K	Pol66	Propojovací vedení pro VZT CYKY 5x1,5	m	200,000	30,45	6 090,00
	PP		Propojovací vedení pro VZT CYKY 5x1,5				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: D.1.1.07.5				
D	D4		KABELY 1- CXKH-V ohněodolný				36 540,00
51	K	Pol67	3x2,5	m	1 200,000	30,45	36 540,00
PP			3x2,5				
P			Poznámka k položce: D.1.1.07.5-6				
D	D5		VODIC PRO POSPOJOVANI CY				119 778,91
52	K	Pol68	6- Zlutozelený pevně	m	500,000	15,75	7 875,00
PP			6- Zlutozelený pevně				
P			Poznámka k položce: D.1.1.07.5				
53	K	Pol69	16- Zlutozelený pevně	m	620,000	22,05	13 671,00
PP			16- Zlutozelený pevně				
P			Poznámka k položce: D.1.1.07.5				
54	K	Pol70	Popisné tabulky a značky	bal	1,000	1 155,00	1 155,00
PP			Popisné tabulky a značky				
55	K	Pol71	Protipožární ucpávky	bal	8,000	1 732,50	13 860,00
PP			Protipožární ucpávky - kompletní provedení, včetně protokolu - dle požadavku Požární zprávy				
P			Poznámka k položce: D.1.1.07.5-16				
56	K	Pol72	Zásuvka 230V/16A- jednoduchá včetně krabice	ks	234,000	147,00	34 398,00
PP			Zásuvka 230V/16A- jednoduchá včetně krabice				
57	K	Pol73	Zásuvka 230V/16A-jednoduchá s přepětovou ochranou včetně krabice	ks	42,000	670,95	28 179,90
PP			Zásuvka 230V/16A-jednoduchá s přepětovou ochranou včetně krabice				
P			Poznámka k položce: D.1.1.07.5				
58	K	Pol74	Termostat 0...60st.C-	ks	2,000	386,40	772,80
PP			Termostat 0...60st.C-				
P			Poznámka k položce: D.1.1.07.5				
59	K	Pol75	Tlačítkový ovladač v zasklené skřínce- spínání pož. ventilátoru	ks	2,000	671,03	1 342,06
PP			Centrální stop, Total stop				
P			Poznámka k položce: D.1.1.07.6				
60	K	Pol76	Vypínač osvětlení, VZT 230V/10A, IP44	ks	12,000	103,95	1 247,40
PP			Vypínač osvětlení, VZT 230V/10A, IP44				
P			Poznámka k položce: D.1.1.07.5-6				
61	K	Pol77	Vypínač 400V/160A IP54	ks	1,000	2 419,20	2 419,20
PP			Vypínač 400V/160A IP54				
P			Poznámka k položce: D.1.1.07.6				
62	K	Pol78	Vypínač 400V/100A IP54	ks	1,000	1 601,25	1 601,25
PP			Vypínač 400V/100A IP54				
P			Poznámka k položce: D.1.1.07.6				
63	K	Pol79	Vypínač 400V/63A IP54	ks	1,000	1 090,95	1 090,95
PP			Vypínač 400V/63A IP54				
P			Poznámka k položce: D.1.1.07.6				
64	K	Pol80	Motorový spouštěč IP54	ks	2,000	850,50	1 701,00
PP			Motorový spouštěč IP54				
P			Poznámka k položce: D.1.1.07.6				
65	K	Pol81	Tlačítko do WC pro invalidy	ks	4,000	116,55	466,20
PP			Tlačítko do WC pro invalidy				
P			Poznámka k položce: D.1.1.07.6				
66	K	Pol82	Vypínač 230V/10A řaz.1..7, vč. Krabice IP20, IP43	ks	89,000	112,35	9 999,15
PP			Vypínač 230V/10A řaz.1..7, vč. Krabice IP20, IP43				
P			Poznámka k položce: D.1.1.07.6				
D	D6		KRABICOVA ROZV.Z LIS.ISOLANTU				3 045,00
67	K	Pol83	do 4 mm ²	ks	50,000	60,90	3 045,00
PP			do 4 mm ²				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.07.6				
D	D7	D 23 mm					14 122,50
68	K	Pol84	2223/ 23mm	m	200,000	14,70	2 940,00
PP			2223/ 23mm				
P			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.07.5-6				
69	K	Pol85	Ochranná trubka PVC o 23 včetně příchytěk	m	150,000	22,05	3 307,50
PP			Ochranná trubka PVC o 23 včetně příchytěk				
P			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.07.5-6				
70	K	Pol86	Rozbočné krabice dle použití pro svícené a zásuvkové obvody	ks	150,000	52,50	7 875,00
PP			Rozbočné krabice dle použití pro svícené a zásuvkové obvody				
P			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.07.5-6				
D	D8	UKONČENÍ VODICU V ROZVADEČÍCH					444 160,50
71	K	Pol87	Do 2,5 mm ²	ks	800,000	15,75	12 600,00
PP			Do 2,5 mm ²				
72	K	Pol88	Do 6 mm ²	ks	80,000	21,00	1 680,00
PP			Do 6 mm ²				
73	K	Pol89	Do 16 mm ²	ks	80,000	42,00	3 360,00
PP			Do 16 mm ²				
74	K	Pol90	Do 120 mm ²	ks	12,000	115,50	1 386,00
PP			Do 120 mm ²				
75	K	Pol91	Lankový závěs pro svítidla	ks	70,000	84,00	5 880,00
PP			Lankový závěs pro svítidla				
P			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.07.6; Kabelový žlab drátěný, osazen; včetně podpěr, závěsů, šroubů; spojovacích svorek, kotvení				
76	K	Pol92	60x300	m	350,000	234,15	81 952,50
PP			60x300				
P			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.07.16				
77	K	Pol93	60x100	m	920,000	149,10	137 172,00
PP			60x100				
P			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.07.16				
78	K	Pol94	Žlaby PVC 20x40, 40x40	m	150,000	53,55	8 032,50
PP			Žlaby PVC 20x40, 40x40				
P			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.07.16				
79	K	Pol95	Pro požární kabely 60x75x1,25	m	320,000	303,45	97 104,00
PP			Pro požární kabely 60x75x1,25				
P			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.07.16				
80	K	Pol96	Požární příchytky na strop	ks	500,000	17,85	8 925,00
PP			Požární příchytky na strop				
81	K	Pol97	Parapetní žlab PK110x70	m	190,000	276,15	52 468,50
PP			Parapetní žlab PK110x70				
P			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.07.16				
82	K	Pol98	Požární zákryt v CHCÚ	ks	1,000	1 155,00	1 155,00
PP			Požární zákryt v CHCÚ				
P			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.07.16				
83	K	Pol99	Topné kabely samoregulační s příchytky PVC, řetězu do okapu 1600W	ks	3,000	10 815,00	32 445,00
PP			Topné kabely samoregulační s příchytky PVC, řetězu do okapu 1600W				
P			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.07.7				
D	D9	BLESKOSVOD					110 391,75
84	K	Pol100	AlMgSi-D8 (0,4kg/m) pevně	m	700,000	25,20	17 640,00
PP			AlMgSi-D8 (0,4kg/m) pevně				
P			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.07.3				
85	K	Pol101	FeZn-D10 (0,62kg/m) pevně	m	500,000	42,00	21 000,00
PP			FeZn-D10 (0,62kg/m) pevně				
P			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.07.2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
86	K	Pol102	Zemní tyč ZT02	ks	5,000	303,45	1 517,25
	PP		Zemní tyč ZT02				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.07.2				
87	K	Pol103	OCELOVÝ PASEK POZINKOVANÝ FeZn30x4 (1.0 kg/m) kr pevně včetně zemních prací	m	80,000	68,25	5 460,00
	PP		OCELOVÝ PASEK POZINKOVANÝ FeZn30x4 (1.0 kg/m) kr pevně včetně zemních prací				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.07.2				
88	K	Pol104	Jímací tyč podpěrrou 0,5 - 2m s držákem	ks	19,000	525,00	9 975,00
	PP		Jímací tyč podpěrrou 0,5 - 2m s držákem				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.07.3				
89	K	Pol105	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMNOVACÍ PODPĚRY, svarky a pod	ks	1 100,000	44,10	48 510,00
	PP		SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMNOVACÍ PODPĚRY, svarky a pod				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.07.3				
90	K	Pol106	Svorkovnice pro uzemnění	ks	17,000	73,50	1 249,50
	PP		Svorkovnice pro uzemnění				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.07.3-5				
91	K	Pol107	Zemní práce-výkop pro uzemnění	m	50,000	100,80	5 040,00
	PP		Zemní práce-výkop pro uzemnění				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.07.3				
D D10 HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY							122 062,50
92	K	Pol108	Demontáž stávající instalace	hod	500,000	189,00	94 500,00
	PP		Demontáž stávající instalace				
93	K	Pol109	zednické přípomocce, sekání	hod	100,000	210,00	21 000,00
	PP		zednické přípomocce, sekání				
94	K	Pol110	Připojení technického zařízení	hod	20,000	262,50	5 250,00
	PP		Připojení technického zařízení				
95	K	Pol111	Zkusební provoz	hod	5,000	262,50	1 312,50
	PP		Zkusební provoz				
D D11 PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE ČSN 331500							16 275,00
96	K	Pol112	Revizní technik	hod	60,000	262,50	15 750,00
	PP		Revizní technik				
97	K	Pol113	Spolupráce s reviz.technikem	hod	2,000	262,50	525,00
	PP		Spolupráce s reviz.technikem				
D D12 VRN							29 500,00
98	K	Pol114	PPV z montáží	kpl	1,000	23 200,00	23 200,00
99	K	Pol115	Dodavatelská dokumentace	kpl	1,000	6 300,00	6 300,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

S001A, B, C, D - Centrum odborné přípravy polygrafických oborů

Soupis:

D.1.1.08 - Slaboproudá elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25275062

DIČ:

CZ25275062

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		723 222,15	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	723 222,15	21,00%	151 876,65
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		875 098,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

S001A, B, C, D - Centrum odborné přípravy polygrafických oborů

Soupis:

D.1.1.08 - Slaboproudá elektroinstalace

Místo:

Datum: 30.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

723 222,15

D1 - VNITŘNÍ KONEKTIVITA, ŠKOLY, PŘIPOJENÍ K INTERNETU, STRUKTUROVANA KABELÁŽ	93 843,75
D13 - ROZVADĚČ RACK	22 284,15
D14 - PATCH PANEL	12 852,00
D15 - PROPOJOVACÍ KABELY	3 528,00
D16 - OPTICKÉ VANY	1 638,00
D17 - KAZETY	273,00
D18 - PIGTAILY	2 940,00
D15 - PROPOJOVACÍ KABELY	2 331,00
D19 - SPOJKA	210,00
D20 - SVÁŘENÍ VLÁKNA	5 460,00
D21 - OCHRANA	147,00
D22 - MĚŘENÍ OPTICKÉHO KABELU	1 386,00
D23 - PŘÍSTROJE, ABB BÍLÁ	20 727,00
D24 - ZAKONČENÍ KABELU UTP	11 054,40
D25 - ZÁVĚR.MĚŘENÍ	9 013,20
D26 - KAMEROVÝ SYSTÉM CCTV	78 189,30
D27 - BAREVNÉ KAMERY VNĚJŠÍ	30 618,00
D28 - SWITCH	8 610,00
D29 - REKORDÉR	8 557,50
D30 - ZÁLOŽNÍ ZDROJ	4 042,50
D31 - PŘEPĚTOVÁ OCHRANA	4 101,30
D32 - MONTÁŽNÍ PRÁCE	12 600,00
D33 - ZÁVĚR. PROGR., OŽIVENÍ A FUNKČNÍ ODZK.	2 100,00
D34 - UZEMNĚNÍ	7 560,00
D35 - POPLACHOVÉ ZABEZPEČOVACÍ A TÍSNOVÉ SYSTÉMY	108 927,00
D36 - ŘÍDÍCÍ SBĚRNICOVÉ ÚSTŘEDNY	4 830,00
D37 - KOMUNIKÁTOR	5 932,50
D38 - PŘÍSLUŠENSTVÍ	43 533,00
D39 - BOXY	5 880,00
D40 - DIGITÁLNÍ POHYBOVÉ DETEKTORY	16 128,00
D41 - MAGNETICKÉ KONTAKTY	10 584,00
D42 - Svorkovnice	2 646,00
D43 - SÍŘENY	2 362,50
D44 - NAPÁJECÍ ZDROJ	1 953,00
D45 - AKUMULÁTORY	2 478,00
D46 - ZÁVĚR.OŽIVENÍ A FUNKČNÍ ODZK.	12 600,00
D47 - PŘÍSTUPOVÝ SYSTÉM	77 390,25
D32 - MONTÁŽNÍ PRÁCE	8 925,00
D33 - ZÁVĚR. PROGR., OŽIVENÍ A FUNKČNÍ ODZK.	3 150,00
D48 - Montážní materiál a práce	314 797,35
D49 - KABELY NESTÍNĚNÉ - SK	103 089,00
D50 - KABELY OPTICKÉ - SK	8 631,00
D51 - KABELY NESTÍNĚNÉ - CCTV	5 285,70

D52 - KABEL SDĚLOVACÍ, STAC. PÁRY,	0,00
D53 - STÍNĚNÝ, IZOLACE PVC- PZTS	33 907,65
D54 - KABELY STÍNĚNÉ - PŘÍSTUP	319,20
D55 - KABELY NESTÍNĚNÉ - PŘÍSTUP	4 246,20
D56 - KABELY NESTÍNĚNÉ - AP	4 054,05
D57 - KABELY TELEFON	865,20
D58 - VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC	4 441,50
D59 - TRUBÍČKA HDPE	4 179,00
D60 - TRUBKA OHEBNÁ PH LPFLEX EN	3 446,10
D61 - LIŠTA ELINSTAL. PVC VKLÁDACÍ	5 197,50
D62 - KANÁL PVC	4 939,20
D63 - KRABICE POD OMÍTKU	1 198,05
D64 - KRABICE PRO LIŠTY	623,70
D65 - PARAPETNÍ KANÁL - VIZ. PD SILNOPROUD	0,00
D66 - DOPLNĚNÍ PARAPETNÍHO KANÁLU - SLABOPROUD	34 829,55
D67 - KABELOVÉ ŽLABY	35 012,25
D68 - Montáž žlabů	38 902,50
D69 - KOORDINACE	6 300,00
D70 - PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKA	15 330,00
D71 - ZEMNÍ PRÁCE	39 049,50
D72 - VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm	24 570,00
D73 - VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNEM PRO KRABICE	2 478,00
D74 - VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU CIHELNEM DO PRUMERU 60mm	7 906,50
D75 - VYBOURANI OTVORU VE STROPU DO PRUMERU 60mm	945,00
D76 - STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE	3 150,00
D77 - VRN	11 025,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

SO01A, B, C, D - Centrum odborné přípravy polygrafických oborů

Soupis:

D.1.1.08 - Slaboproudá elektroinstalace

Místo:

Datum: 30.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

723 222,15

D D1 VNITŘNÍ KONEKTIVITA, ŠKOLY, PŘIPOJENÍ K INTERNETU, STRUKTUROVANA KABELÁŽ 93 843,75

D D13 ROZVADĚČ RACK 22 284,15

1	K	Pol127	19" stojanový datový rozvaděč 42U š 600xh 1000	ks	1,000	14 408,10	14 408,10
---	---	--------	--	----	-------	-----------	-----------

PP 19" stojanový datový rozvaděč 42U š 600xh 1000

P Poznámka k položce:
D.1.1.08.2 D.1.1.08.3

2	K	Pol128	19" nástěnný datový rozvaděč 12U š 600xh 400	ks	1,000	2 788,80	2 788,80
---	---	--------	--	----	-------	----------	----------

PP 19" nástěnný datový rozvaděč 12U š 600xh 400

P Poznámka k položce:
D.1.1.08.2 D.1.1.08.3

3	K	Pol129	Políčka pevná s perforací 1U/350mm, černá 50kg	ks	1,000	651,00	651,00
---	---	--------	--	----	-------	--------	--------

PP Políčka pevná s perforací 1U/350mm, černá 50kg

P Poznámka k položce:
D.1.1.08.2 D.1.1.08.3

4	K	Pol130	19" vent.j.- 2x ventilátor 220V/30W, termostat	ks	1,000	2 992,50	2 992,50
---	---	--------	--	----	-------	----------	----------

PP 19" vent.j.- 2x ventilátor 220V/30W, termostat

P Poznámka k položce:
D.1.1.08.2 D.1.1.08.3

5	K	Pol131	napájecí panel 5x 230 V, 50 Hz s přepětovou ochranou	ks	1,000	861,00	861,00
---	---	--------	--	----	-------	--------	--------

PP napájecí panel 5x 230 V, 50 Hz s přepětovou ochranou

P Poznámka k položce:
D.1.1.08.2 D.1.1.08.3

6	K	Pol132	19" vyvazovací panel 1U oboustranná plast. lišta	ks	3,000	194,25	582,75
---	---	--------	--	----	-------	--------	--------

PP 19" vyvazovací panel 1U oboustranná plast. lišta

P Poznámka k položce:
D.1.1.08.2 D.1.1.08.3

D D14 PATCH PANEL 12 852,00

7	K	Pol133	patch panel 24 portů RJ45 UTP Cat.5e 1U	ks	9,000	1 428,00	12 852,00
---	---	--------	---	----	-------	----------	-----------

PP patch panel 24 portů RJ45 UTP Cat.5e 1U

P Poznámka k položce:
D.1.1.08.2 D.1.1.08.3

D D15 PROPOJOVACÍ KABELY 3 528,00

8	K	Pol134	Patch cord UTP 1m, CAT.5e, RJ45-RJ45, litá ochrana, LSZH	ks	96,000	36,75	3 528,00
---	---	--------	--	----	--------	-------	----------

PP Patch cord UTP 1m, CAT.5e, RJ45-RJ45, litá ochrana, LSZH

P Poznámka k položce:
D.1.1.08.2 D.1.1.08.3

D D16 OPTICKÉ VANY 1 638,00

9	K	Pol135	optická vana výsuvná 1U vč. čela	ks	2,000	819,00	1 638,00
---	---	--------	----------------------------------	----	-------	--------	----------

PP optická vana výsuvná 1U vč. čela

P Poznámka k položce:
D.1.1.08.2 D.1.1.08.3

D D17 KAZETY 273,00

10	K	Pol136	kazeta optická na uložení svárů	ks	4,000	68,25	273,00
----	---	--------	---------------------------------	----	-------	-------	--------

PP kazeta optická na uložení svárů

P Poznámka k položce:
D.1.1.08.2 D.1.1.08.3

D D18 PIGTAILY 2 940,00

11	K	Pol137	optická šňůra, 2m, SM 9/125, SC/PC-SC/PC	ks	10,000	294,00	2 940,00
----	---	--------	--	----	--------	--------	----------

PP optická šňůra, 2m, SM 9/125, SC/PC-SC/PC

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3</i>				
D	D15		PROPOJOVACÍ KABELY				2 331,00
12	K	Pol138	Patch cord SC/PC-SC/PC, 1m, 8/125um	ks	12,000	194,25	2 331,00
PP			Patch cord SC/PC-SC/PC, 1m, 8/125um				
P			<i>Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3</i>				
D	D19		SPOJKA				210,00
13	K	Pol139	Optická spojka SC/PC-SC/PC single mode duplex	ks	8,000	26,25	210,00
PP			Optická spojka SC/PC-SC/PC single mode duplex				
P			<i>Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3</i>				
D	D20		SVÁŘENÍ VLÁKNA				5 460,00
14	K	Pol140	Sváření optického vlákna	ks	20,000	273,00	5 460,00
PP			Sváření optického vlákna				
P			<i>Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3</i>				
D	D21		OCHRANA				147,00
15	K	Pol141	Ochrana sváru	ks	20,000	7,35	147,00
PP			Ochrana sváru				
P			<i>Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3</i>				
D	D22		MĚŘENÍ OPTICKÉHO KABELU				1 386,00
16	K	Pol142	Měření-oboustranné přímou metodou-(1310, 1550 nm)	ks	12,000	57,75	693,00
PP			Měření-oboustranné přímou metodou-(1310, 1550 nm)				
P			<i>Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3</i>				
17	K	Pol143	Měření-oboustranné-OTDR (1310, 1550 nm)	ks	12,000	57,75	693,00
PP			Měření-oboustranné-OTDR (1310, 1550 nm)				
P			<i>Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3</i>				
D	D23		PŘÍSTROJE, ABB BÍLÁ				20 727,00
18	K	Pol144	Kompletní zásuvka 2xRJ45, Cat.5e, včetně rámečku	ks	94,000	220,50	20 727,00
PP			Kompletní zásuvka 2xRJ45, Cat.5e, včetně rámečku				
P			<i>Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3</i>				
D	D24		ZAKONČENÍ KABELU UTP				11 054,40
19	K	Pol145	Zakončení datového kabelu v datovém rozváděči	ks	188,000	58,80	11 054,40
PP			Zakončení datového kabelu v datovém rozváděči				
P			<i>Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3</i>				
D	D25		ZÁVĚR.MĚŘENÍ				9 013,20
20	K	Pol146	Měření parametrů strukturované kabeláže (1xRJ45), včetně vyhotovení měřících protokolů	ks	188,000	45,15	8 488,20
PP			Měření parametrů strukturované kabeláže (1xRJ45), včetně vyhotovení měřících protokolů				
P			<i>Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3</i>				
21	K	Pol147	Certifikace sítě	ks	1,000	525,00	525,00
PP			Certifikace sítě				
P			<i>Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3</i>				
D	D26		KAMEROVÝ SYSTÉM CCTV				78 189,30
D	D27		BAREVNÉ KAMERY VNĚJŠÍ				30 618,00
22	K	Pol148	kompakt 1080p,25fps,2,7-12mm, IP66 + Box, IR 30m	ks	6,000	5 103,00	30 618,00
PP			kompakt 1080p,25fps,2,7-12mm, IP66 + Box, IR 30m				
P			<i>Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3</i>				
D	D28		SWITCH				8 610,00
23	K	Pol149	Switch PoE, 16x 10/100/1000, 150W	ks	1,000	8 610,00	8 610,00
PP			Switch PoE, 16x 10/100/1000, 150W				
P			<i>Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3</i>				
D	D29		REKORDÉR				8 557,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	Pol150	H.264, MJPEG, Windows, DVI, VGA, 120Mbps, časovač, detekce pohybu, kontakt, trvalý záznam, IOS, 5Mpx, 2x2TB	ks	1,000	8 557,50	8 557,50
	PP		H.264, MJPEG, Windows, DVI, VGA, 120Mbps, časovač, detekce pohybu, kontakt, trvalý záznam, IOS, 5Mpx, 2x2TB - umožňujeme nabídnout rovnocenné řešení				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
D	D30		ZÁLOŽNÍ ZDROJ				4 042,50
25	K	Pol151	UPS 2300VA/2070W	ks	1,000	4 042,50	4 042,50
	PP		UPS 2300VA/2070W				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
D	D31		PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA				4 101,30
26	K	Pol152	Přepětová ochrana, 1x ethernet	ks	6,000	683,55	4 101,30
	PP		Přepětová ochrana, 1x ethernet				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
D	D32		MONTÁŽNÍ PRÁCE				12 600,00
27	K	Pol153	Kamerového systému	ks	1,000	12 600,00	12 600,00
	PP		Kamerového systému				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
D	D33		ZÁVĚR. PROGR., OŽIVENÍ A FUNKČNÍ ODZK.				2 100,00
28	K	Pol154	Kamerového systému	ks	1,000	2 100,00	2 100,00
	PP		Kamerového systému				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
D	D34		UZEMNĚNÍ				7 560,00
29	K	Pol155	Kompletní zřízení uzemnění pro venkovní kamerový bod	ks	6,000	1 260,00	7 560,00
	PP		Kompletní zřízení uzemnění pro venkovní kamerový bod				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
D	D35		POPLACHOVÉ ZABEZPEČOVACÍ A TÍŠŇOVÉ SYSTÉMY				108 927,00
D	D36		ŘÍDÍCÍ SBĚRNICOVÉ ÚSTŘEDNY				4 830,00
30	K	Pol156	Ústředna EZS, max.192 zón, 2vodič. sběrnice BUS s přímým připojením čidel BUS, nebo s klasickým zapojením expanderů s ATZ, 96 uživatel. kódů a 8 podsystémů, spínaný zdroj AUX1A, 8 (16 s ATZ) zóny na zákl. desce, dig. komunik.	ks	1,000	4 830,00	4 830,00
	PP		Ústředna EZS, max.192 zón, 2vodič. sběrnice BUS s přímým připojením čidel BUS, nebo s klasickým zapojením expanderů s ATZ, 96 uživatel. kódů a 8 podsystémů, spínaný zdroj AUX1A, 8 (16 s ATZ) zóny na zákl. desce, dig. komunik. - umožňujeme nabídnout rovnocenné řešení				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
D	D37		KOMUNIKÁTOR				5 932,50
31	K	Pol157	GSM komunikátor	ks	1,000	5 932,50	5 932,50
	PP		GSM komunikátor				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
D	D38		PŘÍSLUŠENSTVÍ				43 533,00
32	K	Pol158	klávesnice LCD se dvěma řádky, česká verze, 1 kláves. zóna, 1PGM na desce	ks	6,000	3 003,00	18 018,00
	PP		klávesnice LCD se dvěma řádky, česká verze, 1 kláves. zóna, 1PGM na desce				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
33	K	Pol159	LED tablo pro zobrazení stavu	ks	6,000	1 522,50	9 135,00
	PP		LED tablo pro zobrazení stavu				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
34	K	Pol160	Sběrniceový expander 4 zón	ks	5,000	934,50	4 672,50
	PP		Sběrniceový expander 4 zón				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
35	K	Pol161	Sběrniceový expander 8 zón	ks	6,000	1 522,50	9 135,00
	PP		Sběrniceový expander 8 zón				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
36	K	Pol162	HUB4D posilovač sběrnice BUS	ks	1,000	2 572,50	2 572,50
	PP		HUB4D posilovač sběrnice BUS				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
D	D39		BOXY				5 880,00
37	K	Pol163	Plechový box standardní pro ústředny a zdroje DGP, 304 x 322 x 90 mm. Včetně TRAEA	ks	1,000	992,25	992,25
PP			Plechový box standardní pro ústředny a zdroje DGP, 304 x 322 x 90 mm. Včetně TRAEA.				
P			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
38	K	Pol164	Box pro zdroj, 200 x 400 x 175 mm, včetně trafo 80VA.	ks	1,000	1 249,50	1 249,50
PP			Box pro zdroj, 200 x 400 x 175 mm, včetně trafo 80VA.				
P			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
39	K	Pol165	Kovový box pro expandery s ochranným kontaktem	ks	11,000	330,75	3 638,25
PP			Kovový box pro expandery s ochranným kontaktem				
P			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
D	D40		DIGITÁLNÍ POHYBOVÉ DETEKTORY				16 128,00
40	K	Pol166	Detektor s dvojitým prvkem	ks	32,000	504,00	16 128,00
PP			Detektor s dvojitým prvkem				
P			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
D	D41		MAGNETICKÉ KONTAKTY				10 584,00
41	K	Pol167	Magnetický kontakt plastový závrtný	ks	56,000	189,00	10 584,00
PP			Magnetický kontakt plastový závrtný				
P			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
D	D42		Svorkovnice				2 646,00
42	K	Pol168	Rozpojovací krabice k mag. čidlu	ks	56,000	47,25	2 646,00
PP			Rozpojovací krabice k mag. čidlu				
P			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
D	D43		SIRÉNY				2 362,50
43	K	Pol169	venkovní siréna s majákem, 12V, zálohovaná včetně baterie	ks	1,000	1 764,00	1 764,00
PP			venkovní siréna s majákem, 12V, zálohovaná včetně baterie				
P			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
44	K	Pol170	vnitřní siréna, tamper kontakt, 100dB, 12V/120mA	ks	2,000	299,25	598,50
PP			vnitřní siréna, tamper kontakt, 100dB, 12V/120mA				
P			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
D	D44		NAPÁJECÍ ZDROJ				1 953,00
45	K	Pol171	Zdroj 2A, pro sběrnici	ks	1,000	1 953,00	1 953,00
PP			Zdroj 2A, pro sběrnici				
P			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
D	D45		AKUMULÁTORY				2 478,00
46	K	Pol172	12V, 18Ah pro ústřednu EZS	ks	2,000	1 239,00	2 478,00
PP			12V, 18Ah pro ústřednu EZS				
P			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
D	D46		ZÁVĚR.OŽIVENÍ A FUNKČNÍ ODZK.				12 600,00
47	K	Pol173	ZAŘÍZENÍ EZS V ROZSAHU 1 ÚSTR.	ks	1,000	12 600,00	12 600,00
PP			ZAŘÍZENÍ EZS V ROZSAHU 1 ÚSTR.				
P			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
D	D47		PŘÍSTUPOVÝ SYSTÉM				77 390,25
48	K	Pol174	IP dveřní komunikátor 1x1 tl.	ks	1,000	13 020,00	13 020,00
PP			IP dveřní komunikátor 1x1 tl.				
P			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
49	K	Pol175	zápustná krabice se stříškou pro 1 modul	ks	1,000	903,00	903,00
PP			zápustná krabice se stříškou pro 1 modul				
P			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
50	K	Pol176	rozšiřující modul interní čtečky RFID karet 125 kHz	ks	1,000	8 001,00	8 001,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		rozšiřující modul interní čtečky RFID karet 125 kHz				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
51	K	Pol177	autonomní IP čtečka 125 kHz, bez krycího rámečku	ks	3,000	4 116,00	12 348,00
	PP		autonomní IP čtečka 125 kHz, bez krycího rámečku				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
52	K	Pol178	rámeček pro instalaci na povrch	ks	3,000	131,25	393,75
	PP		rámeček pro instalaci na povrch				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
53	K	Pol179	elektrický zámek standardní nízkoodběrový 12V	ks	4,000	1 239,00	4 956,00
	PP		elektrický zámek standardní nízkoodběrový 12V				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
54	K	Pol180	PoE injektor	ks	4,000	1 008,00	4 032,00
	PP		PoE injektor				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
55	K	Pol181	čipová klíčenka, 125 kHz	ks	120,000	84,00	10 080,00
	PP		čipová klíčenka, 125 kHz				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
56	K	Pol182	IP telefon, LCD, 1x SIP účet, 2 linky, 2x RJ45	ks	1,000	6 856,50	6 856,50
	PP		IP telefon, LCD, 1x SIP účet, 2 linky, 2x RJ45				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
57	K	Pol183	externí PC čtečka RFID karet 125 kHz, USB	ks	1,000	4 725,00	4 725,00
	PP		externí PC čtečka RFID karet 125 kHz, USB				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
D D32			MONTÁŽNÍ PRÁCE				8 925,00
58	K	Pol184	Přístupového systému	ks	1,000	8 925,00	8 925,00
	PP		Přístupového systému				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
D D33			ZÁVĚR. PROGR., OŽIVENÍ A FUNKČNÍ ODZK.				3 150,00
59	K	Pol185	Přístupového systému	ks	1,000	3 150,00	3 150,00
	PP		Přístupového systému				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
D D48			Montážní materiál a práce				314 797,35
D D49			KABELY NESTÍNĚNÉ - SK				103 089,00
60	K	Pol186	Kabel UTP 4-pár kat. 5e, LSZH, zatažení	m	3 493,000	12,60	44 011,80
	PP		Kabel UTP 4-pár kat. 5e, LSZH, zatažení				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
61	K	Pol187	Kabel UTP 4-pár kat. 5e, LSZH, svazkování	m	4 328,000	13,65	59 077,20
	PP		Kabel UTP 4-pár kat. 5e, LSZH, svazkování				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
D D50			KABELY OPTICKÉ - SK				8 631,00
62	K	Pol188	Univerzální optický kabel, 6F, SM 9/125, zatažení	m	110,000	24,15	2 656,50
	PP		Univerzální optický kabel, 6F, SM 9/125, zatažení				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
63	K	Pol189	Univerzální optický kabel, 16F, SM 9/125, zatažení	m	130,000	30,45	3 958,50
	PP		Univerzální optický kabel, 16F, SM 9/125, zatažení				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
64	K	Pol190	Demontáž stávajícího optického kabelu, 8F, SM 9/125, volně	m	60,000	21,00	1 260,00
	PP		Demontáž stávajícího optického kabelu, 8F, SM 9/125, volně				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
65	K	Pol191	Opětovná montáž stávajícího optického kabelu, 8F, SM 9/125, zatažení	m	30,000	12,60	378,00
	PP		Opětovná montáž stávajícího optického kabelu, 8F, SM 9/125, zatažení				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
66	K	Pol192	průchodka těsnící mikrotrubičky 10/8 s OK	ks	6,000	63,00	378,00
	PP		průchodka těsnící mikrotrubičky 10/8 s OK				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
D	D51		KABELY NESTÍNĚNÉ - CCTV				5 285,70
67	K	Pol186	Kabel UTP 4-pár kat. 5e, LSZH, zatažení	m	49,000	12,60	617,40
	PP		Kabel UTP 4-pár kat. 5e, LSZH, zatažení				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
68	K	Pol187	Kabel UTP 4-pár kat. 5e, LSZH, svazkování	m	342,000	13,65	4 668,30
	PP		Kabel UTP 4-pár kat. 5e, LSZH, svazkování				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
D	D52		KABEL SĎĚLOVACÍ, STAC. PÁRY,				0,00
D	D53		STÍNĚNÝ, IZOLACE PVC- PZTS				33 907,65
69	K	Pol193	2 x 1 + 4 x 0,22, zatažení	m	256,000	30,45	7 795,20
	PP		2 x 1 + 4 x 0,22, zatažení				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
70	K	Pol194	2 x 1 + 4 x 0,22, pod omítkou	m	200,000	33,60	6 720,00
	PP		2 x 1 + 4 x 0,22, pod omítkou				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
71	K	Pol195	6x0,22, zatažení	m	436,000	18,90	8 240,40
	PP		6x0,22, zatažení				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
72	K	Pol196	6x0,22, pod omítkou	m	378,000	22,05	8 334,90
	PP		6x0,22, pod omítkou				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
73	K	Pol197	8x0,22, zatažení	m	101,000	24,15	2 439,15
	PP		8x0,22, zatažení				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
74	K	Pol198	8x0,22, pod omítkou	m	15,000	25,20	378,00
	PP		8x0,22, pod omítkou				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
D	D54		KABELY STÍNĚNÉ - PŘÍSTUP				319,20
75	K	Pol199	Kabel 2x2x0,8, pod omítkou	m	16,000	19,95	319,20
	PP		Kabel 2x2x0,8, pod omítkou				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
D	D55		KABELY NESTÍNĚNÉ - PŘÍSTUP				4 246,20
76	K	Pol186	Kabel UTP 4-pár kat. 5e, LSZH, zatažení	m	25,000	12,60	315,00
	PP		Kabel UTP 4-pár kat. 5e, LSZH, zatažení				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
77	K	Pol187	Kabel UTP 4-pár kat. 5e, LSZH, svazkování	m	288,000	13,65	3 931,20
	PP		Kabel UTP 4-pár kat. 5e, LSZH, svazkování				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
D	D56		KABELY NESTÍNĚNÉ - AP				4 054,05
78	K	Pol187	Kabel UTP 4-pár kat. 5e, LSZH, svazkování	m	297,000	13,65	4 054,05
	PP		Kabel UTP 4-pár kat. 5e, LSZH, svazkování				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
D	D57		KABELY TELEFON				865,20
79	K	Pol200	sdělovací kabel vnitřní 10x2x0,5 mm, zatažení	m	20,000	23,10	462,00
	PP		sdělovací kabel vnitřní 10x2x0,5 mm, zatažení				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
80	K	Pol201	sdělovací kabel vnitřní 10x2x0,5 mm, svazkování	m	16,000	25,20	403,20
	PP		sdělovací kabel vnitřní 10x2x0,5 mm, svazkování				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D D58 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC							4 441,50
81	K	Pol202	CY 1 mm ² , zatažení	m	282,000	15,75	4 441,50
	PP		CY 1 mm ² , zatažení				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
D D59 TRUBIČKA HDPE							4 179,00
82	K	Pol203	Trubička 10/8mm nehořl.-červená, zatažení	m	10,000	18,90	189,00
	PP		Trubička 10/8mm nehořl.-červená, zatažení				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
83	K	Pol204	Trubička 10/8mm nehořl.-červená, svazkování	m	190,000	21,00	3 990,00
	PP		Trubička 10/8mm nehořl.-červená, svazkování				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
D D60 TRUBKA OHEBNÁ PH LPFLEX EN							3 446,10
84	K	Pol205	2320 D 20 MM	m	154,000	5,25	808,50
	PP		2320 D 20 MM				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
85	K	Pol206	2325 D 25 MM	m	242,000	8,40	2 032,80
	PP		2325 D 25 MM				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
86	K	Pol207	2332 D 32 MM	m	48,000	12,60	604,80
	PP		2332 D 32 MM				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
D D61 LIŠTA ELINSTAL. PVC VKLÁDACÍ							5 197,50
87	K	Pol208	LV 40/15	m	110,000	47,25	5 197,50
	PP		LV 40/15				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
D D62 KANÁL PVC							4 939,20
88	K	Pol209	EKE 140X60	m	28,000	176,40	4 939,20
	PP		EKE 140X60				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
D D63 KRABICE POD OMÍTKU							1 198,05
89	K	Pol210	KU 1901 přístr.,hl.30 mm	ks	9,000	5,25	47,25
	PP		KU 1901 přístr.,hl.30 mm				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
90	K	Pol211	KU 68-1902 odboč.,hl.30 mm s víčkem	ks	10,000	8,40	84,00
	PP		KU 68-1902 odboč.,hl.30 mm s víčkem				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
91	K	Pol212	KO 97 odboč.s víčkem	ks	24,000	25,20	604,80
	PP		KO 97 odboč.s víčkem				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
92	K	Pol213	KO 100 odboč. s víčkem	ks	5,000	60,90	304,50
	PP		KO 100 odboč. s víčkem				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
93	K	Pol214	KO 125 E odboč.,s víčkem	ks	2,000	78,75	157,50
	PP		KO 125 E odboč.,s víčkem				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
D D64 KRABICE PRO LIŠTY							623,70
94	K	Pol215	PN 40X15 přístrojová	ks	22,000	28,35	623,70
	PP		PN 40X15 přístrojová				
	P		Poznámka k položce: D.1.1.08.2 D.1.1.08.3				
D D65			PARAPETNÍ KANÁL - VIZ. PD SILNOPROUD				0,00
D D66			DOPLNĚNÍ PARAPETNÍHO KANÁLU - SLABOPROUD				34 829,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
95	K	Pol216	KP PK přístrojová	ks	63,000	36,75	2 315,25
	PP		KP PK přístrojová				
	P		Poznámka k položce: D. 1. 1. 08. 2 D. 1. 1. 08. 3				
96	K	Pol217	8440-11 podložka příst. PK	ks	63,000	12,60	793,80
	PP		8440-11 podložka příst. PK				
	P		Poznámka k položce: D. 1. 1. 08. 2 D. 1. 1. 08. 3				
97	K	Pol218	SK 40x33 kanál stínící	m	190,000	118,65	22 543,50
	PP		SK 40x33 kanál stínící				
	P		Poznámka k položce: D. 1. 1. 08. 2 D. 1. 1. 08. 3				
98	K	Pol219	příchytka kanálu	m	380,000	24,15	9 177,00
	PP		příchytka kanálu				
	P		Poznámka k položce: D. 1. 1. 08. 2 D. 1. 1. 08. 3				
D	D67		KABELOVÉ ŽLABY				35 012,25
99	K	Pol220	DZ 60x60 drátěný žlab	m	390,000	71,40	27 846,00
	PP		DZ 60x60 drátěný žlab				
	P		Poznámka k položce: D. 1. 1. 08. 2 D. 1. 1. 08. 3				
100	K	Pol221	Materiál pro uchycení žlabů	set	195,000	36,75	7 166,25
	PP		Materiál pro uchycení žlabů				
	P		Poznámka k položce: D. 1. 1. 08. 2 D. 1. 1. 08. 3				
D	D68		Montáž žlabů				38 902,50
101	K	Pol222	přes 50 do 100 mm	m	390,000	99,75	38 902,50
	PP		přes 50 do 100 mm				
	P		Poznámka k položce: D. 1. 1. 08. 2 D. 1. 1. 08. 3				
D	D69		KOORDINACE				6 300,00
102	K	Pol223	Koordinace řemesel	hod	20,000	315,00	6 300,00
	PP		Koordinace řemesel				
	P		Poznámka k položce: D. 1. 1. 08. 2 D. 1. 1. 08. 3				
D	D70		PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKA				15 330,00
103	K	Pol224	Měkká mín. vata+tmel	ks	16,000	630,00	10 080,00
	PP		Měkká mín. vata+tmel				
	P		Poznámka k položce: D. 1. 1. 08. 2 D. 1. 1. 08. 3				
104	K	Pol225	Podružný materiál	kpl	1,000	5 250,00	5 250,00
	PP		Podružný materiál				
D	D71		ZEMNÍ PRÁCE				39 049,50
D	D72		VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm				24 570,00
105	K	Pol226	Síre 30 mm	m	312,000	78,75	24 570,00
	PP		Síre 30 mm				
	P		Poznámka k položce: D. 1. 1. 08. 2 D. 1. 1. 08. 3				
D	D73		VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNEM PRO KRABICE				2 478,00
106	K	Pol227	100x100x50 mm	ks	40,000	47,25	1 890,00
	PP		100x100x50 mm				
	P		Poznámka k položce: D. 1. 1. 08. 2 D. 1. 1. 08. 3				
107	K	Pol228	150x150x100 mm	ks	7,000	84,00	588,00
	PP		150x150x100 mm				
	P		Poznámka k položce: D. 1. 1. 08. 2 D. 1. 1. 08. 3				
D	D74		VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU CIHELNEM DO PRUMERU 60mm				7 906,50
108	K	Pol229	Stena do 150mm	ks	33,000	63,00	2 079,00
	PP		Stena do 150mm				
	P		Poznámka k položce: D. 1. 1. 08. 2 D. 1. 1. 08. 3				
109	K	Pol230	Stena do 300mm	ks	14,000	78,75	1 102,50
	PP		Stena do 300mm				
	P		Poznámka k položce: D. 1. 1. 08. 2 D. 1. 1. 08. 3				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
110	K	Pol231	Stena do 600mm	ks	36,000	131,25	4 725,00
	PP		Stena do 600mm				
	P		Poznámka k položce: D. 1. 1. 08. 2 D. 1. 1. 08. 3				
D D75 VYBOURANI OTVORU VE STROPU DO PRUMERU 60mm							945,00
111	K	Pol232	Do 600mm	ks	2,000	472,50	945,00
	PP		Do 600mm				
	P		Poznámka k položce: D. 1. 1. 08. 2 D. 1. 1. 08. 3				
D D76 STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE							3 150,00
112	K	Pol233	Stavební přípomoc	hod	10,000	315,00	3 150,00
	PP		Stavební přípomoc				
	P		Poznámka k položce: D. 1. 1. 08. 2 D. 1. 1. 08. 3				
D D77 VRN							11 025,00
113	K	Pol234	PPV z montáží	kpl	1,000	8 400,00	8 400,00
	PP		PPV z montáží				
114	K	Pol235	Doprava	kpl	1,000	2 625,00	2 625,00
	PP		Doprava				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

SO01A, B, C, D_NEZP - Nezpůsobilé výdaje

KSO:

Místo: Velké Poříčí

Zadavatel:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25275062

DIČ:

CZ25275062

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 980 477,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 980 477,68	21,00%	625 900,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 606 377,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

SO01A, B, C, D_NEZP - Nezpůsobilé výdaje

Místo:

Velké Poříčí

Datum: 30.06.2017

Zadavatel:

Uchazeč: Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 980 477,68

HSV - Práce a dodávky HSV	949 918,84
3 - Svislé a kompletní konstrukce	17 025,22
4 - Vodorovné konstrukce	372 449,63
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	420 695,92
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	90 183,62
997 - Přesun sutě	33 464,07
998 - Přesun hmot	16 100,38
PSV - Práce a dodávky PSV	2 030 558,84
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 720,32
712 - Povlakové krytiny	462 106,50
713 - Izolace tepelné	391 319,50
762 - Konstrukce tesařské	38 766,40
764 - Konstrukce klempířské	262 818,10
766 - Konstrukce truhlářské	242 502,82
767 - Konstrukce zámečnické	628 325,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

SO01A, B, C, D_NEZP - Nezpůsobilé výdaje

Místo:

Velké Poříčí

Datum:

30.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 980 477,68
D	HSV		Práce a dodávky HSV				949 918,84
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				17 025,22
1	K	311231118	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevností P 7 až 15 na MC 15	m3	5,037	3 050,00	15 362,85
PP			Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu MC-15				
VV			PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.05, D.1.1.01.06				
VV			Dozdívky z CP kabinet 151				
VV			(1,75*2,5-1,22*2,12)*0,3		0,537		
VV			Dozdění atiky				
VV			4,5		4,500		
VV			Součet		5,037		
2	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zděvu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,065	7 124,95	463,12
PP			Osazování ocelových válcovaných nosníků na zděvu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm				
VV			PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva D.1.1.01.08 Výpis prvků HSV, výkresy: D.1.1.01.03				
VV			"HSV 10" 3*1,62*(13,4/1000)		0,065		
VV			Součet		0,065		
3	M	130107460	ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=140 mm	t	0,065	18 450,00	1 199,25
PP			ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=140 mm				
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 13,40 kg/m				
D	4		Vodorovné konstrukce				372 449,63
4	K	411322525	Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 20/25	m3	40,490	2 700,00	109 323,00
PP			Stropy z betonu železového (bez výztuže) trámových, žebrových, kazetových nebo vlozkových z tvárnice nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaných plechového bednění tř. C 20/25				
VV			PD: D.1.1.01 TZ, výkresy D.1.1.04				
VV			"SO01d" Skladba_S07*0,1		30,038		
VV			"SO01a" (2*3*4+19,84*2+2*3)*0,15		10,452		
VV			Součet		40,490		
5	K	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	6,786	383,52	2 602,57
PP			Bednění stropů, klenb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy zřízení				
VV			Bednění kolem světlíků				
VV	Bed_1		(2*pi*0.9*6)*0,2		6,786		
6	K	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	6,786	117,44	796,95
PP			Bednění stropů, klenb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy odstranění				
VV			Bed_1		6,786		
7	K	411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	370,064	180,98	66 974,18
PP			Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa zřízení				
VV			PD: D.1.1.01 TZ, výkresy D.1.1.04				
VV			"SO01d" Skladba_S07		300,384		
VV			"SO01a" (2*3*4+19,84*2+2*3)		69,680		
VV	Podpěrná_kce		Součet		370,064		
8	K	411354174	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	370,064	39,86	14 750,75
PP			Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa odstranění				
VV			Podpěrná_kce		370,064		
9	K	411354183	Příplatek k zřízení podpěrné konstrukci stropů pro zatížení do 12 kPa za výšku přes 4 do 6 m	m2	69,680	43,22	3 011,57
PP			Podpěrná konstrukce stropů Příplatek k cenám za podpěrnou konstrukci křížově zpevněnou pro výšku přes 4 do 6 m na výměru m2 půdorysu, pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa zřízení				
VV			PD: D.1.1.01 TZ, výkresy D.1.1.04				
VV	Přípl		"SO01a" (2*3*4+19,84*2+2*3)		69,680		
10	K	411354184	Příplatek k odstranění podpěrné konstrukci stropů pro zatížení do 12 kPa za výšku přes 4 do 6 m	m2	69,680	9,96	694,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Podpěrná konstrukce stropů Příplatek k cenám za podpěrnou konstrukci křížové zpevněnou pro výšku přes 4 do 6 m na výměru m2 půdorysu, pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa odstranění				
	VV		Přípl		69,680		
11	K	R0401	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln TR 250/50 plech pozinkovaný tl 0,75 mm	m2	370,064	400,00	148 025,60
	PP		Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, TR 250/50, tl. plechu 0,75 mm				
	VV		PD: D.1.1.01 TZ, výkresy D.1.1.04				
	VV		"SO01d" Skladba_S07		300,384		
	VV		"SO01a" (2*3*4+19,84*2+2*3)		69,680		
	VV		Součet		370,064		
12	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,973	27 000,00	26 271,00
	PP		Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavíc hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo Bst 500				
	VV		PD: D.1.1.01 TZ, výkresy D.1.1.04				
	VV		"SO01d" Skladba_S07*2,63/1000		0,790		
	VV		"SO01a" (2*3*4+19,84*2+2*3)*2,63/1000		0,183		
	VV		Součet		0,973		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				420 695,92
13	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	107,900	20,00	2 158,00
	PP		Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích [APU lišty]				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.05, D.1.1.01.06				
	VV		Profil okenní začíšťovací				
	VV		13*2*2,5		65,000		
	VV	Profil_1	Mezisoučet		65,000		
	VV		Profil okenní začíšťovací - s okapníčkou				
	VV		13*1,4		18,200		
	VV	Profil_2	Mezisoučet		18,200		
	VV		Profil parapetní				
	VV		13*1,4		18,200		
	VV	Profil_3	Mezisoučet		18,200		
	VV		Profil parapetní - připojovací				
	VV		13*2*0,25		6,500		
	VV	Profil_4	Mezisoučet		6,500		
	VV		Součet		107,900		
14	M	590514760	profil okenní začíšťovací s tkaninou - 9 mm/2,4 m	m	65,000	23,00	1 495,00
	PP		profil okenní začíšťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m				
	P		Poznámka k položce: délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm				
	VV		Profil_1		65,000		
15	M	R59001	profil okenní začíšťovací s tkaninou - 9 mm/2,4 m - s okapníčkou	m	18,200	24,15	439,53
	PP		profil okenní začíšťovací s tkaninou - 9 mm/2,4 m - s okapníčkou				
	VV		Profil_2		18,200		
16	M	590515120	profil parapetní - LPE plast 2 m	m	18,200	42,55	774,41
	PP		profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m				
	VV		Profil_3		18,200		
17	M	R59002	připojovací profil - délka 2m pro napojení parapetu	m	6,500	140,30	911,95
	PP		připojovací profil - délka 2m pro napojení parapetu				
	VV		Profil_4		6,500		
18	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 40 mm	m2	16,640	470,96	7 836,77
	PP		Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek do 40 mm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.05, D.1.1.01.06				
	VV	KZS_2	"Špalety" 13*(1,4+2*2,5)*0,2		16,640		
19	M	283759310	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	16,973	31,05	527,01
	PP		deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm				
	P		Poznámka k položce: lambda=0,039 [W / m K]				
	VV		16,64*1,02 Přepočtené koeficientem množství		16,973		
20	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 80 mm	m2	17,880	483,51	8 645,16
	PP		Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.05, D.1.1.01.06				
	VV	XPS	(28,23+7,53)*0,5		17,880		
21	M	R28304	deska z extrudovaného polystyrenu XPS 70 mm	m2	18,238	189,75	3 460,66
	PP		deska z polystyrenu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 70 mm				
	VV		17,88*1,02 Přepočtené koeficientem množství		18,238		
22	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 160 mm	m2	197,859	500,00	98 929,50
	PP		Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.05, D.1.1.01.06				
	VV		(28,87+7,53)*4,25+(1,987*35)+(0,677*28,233)		243,359		
	VV		"odpočet otvory"-1,4*2,5*13		-45,500		
	VV	KZS	Součet		197,859		
23	M	283759350	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 150 mm	m2	201,816	133,40	26 922,25
	PP		deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 150 mm				
	P		Poznámka k položce: lambda=0,039 [W / m K]				
	VV		197,859*1,02 Přepočtené koeficientem množství		201,816		
24	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	21,456	500,00	10 728,00
	PP		Montáž kontaktního zateplení z polystyrénových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.05				
	VV	XPS2	(28,23+7,53)*0,6		21,456		
25	M	283764240	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 140 mm	m2	21,456	373,75	8 019,18
	PP		deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 140 mm				
26	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	36,400	60,00	2 184,00
	PP		Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových připevněných hmoždinkami				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.05, D.1.1.01.06				
	VV		"KZS"				
	VV		(28,87+7,53)		36,400		
27	M	590516490	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 12 cm, 0,95/200 cm	m	36,400	48,30	1 758,12
	PP		lišta soklová Al s okapničkou, základací U 12 cm, 0,95/200 cm				
28	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	60,000	30,00	1 800,00
	PP		Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dlatačních apod. lepených do tmelu				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.05, D.1.1.01.06				
	VV		Lišta rohová				
	VV		60		60,000		
	VV		Součet		60,000		
29	M	590514860	lišta rohová PVC 10/15 cm s tkaninou 2,5 m	m	60,000	9,20	552,00
	PP		lišta rohová PVC 10/15 cm s tkaninou 2,5 m				
30	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	333,000	203,81	67 868,73
	PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn				
	VV		"Atika SO01d" 18		18,000		
	VV		"SO01a + strojovna" 120+195		315,000		
	VV	Omítka_vnější	Součet		333,000		
31	K	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	186,000	107,54	20 002,44
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.05				
	VV		"SO01a+d" 110+76		186,000		
	VV	Oprav_vnější	Součet		186,000		
32	K	622511101	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	10,728	364,37	3 908,96
	PP		Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková jemnozrná stěn				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.05, D.1.1.01.06				
	VV		(28,23+7,53)*0,3		10,728		
33	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	547,499	250,00	136 874,75
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn				
	VV		KZS+KZS_2+Omítka_vnější		547,499		
34	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	315,000	47,30	14 899,50
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím				
	VV		"SO01a + strojovna" 120+195		315,000		
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							90 183,62
35	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	63,390	41,73	2 645,26
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.05, D.1.1.01.06				
	VV	Lešení	(28,23+0,5+0,1)+(0,15+7,53)*4,5		63,390		
36	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	950,850	0,10	95,09
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121				
	VV		Lešení		63,390		
	VV		63,39*15 Přepočtené koeficientem množství		950,850		
37	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	63,390	25,25	1 600,60
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m				
	VV		Lešení		63,390		
38	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	16,000	23,37	373,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubními, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m				
	VV		"M.č. 151 Kabinet" 16		16,000		
39	K	R0904	Otlučení omítek stěn	m2	315,000	65,00	20 475,00
	PP		Otlučení nebo odsekání vrstev omítek stěn				
	VV		"SO01a + strojovna" 120+195		315,000		
40	K	R0901	Vyspravení zdíva po otlučení omítky, vč. ošetření spár a dozdivek (rozsah do 10%)	m2	315,000	110,00	34 650,00
	PP		Přezdivání zdíva do aktivované malty chelného, objemu do 1 m3				
	VV		"SO01a + strojovna" 120+195		315,000		
41	K	R0902	Bourání podkladů - perlitobeton na stávající střeše	m3	16,250	1 800,00	29 250,00
	PP		Bourání podkladů - perlitobeton na stávající střeše				
	VV		D.1.1.09 Stávající a bourané konstrukce				
	VV		Dem_střecha*0,05		16,250		
42	K	R0903	Vybourání dveřních zárubní vč. vyvážení dveřních křídel	m2	4,375	250,00	1 093,75
	PP		Vybourání dveřních zárubní vč. vyvážení dveřních křídel				
	VV		D.1.1.09 Stávající a bourané konstrukce				
	VV		SO01A + SO01B				
	VV		1,75*2,5		4,375		
	D	997	Přesun sutě				33 464,07
43	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	59,763	80,00	4 781,04
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
44	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 135,497	8,00	9 083,98
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně ze každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		59,763*19 Přepočtené koeficientem množství		1 135,497		
45	K	R0907	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy s použitím mechanizace	t	59,763	100,00	5 976,30
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly				
46	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovně)	t	3,835	1 200,00	4 602,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z izolačních materiálů				
	VV		"Izol_střech" 3,25+0,585		3,835		
47	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	36,083	250,00	9 020,75
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného				
	VV		39,918-Sut_izol		36,083		
	D	998	Přesun hmot				16 100,38
48	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	128,803	125,00	16 100,38
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tváří nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 030 558,84
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 720,32
49	K	711161304	Izolace proti zemní vlhkosti stěn fóliemi novými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 2,0 m	m2	39,336	120,00	4 720,32
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti novými fóliemi základů nebo stěn pro běžné podmínky tloušťky 0,4 mm, šířky 2,0 m				
	VV		XPS+XPS2		39,336		
	D	712	Povlakové krytiny				462 106,50
50	K	712300832	Odstranění povlakové krytiny střeš do 10' dvouvrstvé	m2	325,000	130,00	42 250,00
	PP		Odstranění ze střeš plochých do 10 st. krytiny povlakové dvouvrstvé				
	VV		D.1.1.09 Stávající a bourané konstrukce				
	VV		SO01A + SO01B				
	VV		Dem_střecha 325		325,000		
51	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střeš do 10' za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	668,503	14,00	9 359,04
	PP		Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým				
	VV		PD: D.1.1.01 TZ, výkresy D.1.1.04				
	VV		Skladba_S05+Skladba_S07		668,503		
52	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,201	44 000,00	8 844,00
	PP		lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg				
			Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín				
	VV		668,503*0,0003 Přepočtené koeficientem množství		0,201		
53	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš do 10' pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	668,503	78,00	52 143,23
	PP		Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. pásy přitavením NAIP v plné ploše				
	VV		PD: D.1.1.01 TZ, výkresy D.1.1.04				
	VV		S05,06 - pojistná hydroizolace z asf. pásu				
	VV		(6,94+6,1)*28,23		368,119		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		S07, 08 - pojistná hydroizolace z asf. pásu				
	VV	Skladba_S07	"Střecha S07"68,62*4,6-6*(P1*0,9*0,9)		300,384		
	VV		Součet		668,503		
54	M	628321320	pás těžký asfaltovaný	m2	768,778	94,00	72 265,13
	PP		Pásky asfaltované těžké				
	VV		668,503*1,15 Přepočtené koeficientem množství		768,778		
55	K	712361705	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	727,697	98,00	71 314,31
	PP		Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. fólií lepená se svařovanými spoji				
	VV		PD: D.1.1.01 TZ, výkresy D.1.1.04				
	VV		"Střecha S05, S06" Skladba_S05		368,119		
	VV		"Střecha S05, S06 svislá izolace" 28,23*0,8		22,584		
	VV		"Střecha S07" Skladba_S07		300,384		
	VV		"Střecha S07 svislá izolace" 68,62*0,25*2+4,6*0,25*2		36,610		
	VV		Součet		727,697		
56	M	R28303	fólie hydroizolační střešní o pož. odolnosti (B) roof T3 tl 1,5 mm	m2	836,852	168,00	140 591,14
	P		Poznámka k položce: vč. dodávky atikových klínů				
	VV		727,697*1,15 Přepočtené koeficientem množství		836,852		
57	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	668,499	12,00	8 021,99
	PP		Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní				
	VV		PD: D.1.1.01 TZ, výkresy D.1.1.04				
	VV		300,38+Składba_S05		668,499		
58	M	693110240	geotextilie, 300 g/m2	m2	786,336	24,00	18 872,06
	PP		Geotextilie 300 g/m2, šíře 650 cm				
	VV		683,77*1,15 Přepočtené koeficientem množství		786,336		
59	K	R71201	M+D praného kačírku 50-170 mm	m2	300,380	120,00	36 045,60
	PP		M+D praného kačírku 50-200 mm				
	VV		PD: D.1.1.01 TZ, výkresy D.1.1.04				
	VV		300,38		300,380		
60	K	R712PH	Přesun hmot pro povlakové krytiny	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny				
D 713			Izolace tepelné				391 319,50
61	K	713140821	Odstranění tepelné izolace střeš nadstřešní volně kladené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	325,000	14,32	4 654,00
	PP		Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků střeš plochých nadstřešních izolací volně položených do 100 mm z polystyrenu, tloušťka izolace				
	VV		D.1.1.09 Stávající a bourané konstrukce				
	VV		S001A + S001B				
	VV		Dem_střecha		325,000		
62	K	R71301	Montáž izolace tepelné střeš plochých- mechanicky kotvených	m2	291,787	65,00	18 966,16
	PP		Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zplna, jednovrstvá				
63	M	R71302	spádové klíny EPS 150	m3	102,129	1 552,00	158 504,21
	PP		spádové klíny EPS 150				
	VV		spádové klíny 270-400mm, vč. rozháňecích klínů ke vpustím				
	VV		300,38*0,34		102,129		
64	K	R71303	Montáž izolace plochých střeš 1-vrstva EPS 200mm - lepená, 2-vrstva EPS 140mm volně	m2	368,119	68,00	25 032,09
	PP		Montáž izolace plochých střeš 1-vrstva EPS 200mm - lepená, 2-vrstva EPS 140mm volně				
	VV		PD: D.1.1.01 TZ, výkresy D.1.1.04				
	VV		Skladba_S05		368,119		
65	M	28723210	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 200 mm	m2	375,482	260,00	97 625,32
	PP		Desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého typ EPS 100S stabil, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy rozměr 1000 x 500 mm, lambda 0,037 [W / m K] 200 mm				
	P		Poznámka k položce: lambda=0,037 [W / m K]				
	VV		368,12*1,02 Přepočtené koeficientem množství		375,482		
66	M	283723160	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 140 mm	m2	375,482	182,00	68 337,72
	PP		Desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého typ EPS 100S stabil, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy rozměr 1000 x 500 mm, lambda 0,037 [W / m K] 140 mm				
	P		Poznámka k položce: lambda=0,037 [W / m K]				
	VV		368,12*1,02 Přepočtené koeficientem množství		375,482		
67	K	R713PH	Přesun hmot pro izolace tepelné	kpl	1,000	18 200,00	18 200,00
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné				
D 762			Konstrukce tesařské				38 766,40
68	K	R76201	Obití přesahu střešy z OSB desek tl. 25mm - kotveno do stávající kce	m2	53,000	346,00	18 338,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, výkres: D.1.1.01.04, detail: DET.01				
	VV		53		53,000		
69	K	R76202	Obití střešy z OSB desek tl. 15mm - kotveno do stávající kce	m2	27,700	332,00	9 196,40
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, výkres: D.1.1.01.04, detail: DET.01 , DET.02				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"Detail stávající střechy" 8,7		8,700		
	VV		"Detail atiky" 19		19,000		
	VV		Součet		27,700		
70	K	R76203	Osazení úhelníků s velkým prolisem 90/100/100 mm tl. 3mm - kotveno přes OSB desku do stávající kce vč. dodávky kotveního materiálu	kus	72,000	106,00	7 632,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, výkres: D.1.1.01.04, detail: DET.01				
	VV		72		72,000		
71	K	R762PH	Přesun hmot pro konstrukce tesařské	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské				
D 764 Konstrukce klempířské							262 818,10
72	K	764212664	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	52,600	336,00	17 673,60
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis klempířských výrobků				
	VV		"K16" 52,6		52,600		
73	K	764214606	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm	m	27,000	385,00	10 395,00
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis klempířských výrobků				
	VV		"K04" 27		27,000		
74	K	764214609	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 800 mm	m	37,000	509,00	18 833,00
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 800 mm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis klempířských výrobků				
	VV		"K03" 37		37,000		
75	K	764214611	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš přes 800mm	m2	2,500	509,00	1 272,50
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené přes rš 800 mm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis klempířských výrobků				
	VV		"K18" 2,5*1		2,500		
76	K	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	21,000	360,00	7 560,00
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis klempířských výrobků				
	VV		"K01" 21		21,000		
77	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	126,400	580,00	73 312,00
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis klempířských výrobků				
	VV		"K12 vč. K13" 126,4		126,400		
78	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	2,000	290,00	580,00
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm				
79	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	55,000	640,00	35 200,00
	PP		Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhových, průměru 100 mm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis klempířských výrobků				
	VV		"K14 vč. K15" 55		55,000		
80	K	R76401	Kotvící lišta PVC střešní fólie K05 z Pz s povrch úpravou rš 200mm	m	90,600	220,00	19 932,00
	PP		Kotvící lišta PVC střešní fólie K05 z Pz s povrch úpravou rš 200mm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis klempířských výrobků				
	VV		"K05" 90,6		90,600		
81	K	R76403	Oplechování přechod střecha a stěna K09 z Pz s povrch úpravou rš 500mm	m	131,000	385,00	50 435,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis klempířských výrobků				
	VV		"K09" 131		131,000		
	VV		Součet		131,000		
82	K	R76404	Oplechování krycí lišta přechodové lišty K08 z Pz s povrch úpravou rš 100mm	m	90,600	140,00	12 684,00
	PP		Oplechování krycí lišta přechodové lišty K08 z Pz s povrch úpravou rš 100mm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis klempířských výrobků				
	VV		"K08" 90,6		90,600		
83	K	R76408	Oprava oplechování atiky K21 rš 667mm	bm	1,000	520,00	520,00
	PP		Oprava oplechování atiky K21 rš 667mm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis klempířských výrobků				
	VV		"K21" 1		1,000		
84	K	R76409	Oprava oplechování římsy K22 rš 333mm	bm	1,000	321,00	321,00
	PP		Oprava oplechování římsy K22 rš 333mm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis klempířských výrobků				
	VV		"K22" 1		1,000		
85	K	R764PH	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské	kpl	1,000	14 100,00	14 100,00
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 766			Konstrukce truhlářské				242 502,82
86	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	1,000	129,55	129,55
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.01 Výpis oken výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.06, D.1.1.01.07				
	VV		"Okno O02" 1		1,000		
87	M	611444020	parapet plastový vnitřní - komůrkový 30,5 x 2 x 100 cm	m	1,220	461,70	563,27
	PP		parapet plastový vnitřní - komůrkový 30,5 x 2 x 100 cm				
	VV		"Okno O02" 1*1,22		1,220		
88	K	R766SV01b	D+M kruhového plastového světlíku SV01b o průměru 1,8 m - spec. v PD	kus	6,000	38 080,00	228 480,00
	PP		D+M kruhového plastového světlíku SV01b o průměru 1,8 m - spec. v PD				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.04 Výpis světlíků výkresy: D.1.1.01.04, D.1.1.01.06, D.1.1.01.07				
	VV		6		6,000		
89	K	R766O02	D+M dvoukřídlého plastového okna O02 1,22*2,12m	kus	1,000	11 330,00	11 330,00
	PP		D+M plast okna O02 1,22*2,12m vč. vnitřního parapetu - spec v PD				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09.01 Výpis oken výkresy: D.1.1.01.03, D.1.1.01.06, D.1.1.01.07				
	VV		1		1,000		
90	K	R766PH	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské				
D 767			Konstrukce zámečnické				628 325,20
91	K	R76701	Plechbeton Skladba S07 - ocelová konstrukce	kg	7 950,000	55,00	437 250,00
	VV		PD: D.1.1.01 TZ, výkresy D.1.1.04 , viz statická část, viz statická část PD D.1.1.02				
	VV		7950		7 950,000		
	VV		Součet		7 950,000		
92	K	R76703	Doplnění střešní konstrukce ve stávající hale S001a - ocelová kce - světlíky	kg	2 250,000	55,00	123 750,00
	PP		Doplnění střešní konstrukce ve stávající hale - ocelová kce - dle PD				
	VV		PD: D.1.1.01 TZ, výkresy D.1.1.04 , viz statická část PD D.1.1.02				
	VV		2250		2 250,000		
93	K	R767011	D+M bodového a zádržného systému střechy O11	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis ostatních výrobků				
	VV		"O11" 1		1,000		
94	K	R767012	D+M plechových zachytávačů sněhu s integrovanou manžetou O12	kus	112,000	94,60	10 595,20
	PP		D+M plechových zachytávačů sněhu s integrovanou manžetou				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis ostatních výrobků výkresy: D.1.1.01.04				
	VV		"O12" 172-60		112,000		
95	K	R767014	D+M plastový chrlíč s integrovanou manžetou O14	kus	3,000	2 046,00	6 138,00
	PP		D+M plastový chrlíč s integrovanou manžetou O14				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis ostatních výrobků výkresy: D.1.1.01.04				
	VV		"O14" 3		3,000		
96	K	R767015	D+M plastový chrlíč s integrovanou manžetou O15	kus	2,000	2 046,00	4 092,00
	PP		D+M plastový chrlíč s integrovanou manžetou O14				
	VV		PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva, D.1.1.01.09 Výpis ostatních výrobků výkresy: D.1.1.01.04				
	VV		"O15" 2		2,000		
97	K	R767PH	Přesun hmot pro konstrukce zámečnické	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
	PP		Přesun hmot pro konstrukce zámečnické				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

S002 - Ocelové oplocení

KSO:

Místo: Velké Poříčí

Zadavatel:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25275062

DIČ:

CZ25275062

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

42 120,43

DPH základní
snížená

Základ daně

42 120,43

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

8 845,29

0,00

Cena s DPH

v CZK

50 965,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

S002 - Ocelové oplocení

Místo:

Velké Poříčí

Datum: 30.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

42 120,43

HSV - Práce a dodávky HSV

2 067,43

1 - Zemní práce

661,73

2 - Zakládání

1 405,70

PSV - Práce a dodávky PSV

40 053,00

767 - Konstrukce zámečnické

40 053,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

5002 - Ocelové oplocení

Místo:

Velké Poříčí

Datum: 30.06.2017

Zadavatel:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

42 120,43

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 067,43

D 1

Zemní práce

661,73

1	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,450	835,62	376,03
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopisti v hornině tř. 3 do 100 m3				
	VV		D.1.2.01.01 - TZ, výkresy: D.1.2.01.02, D.1.2.01.03, D.1.2.01.04				
	VV		Hloubení základů (patky osazení sloupků)				
	VV	ZP_šachty	"Patky" 0,3*0,3*1*5		0,450		
2	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	0,450	117,88	53,05
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopisti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3				
	VV		ZP_šachty		0,450		
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,450	195,00	87,75
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	VV	Odvoz	ZP_šachty		0,450		
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2,250	12,00	27,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
	VV		Odvoz		0,450		
	VV		0,45*5 Přepočtené koeficientem množství		2,250		
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,450	10,00	4,50
	PP		Uložení sypaniny na skládky				
	VV		Odvoz		0,450		
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,810	140,00	113,40
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)				
	VV		Odvoz*1,8		0,810		

D 2

Zakládání

1 405,70

7	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,450	2 400,00	1 080,00
	PP		Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20				
	VV		Patky				
	VV		0,3*0,3*1*5		0,450		
8	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	1,200	217,15	260,58
	PP		Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení				
	VV		Bednění patky - bedněná hrana				
	VV	bed_1	(4*0,3)*5*0,2		1,200		
9	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	1,200	54,27	65,12
	PP		Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění				
	VV		bed_1		1,200		

D PSV

Práce a dodávky PSV

40 053,00

D 767

Konstrukce zámečnické

40 053,00

10	K	R76701	Plot svařovaný z jacklových profilů - zinkovaný	m	6,836	4 250,00	29 053,00
	VV		D.1.2.01.01 - TZ, výkresy: D.1.2.01.02, D.1.2.01.03, D.1.2.01.04				
	VV		1,927+2,05+2,05+0,805		6,836		
11	K	R76702	Plot svařovaný z jacklových profilů - branka	kus	1,000	8 500,00	8 500,00
	VV		D.1.2.01.01 - TZ, výkresy: D.1.2.01.02, D.1.2.01.03, D.1.2.01.04				
	VV		1		1,000		
12	K	R767PH	Přesun hmot pro konstrukce zámečnické	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
	PP		Přesun hmot pro konstrukce zámečnické				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

S003 - Ocelové schodiště

KSO:

Místo: Velké Poříčí

Zadavatel:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25275062

DIČ:

CZ25275062

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			35 644,36
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 644,36	21,00%	7 485,32
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	43 129,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

S003 - Ocelové schodiště

Místo:

Velké Poříčí

Datum: 30.06.2017

Zadavatel:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

35 644,36

HSV - Práce a dodávky HSV

2 579,62

1 - Zemní práce

646,59

2 - Zakládání

1 635,42

998 - Přesun hmot

297,61

PSV - Práce a dodávky PSV

33 064,74

767 - Konstrukce zámečnické

22 500,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

10 564,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

SO03 - Ocelové schodiště

Místo:

Velké Poříčí

Datum:

30.06.2017

Zadavatel:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

35 644,36

D HSV		Práce a dodávky HSV					2 579,62
D 1		Zemní práce					646,59
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,600	400,00	240,00
PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
VV		D.1.3.01.01 - TZ, výkresy: D.1.3.01.02, D.1.3.01.03, D.1.3.01.04					
VV		Zemní práce pro betonový pas schodiště - terén sejmut v rámci IO02					
VV		1*0,6*1					0,600
VV		Součet					0,600
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,600	160,65	96,39
PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
VV		ZP_rýha1					0,600
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	0,600	195,00	117,00
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
VV		ZP_rýha1					0,600
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3,000	12,00	36,00
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
VV		Odvoz					0,600
VV		0,6'5' Přepočtené koeficientem množství					3,000
5	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	0,600	10,00	6,00
PP		Uložení sypání na skládky					
VV		Odvoz					0,600
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	1,080	140,00	151,20
PP		Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkovné)					
VV		Odvoz*1,8					1,080
D 2		Zakládání					1 635,42
7	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	0,600	2 400,00	1 440,00
PP		Základy z betonu prostého pasy betonem neprokládaného tř. C 16/20					
VV		0,6*1*1					0,600
8	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	0,720	217,15	156,35
PP		Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení					
VV		D.1.3.01.01 - TZ, výkresy: D.1.3.01.02, D.1.3.01.03, D.1.3.01.04					
VV		Bednění pouze horní hrany					
VV		(0,6+1+2)*0,2					0,720
9	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	0,720	54,27	39,07
PP		Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění					
VV		bed_1					0,720
D 998		Přesun hmot					297,61
10	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,355	219,64	297,61
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kumene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
D PSV		Práce a dodávky PSV					33 064,74
D 767		Konstrukce zámečnické					22 500,00
11	K	R76701	Zpětné osazení demontovaného schodiště vč. doplnění podesty z poroporu (1,2m2) a úpravy stávajícího schodiště (nový materiál 100kg)	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
VV		D.1.2.01.01 - TZ, výkresy: D.1.2.01.02, D.1.2.01.03, D.1.2.01.04					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV	1			1,000		
12	K	R767PH	Přesun hmot pro konstrukce zámečnické	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
	PP		Přesun hmot pro konstrukce zámečnické				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				10 564,74
13	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	26,400	62,41	1 647,62
	PP		Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením				
	VV		Nátěr		26,400		
14	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	26,400	86,48	2 283,07
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický				
	VV		D.1.2.01.01 - TZ, výkresy: D.1.2.01.02, D.1.2.01.03, D.1.2.01.04				
	VV		Nový nátěr schodiště				
	VV	Nátěr	11*1,2+0,2*11+11*1		26,400		
15	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	26,400	86,48	2 283,07
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
	VV		D.1.2.01.01 - TZ, výkresy: D.1.2.01.02, D.1.2.01.03, D.1.2.01.04				
	VV		Nátěr		26,400		
16	K	783315101	Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	26,400	81,33	2 147,11
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
	VV		D.1.2.01.01 - TZ, výkresy: D.1.2.01.02, D.1.2.01.03, D.1.2.01.04				
	VV		Nátěr		26,400		
17	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	26,400	83,48	2 203,87
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
	VV		D.1.2.01.01 - TZ, výkresy: D.1.2.01.02, D.1.2.01.03, D.1.2.01.04				
	VV		Nátěr		26,400		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

IO01 - Komunikace pochozí

KSO:

Místo: Velké Poříčí

Zadavatel:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25275062

DIČ:

CZ25275062

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		55 474,01	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 474,01	21,00%	11 649,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	67 123,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

IO01 - Komunikace pochozí

Místo:

Velké Poříčí

Datum: 30.06.2017

Zadavatel:

Uchazeč: Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

55 474,01

HSV - Práce a dodávky HSV

55 474,01

1 - Zemní práce	2 405,88
5 - Komunikace pozemní	48 881,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 096,00
998 - Přesun hmot	2 090,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

IO01 - Komunikace pochozí

Místo:

Velké Poříčí

Datum:

30.06.2017

Zadavatel:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

55 474,01

D	HSV		Práce a dodávky HSV				55 474,01
D	1		Zemní práce				2 405,88
1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	1,850	80,00	148,00
	PP		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m				
	VV		D.2.1 Komunikace				
	VV		Ornice tl 100mm				
	VV	ZP_ornice	18,5*0,1		1,850		
2	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	3,700	100,00	370,00
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3				
	VV		D.2.1 Komunikace				
	VV	Odkopávky	3,7		3,700		
3	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	11,100	33,39	370,63
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m				
	VV		Uložení na mezískladku				
	VV		(ZP_ornice+Odkopávky)*2		11,100		
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5,550	60,00	333,00
	PP		Nakládání, skládání a překládání neutěhletého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4				
	VV	Rozprostření	ZP_ornice+Odkopávky		5,550		
5	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	5,550	35,00	194,25
	PP		Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm				
	P		Poznámka k položce: ornice + zemina s odkopávek				
	VV		Rozprostření		5,550		
6	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	99,000	10,00	990,00
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním				
	VV		D.2.1 Komunikace				
	VV		IO01		99,000		
D	5		Komunikace pozemní				48 881,25
7	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	99,000	150,00	14 850,00
	PP		Podklad z šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm				
	VV	IO01	99		99,000		
8	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	99,000	200,00	19 800,00
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2				
	VV		IO01		99,000		
9	M	592450380	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní	m2	99,000	143,75	14 231,25
	PP		dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní				
	P		Poznámka k položce: spotřeba: 36 kus/m2				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 096,00
10	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	8,000	190,00	1 520,00
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15				
	VV		8		8,000		
11	M	592172110	obrubník betonový zahradní 100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	8,000	72,00	576,00
	PP		Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky zahradní 100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25				
D	998		Přesun hmot				2 090,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	23,232	90,00	2 090,88
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

1002 - Komunikace vozidlové

KSO:

Místo: Velké Poříčí

Zadavatel:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25275062

DIČ:

CZ25275062

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		356 152,82	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	356 152,82	21,00%	74 792,09
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	430 944,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

IO02 - Komunikace vozidlové

Místo:

Velké Poříčí

Datum: 30.06.2017

Zadavatel:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

356 152,82

HSV - Práce a dodávky HSV

356 152,82

1 - Zemní práce	18 910,00
5 - Komunikace pozemní	295 344,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	30 516,50
998 - Přesun hmot	11 382,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

IO02 - Komunikace vozidlové

Místo:

Velké Poříčí

Datum:

30.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

356 152,82

D	HSV		Práce a dodávky HSV				356 152,82
D	1		Zemní práce				18 910,00
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	24,000	100,00	2 400,00
PP			Odkopávky a prokopávky; nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3				
VV	Odkopávky	24			24,000		
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	24,000	195,00	4 680,00
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
VV	Odvaz		Odkopávky		24,000		
3	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	120,000	12,00	1 440,00
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m				
VV	Odvaz				24,000		
VV			24*5 Přepočtené koeficientem množství		120,000		
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	24,000	10,00	240,00
PP			Uložení sypaniny na skládky				
VV			Odvaz		24,000		
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	t	43,200	140,00	6 048,00
PP			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovně)				
VV			Odvaz*1,8		43,200		
6	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	410,200	10,00	4 102,00
PP			Úprava pláně vyrovnaním vřškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním				
VV			D.2.1 Komunikace				
VV			IO02		410,200		
D	5		Komunikace pozemní				295 344,00
7	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	410,200	150,00	61 530,00
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm				
VV			ŠDa (0-63)				
VV	IO02		410,2		410,200		
8	K	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm	m2	410,200	200,00	82 040,00
PP			Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 160 mm				
VV			IO02		410,200		
9	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	410,200	210,00	86 142,00
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2				
VV			IO02		410,200		
10	M	592450070	dlažba zámková profilová pro komunikace 20x16,5x8 cm pi irodní	m2	410,200	160,00	65 632,00
PP			dlažba zámková profilová pro komunikace 20x16,5x8 cm přírodní				
P			Poznámka k položce: spotřeba: 36 kus/m2				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				30 516,50
11	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	88,160	230,00	20 276,80
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky				
VV			D.2.1 Komunikace				
VV			88,16		88,160		
12	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	88,160	95,00	8 375,20
PP			Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Standard 100 x 15 x 25				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,300	245,00	808,50
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky				
	VV		D.2.1 Komunikace				
	VV		3,3		3,300		
14	M	592175100	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	3,300	135,00	445,50
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm				
15	K	R0901	Řezání spár vč. zalití pruž. směsí	m	3,300	185,00	610,50
	PP		Řezání spár vč. zalití pruž. směsí				
	VV		3,3		3,300		
	D	998	Přesun hmot				11 382,32
16	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	142,279	80,00	11 382,32
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

IO03 - Komunikace pochozí

KSO:

Místo: Velké Poříčí

Zadavatel:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25275062

DIČ:

CZ25275062

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

61 204,17

DPH základní
snížená

Základ daně

61 204,17

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

12 852,88

0,00

Cena s DPH

v CZK

74 057,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

IO03 - Komunikace pochozí

Místo:

Velké Poříčí

Datum: 30.06.2017

Zadavatel:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

61 204,17

HSV - Práce a dodávky HSV

61 204,17

1 - Zemní práce	5 555,22
5 - Komunikace pozemní	28 300,73
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 020,80
997 - Přesun sutě	6 141,74
998 - Přesun hmot	1 185,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

IO03 - Komunikace pochozí

Místo:

Velké Poříčí

Datum:

30.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							61 204,17
D	HSV	Práce a dodávky HSV					61 204,17
D	1	Zemní práce					5 555,22
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	12,500	60,00	750,00
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek				
	VV		D.2.1 Komunikace				
	VV		Rozebrání okapového chodníčku z bet. dlaždic tl. 7cm				
	VV		12,5		12,500		
2	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva	m2	14,000	80,00	1 120,00
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 50 m2 z drobných kostek nebo odseků kladených do lože z kameniva				
	VV		D.2.1 Komunikace				
	VV		Žulové kostky 50/50				
	VV		14		14,000		
3	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	26,500	36,00	954,00
	PP		Odstranění podkladů nebo krytí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm				
	VV		14+12,5		26,500		
4	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	2,850	80,00	228,00
	PP		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m				
	VV		D.2.1 Komunikace				
	VV		Ornice tl 100mm				
	VV	Ornice	28,5*0,1		2,850		
5	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	5,700	100,00	570,00
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3				
	VV	Odkopávky	5.7		5,700		
6	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	17,100	33,39	570,97
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m				
	VV		Uložení na meziskládku				
	VV		(Odkopávky+Ornice)*2		17,100		
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	8,550	60,00	513,00
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4				
	VV	Rozprostření	Odkopávky+Ornice		8,550		
8	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	8,550	35,00	299,25
	PP		Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm				
	P		Poznámka k položce: ornice + zemina s odkopávkou				
	VV		Rozprostření		8,550		
9	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	55,000	10,00	550,00
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním				
	VV		D.2.1 Komunikace				
	VV		IO03		55,000		
D	5	Komunikace pozemní					28 300,73
10	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	55,000	150,00	8 250,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm				
	VV	IO03	55		55,000		
11	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,600	200,00	920,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2				
	VV		4,6		4,600		
12	M	592451200	dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	4,600	360,00	1 656,00
	PP		dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x6 cm barevná				
	P		Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m2				
13	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl. 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	23,000	200,00	4 600,00
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2				
	VV		23		23,000		
14	M	592450380	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní	m2	23,000	143,75	3 306,25
	PP		dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní				
	P		Poznámka k položce: spotřeba: 36 kus/m2				
15	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	24,500	210,00	5 145,00
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2				
	VV		24,5		24,500		
16	M	592453150	dlažba desková betonová 30x30x3,5 cm sedá	m2	24,500	180,55	4 423,48
	PP		dlažba desková betonová 30x30x3,5 cm sedá				
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							20 020,80
17	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	7,500	140,00	1 050,00
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15				
18	M	592172110	obrubník betonový zahradní 100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	7,500	95,00	712,50
	PP		Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky zahradní 100/5/25 II šedá 100 x 5 x 25				
	VV		7,5		7,500		
19	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	15,500	140,00	2 170,00
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15				
	VV		15,5		15,500		
20	M	592175100	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	15,500	145,00	2 247,50
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm				
21	K	R0901	Zpevnění stropu septiku - Žb tl. 150 mm vč. podepření a bednění	m3	0,863	3 600,00	3 106,80
	VV		5,75*0,15		0,863		
22	K	R0902	Řezání spár vč. zalití pruž. směsí	m	36,400	185,00	6 734,00
	PP		Řezání spár vč. zalití pruž. směsí				
	VV		36,4		36,400		
23	K	R0903	Odstranění anglického dvorku vč. likvidace	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
D 997 Přesun sutě							6 141,74
24	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	13,895	80,00	1 111,60
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				
25	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	264,005	8,00	2 112,04
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		13.895*19 Přepočtené koeficientem množství		264,005		
26	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	13,895	60,00	833,70
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti				
27	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,188	150,00	478,20
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového				
	VV		3,188		3,188		
28	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	10,708	150,00	1 606,20
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva				
	VV		4,48+6,228		10,708		
D 998 Přesun hmot							1 185,68
29	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	14,821	80,00	1 185,68
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

IO04 - Okapový chodníček

KSO:

Místo: Velké Poříčí

Zadavatel:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25275062

DIČ:

CZ25275062

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		18 672,65	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 672,65	21,00%	3 921,26
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		22 593,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

IO04 - Okapový chodníček

Místo:

Velké Poříčí

Datum: 30.06.2017

Zadavatel:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

18 672,65

HSV - Práce a dodávky HSV	18 672,65
1 - Zemní práce	1 766,40
2 - Zakládání	1 998,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 150,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 103,00
997 - Přesun sutě	1 594,74
998 - Přesun hmot	2 059,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

1004 - Okapový chodníček

Místo:

Velké Poříčí

Datum: 30.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							18 672,65
D	HSV		Práce a dodávky HSV				18 672,65
D	1		Zemní práce				1 766,40
1	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva	m2	6,500	60,00	390,00
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 50 m2 z drobných kostek nebo odseků kladených do lože z kameniva				
	VV		D.2.1 Komunikace				
	VV		Žulové kostky 50/50				
	VV		6,5		6,500		
2	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	6,500	36,00	234,00
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm				
	VV		6,5		6,500		
3	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	0,400	80,00	32,00
	PP		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost do 50 m				
	VV		D.2.1 Komunikace				
	VV		Ornice tl 100mm				
	VV	ZP_ornice	4*0,1		0,400		
4	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	0,800	100,00	80,00
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3				
	VV		D.2.1 Komunikace				
	VV	Odkopávky	0,8		0,800		
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,200	195,00	234,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	VV	Odvaz	ZP_ornice+Odkopávky		1,200		
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6,000	12,00	72,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
	VV		Odvaz		1,200		
	VV		1,2*5 *Přepočtené koeficientem množství		6,000		
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,200	10,00	12,00
	PP		Uložení sypaniny na skládky				
	VV		Odvaz		1,200		
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2,160	140,00	302,40
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)				
	VV		Odvaz*1,8		2,160		
9	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	41,000	10,00	410,00
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním				
	VV		D.2.1 Komunikace				
	VV		1004		41,000		
D	2		Zakládání				1 998,75
10	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	41,000	20,00	820,00
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protizrozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m				
	VV		41		41,000		
11	M	693110620	geotextilie netkaná, 300 g/m2, šíře 200 cm	m2	47,150	25,00	1 178,75
	PP		geotextilie z polyesterových vláken netkaná, 300 g/m2, šíře 200 cm				
			Poznámka k položce: geoNETEX M 300, Plošná hmotnost: 300 g/m2, Pevnost v tahu (podélně/příčně): 3,0/2,5 kN/m, Statické protřetí (CBR): 400 N, Funkce: F, F+S Šířka: 2 m, Délka nářadu: 50 m				
	VV		41*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		47,150		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 150,00
12	K	637121115	Okapový chodník z kačírku tl. 300 mm s udusáním	m2	41,000	150,00	6 150,00
PP			Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 300 mm				
VV 1004			41		41,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 103,00
13	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	24,300	140,00	3 402,00
PP			Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15				
VV			D.2.1 Komunikace				
VV			24,3		24,300		
14	M	592172110	obrubník betonový zahradní 100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	24,300	70,00	1 701,00
PP			Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky zahradní 100/5/25 II šedá 100 x 5 x 25				
D 997			Přesun sutě				1 594,74
15	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	3,608	80,00	288,64
PP			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				
16	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	68,552	8,00	548,42
PP			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
VV			3,608*19 'Přepočtené koeficientem množství		68,552		
17	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,608	60,00	216,48
PP			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí				
18	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	3,608	150,00	541,20
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva				
D 998			Přesun hmot				2 059,76
19	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	25,747	80,00	2 059,76
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

SU - Sadové úpravy

Soupis:

SU01 - Plocha zeleň

KSO:

Místo: Velké Poříčí

Zadavatel:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25275062

DIČ:

CZ25275062

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		19 561,12	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	19 561,12	21,00%	4 107,84
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	23 668,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

SU - Sadové úpravy

Soupis:

SU01 - Plocha zeleň

Místo:

Velké Poříčí

Datum: 30.06.2017

Zadavatel:

Uchazeč: Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

19 561,12

HSV - Práce a dodávky HSV

19 561,12

1 - Zemní práce

19 561,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

SU - Sadové úpravy

Soupis:

SU01 - Plocha zeleň

Místo:

Velké Poříčí

Datum:

30.06.2017

Zadavatel:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							19 561,12
D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 561,12
D	1		Zemní práce				19 561,12
1	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	57,000	33,39	1 903,23
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m				
	VV		C.2 Koordinační situační výkres				
	VV		Dovoz omnice z mezískládky				
	VV		SU01*0,2		57,000		
2	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	57,000	160,07	9 123,99
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4				
	VV		SU01*0,2		57,000		
3	K	181301112	Rozprostření omnice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	285,000	9,74	2 775,90
	PP		Rozprostření a urovnání omnice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm				
	VV		C.2 Koordinační situační výkres				
	VV		285		285,000		
	VV	SU01	Součet		285,000		
4	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	285,000	15,36	4 377,60
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5				
	VV		SU01		285,000		
5	M	005724100	osiva směs travní parková	kg	4,275	90,90	388,60
	PP		Osiva pícnin směsí travní balení obvykle 25 kg parková				
	VV		285*0,015 Přepočtené koeficientem množství		4,275		
6	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	570,000	1,74	991,80
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko				
	VV		2x postřik				
	VV		SU01*2		570,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

SU - Sadové úpravy

Soupis:

SU02 - Okrasná zeleň

KSO:

Místo: Velké Poříčí

Zadavatel:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 25275062

DIČ: CZ25275062

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 500,00

DPH základní
snížená

Základ daně
1 500,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
315,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 815,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

SU - Sadové úpravy

Soupis:

SU02 - Okrasná zeleň

Místo:

Velké Poříčí

Datum: 30.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 500,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

SU - Sadové úpravy

Soupis:

SU02 - Okrasná zeleň

Místo:

Velké Poříčí

Datum: 30.06.2017

Zadavatel:

Uchazeč: Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 500,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV					1 500,00
1	K	R0101	Výsadba keřů vč. hloubení jamek - hnojení + zálivka	ks	2,000	250,00	500,00	
	PP		Výsadba keřů vč. hloubení jamek - hnojení + zálivka					
	VV		C.2 Koordinační situační výkres					
	VV		SU 02					
	VV		2		2,000			
2	M	R0102	Okrasné keře spec. v PD	ks	2,000	500,00	1 000,00	
	PP		Okrasné keře vel. dle specifikace					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

SU - Sadové úpravy

Soupis:

SU03 - Lavička

KSO:

Místo: Velké Poříčí

Zadavatel:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25275062

DIČ:

CZ25275062

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			33 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 000,00	21,00%	6 930,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			39 930,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

SU - Sadové úpravy

Soupis:

SU03 - Lavička

Místo:

Velké Poříčí

Datum: 30.06.2017

Zadavatel:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

33 000,00

D01 - Vybavení

33 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

SU - Sadové úpravy

Soupis:

SU03 - Lavička

Místo:

Velké Poříčí

Datum: 30.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

33 000,00

D	D01	Vybavení					33 000,00
4	K	R01	M+D Venkovní lavička s opěradlem	kus	6,000	5 500,00	33 000,00

pp Odolná lavička s pozinkovaným kovovým rámem, sedě mořená borovicová prkna, vysoké opěradlo se zaoblenými rohy, ukotvené k podkladu, Šířka (mm): 2050, Šířka sedadla (mm): 1800, Výška (mm): 850, Výška sedadla (mm): 435, Hloubka (mm): 600, Hloubka sedadla (mm): 435

VV SU03

VV 6

6,000

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

TI01 - Dešťová kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 25275062

DIČ: CZ25275062

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

294 933,90

DPH základní
snížená

Základ daně

294 933,90

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

61 936,12

0,00

Cena s DPH

v CZK

356 870,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

TI01 - Dešťová kanalizace

Místo:

Datum: 30.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	294 933,90
HSV - Práce a dodávky HSV	290 433,90
1 - Zemní práce	148 376,30
4 - Vodorovné konstrukce	4 892,00
8 - Trubní vedení	134 824,64
99 - Přesun hmot	2 340,96
PSV - Práce a dodávky PSV	4 500,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Pořiči

Objekt:

TI01 - Dešťová kanalizace

Místo:

Datum: 30.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

294 933,90

D HSV

Práce a dodávky HSV

290 433,90

D 1

Zemní práce

148 376,30

1	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	25,000	250,00	6 250,00
	PP		Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3				
	VV		2*(2,5*2,5*2,0) "vpust		25,000		
	VV		Součet		25,000		
2	K	131201209	Příplatek za lepkovost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	12,500	26,05	325,63
	PP		Příplatek za lepkovost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3				
	VV		0,5*25,000 "výkop jam		12,500		
	VV		Součet		12,500		
3	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	147,440	180,00	26 539,20
	PP		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3				
	VV		(8*1,0*1,0) "kanalizace dešťová		8,000		
	VV		(54*1,0*1,2) "kanalizace dešťová		64,800		
	VV		(19*1,0*1,2) "kanalizace dešťová		22,800		
	VV		(24*1,2*1,8) "kanalizace dešťová		51,840		
	VV		Součet		147,440		
4	K	132212209	Příplatek za lepkovost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	73,720	105,00	7 740,60
	PP		Příplatek za lepkovost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3				
	VV		0,5*147,44 "výkop rýh		73,720		
	VV		Součet		73,720		
5	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	86,220	231,87	19 991,83
	PP		Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení				
	VV		0,50*(25,00+147,44) "výkop v blízkosti sítí 50%		86,220		
	VV		Součet		86,220		
6	K	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	317,600	9,32	2 960,03
	PP		Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m				
	VV		2*2*((2,5+2,5)*2,0) "vpust		40,000		
	VV		2*(8*1,0) "kanalizace dešťová		16,000		
	VV		2*(54*1,2) "kanalizace dešťová		129,600		
	VV		2*(19*1,2) "kanalizace dešťová		45,600		
	VV		2*(24*1,8) "kanalizace dešťová		86,400		
	VV		Součet		317,600		
7	K	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	317,600	1,68	533,57
	PP		Odstranění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m				
8	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příloženém hl do 4 m	m3	25,000	4,14	103,50
	PP		Zřízení rozepření stěn při pažení příloženém hl do 4 m				
	VV		25,00 "hloubení jam		25,000		
	VV		Součet		25,000		
9	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příloženém hl do 4 m	m3	25,000	0,91	22,75
	PP		Odstranění rozepření stěn při pažení příloženém hl do 4 m				
10	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	172,440	51,67	8 909,97
	PP		Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m				
	VV		25,00+147,44 "hloubené vykopávky		172,440		
	VV		Součet		172,440		
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	87,273	195,00	17 018,24
	PP		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4				
	VV		12,230 "lože		12,230		
	VV		51,810+18,155 "obsypy		69,965		
	VV		0,020*(8+54)+0,030*(19)+0,070*(24) "potrubí		3,490		
	VV		2*0,63*0,63*2,0 "vpust		1,588		
	VV	Odvaz	Součet		87,273		
12	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	436,365	12,00	5 236,38
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m				
	VV		Odvaz				

87,273

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		87,273*5 Přepočtené koeficientem množství		436,365		
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	87,273	10,00	872,73
	PP		Uložení sypaniny na skládky				
14	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	157,091	140,00	21 992,74
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)				
15	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	85,167	55,63	4 737,84
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním				
	VV		25,000+147,440 *hloubené vykopávky		172,440		
	VV		-87,273 *vodorovný přesun		-87,273		
	VV		Součet		85,167		
16	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	51,810	82,36	4 267,07
	PP		Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu				
	VV		(8*1,0*0,46)-(0,020*8) *kanalizace dešťová		3,520		
	VV		(54*1,0*0,46)-(0,020*54) *kanalizace dešťová		23,760		
	VV		(19*1,0*0,50)-(0,030*19) *kanalizace dešťová		8,930		
	VV		(24*1,2*0,60)-(0,070*24) *kanalizace dešťová		15,600		
	VV		Součet		51,810		
17	M	583313400	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr.	t	97,921	123,53	12 096,18
	PP		kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr.				
	VV		1,89*51,81		97,921		
	VV		Součet		97,921		
18	K	R0101	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	18,155	143,50	2 605,24
	PP		Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu				
	P		Poznámka k položce: - obsyp vsakovacích galerií				
	VV		2*(2,5*2,5*1,5)-(0,63*0,63*1,5) *vpust		18,155		
	VV		Součet		18,155		
19	M	583336740	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	30,864	200,00	6 172,80
	PP		kamenivo těžené hrubé frakce 16-32				
	VV		1,7*18,155		30,864		
	VV		Součet		30,864		
D 4			Vodorovné konstrukce				4 892,00
20	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	12,230	400,00	4 892,00
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného				
	VV		2*(2,5*2,5*0,1) *vpust		1,250		
	VV		(8*1,0*0,1) *kanalizace dešťová		0,800		
	VV		(54*1,0*0,1) *kanalizace dešťová		5,400		
	VV		(19*1,0*0,1) *kanalizace dešťová		1,900		
	VV		(24*1,2*0,1) *kanalizace dešťová		2,880		
	VV		Součet		12,230		
D 8			Trubní vedení				134 824,64
21	K	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 ‰ DN 150	m	62,000	82,40	5 108,80
	PP		Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 ‰ DN 150				
	VV		8*54 *kanalizace dešťová		62,000		
	VV		Součet		62,000		
22	M	286112640	trubka KGEM s hrdlem 150X4,7X5M SN8KOEX,PVC	kus	12,586	1 236,00	15 556,30
	PP		trubka KGEM s hrdlem 150X4,7X5M SN8KOEX,PVC				
	P		Poznámka k položce: umožňujeme nabídnout rovnocenné řešení				
	VV		1,015*(62/5)		12,586		
	VV		Součet		12,586		
23	K	871353121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 ‰ DN 200	m	19,000	92,70	1 761,30
	PP		Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 ‰ DN 200				
	VV		19 *kanalizace dešťová		19,000		
	VV		Součet		19,000		
24	M	286112670	trubka KGEM s hrdlem 200X5,9X5M SN8KOEX,PVC	kus	3,857	1 313,25	5 065,21
	PP		trubka KGEM s hrdlem 200X5,9X5M SN8KOEX,PVC				
	P		Poznámka k položce: umožňujeme nabídnout rovnocenné řešení				
	VV		1,015*(19/5)		3,857		
	VV		Součet		3,857		
25	K	871373121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 ‰ DN 300	m	24,000	154,50	3 708,00
	PP		Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 ‰ DN 300				
	VV		24 *kanalizace dešťová		24,000		
	VV		Součet		24,000		
26	M	286112730	trubka KGEM s hrdlem 300X9,2X5M SN8KOEX,PVC	kus	4,872	5 047,00	24 588,98
	PP		trubka KGEM s hrdlem 300X9,2X5M SN8KOEX,PVC				
	P		Poznámka k položce: umožňujeme nabídnout rovnocenné řešení				
	VV		1,015*(24/5)		4,872		
	VV		Součet		4,872		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	892000012	Zaměření trasy potrubí	m	105,000	30,90	3 244,50
	PP		Zaměření trasy potrubí				
	VV		8+54+19+24 "kanalizace dešťová		105,000		
	VV		Součet		105,000		
28	K	89200150R	Napojení na stávající kanalizaci do DN 400 mm	kus	3,000	2 575,00	7 725,00
	PP		Napojení na stávající kanalizaci do DN 400 mm				
	P		Poznámka k položce:				
			- napojení vnitřního svodu splaškové kanalizace				
	VV		3 "napojení na stávající kanalizaci		3,000		
	VV		Součet		3,000		
29	K	892011000	Podchycení svodu vnitřní kanalizace	soubor	3,000	1 236,00	3 708,00
	PP		Podchycení svodu vnitřní kanalizace				
	VV		3 "napojení vnitřní kanalizace		3,000		
	VV		Součet		3,000		
30	K	892221111	Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí	m	105,000	8,24	865,20
	PP		Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí				
	VV		8+54+19+24 "kanalizace dešťová		105,000		
	VV		Součet		105,000		
31	K	894811263	Revizní šachta z PVC systém RV typ pravý/přímý/levý, DN 400/200 tlak 40 t hl od 1410 do 1780 mm	kus	2,000	6 397,33	12 794,66
	PP		Revizní šachta z PVC systém RV typ pravý/přímý/levý, DN 400/200 tlak 40 t hl od 1410 do 1780 mm				
	VV		2 "revizní šachta		2,000		
	VV		Součet		2,000		
32	K	894811363	Revizní šachta z PVC systém RV typ pravý/přímý/levý, DN 600/315 tlak 40 t hl od 1410 do 2200 mm	kus	2,000	18 643,00	37 286,00
	PP		Revizní šachta z PVC systém RV typ pravý/přímý/levý, DN 600/315 tlak 40 t hl od 1410 do 2200 mm				
	VV		2 "revizní šachta		2,000		
	VV		Součet		2,000		
33	K	935932614	Vpust s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 150 mm	kus	1,000	3 806,95	3 806,95
	PP		Vpust s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 150 mm				
	VV		1 "dvorní vtok		1,000		
	VV		Součet		1,000		
34	K	895941211	Zřízení vpusti kanalizačního uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký	kus	2,000	875,27	1 750,54
	PP		Zřízení vpusti kanalizačního uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký				
	VV		2 "vpust		2,000		
	VV		Součet		2,000		
35	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	2,000	331,20	662,40
	PP		dno betonové pro uliční vpust s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm				
36	M	592238540	skruž betonová pro uliční vpust s výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	2,000	493,60	987,20
	PP		skruž betonová pro uliční vpust s výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm				
37	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	2,000	186,40	372,80
	PP		prstenec betonový pro uliční vpust vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm				
38	M	592238560	skruž betonová pro uliční vpust horní TBV-Q 450/195/5c, 45x20x5 cm	kus	3,000	215,20	645,60
	PP		skruž betonová pro uliční vpust horní TBV-Q 450/195/5c, 45x20x5 cm				
39	M	592238600	skruž betonová pro uliční vpust středová TBV-Q 450/195/6b, 45x20x5 cm	kus	2,000	215,20	430,40
	PP		skruž betonová pro uliční vpust středová TBV-Q 450/195/6b, 45x20x5 cm				
40	M	592238730	mříž M3 C250 DIN 19583-11 500/500 mm	kus	2,000	1 096,00	2 192,00
	PP		mříž M3 C250 DIN 19583-11 500/500 mm				
41	M	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	2,000	450,40	900,80
	PP		koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300				
42	M	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	2,000	832,00	1 664,00
	PP		rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm				
D 99 Přesun hmot							2 340,96
43	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	4,877	480,00	2 340,96
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop				
D PSV Práce a dodávky PSV							4 500,00
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							4 500,00
44	K	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	6,000	750,00	4 500,00
	PP		Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125				
	VV		6 "lapač splavenin		6,000		
	VV		Součet		6,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

TI02 - Splašková kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 25275062

DIČ: CZ25275062

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

80 250,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	80 250,13	21,00%	16 852,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

97 102,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

TI02 - Splašková kanalizace

Místo:

Datum: 30.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

80 250,13

HSV - Práce a dodávky HSV

80 250,13

1 - Zemní práce

51 901,02

4 - Vodorovné konstrukce

336,00

8 - Trubní vedení

27 784,15

99 - Přesun hmot

228,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

T102 - Splašková kanalizace

Místo:

Datum: 30.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Průmstav Náchod s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							80 250,13
D	HSV	Práce a dodávky HSV					80 250,13
D	1	Zemní práce					51 901,02
1	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	24,000	250,00	6 000,00
PP			Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3				
VV			(4,0*2,0*2,0+2,0*2,0*2,0) "protlak montážní jámy		24,000		
VV			Součet		24,000		
2	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	12,000	26,05	312,60
PP			Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3				
VV			0,5*24,000 "výkop jam		12,000		
VV			Součet		12,000		
3	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	15,120	180,00	2 721,60
PP			Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3				
VV			(7*1,2*1,8) "kanalizace splašková		15,120		
VV			Součet		15,120		
4	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	7,560	105,75	799,47
PP			Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3				
VV			0,5*15,12 "výkop rýh		7,560		
VV			Součet		7,560		
5	K	120001101	Příplatek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	19,560	231,87	4 535,38
PP			Příplatek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení				
VV			0,50*(24,00+15,12) "výkop v blízkosti sítí 50%		19,560		
VV			Součet		19,560		
6	K	141721116	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 225 mm v hornině tř 1 až 4	m	5,000	2 000,00	10 000,00
PP			Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 225 mm v hornině tř 1 až 4				
VV			5 "kanalizace protlak		5,000		
VV			Součet		5,000		
7	M	286137270	potrubí kanalizační z PE 100+ opláštěné vrstvou z pěnového PE, SDR 17, 225 x 13,4 mm	m	5,075	910,00	4 618,25
PP			potrubí kanalizační z PE 100+ opláštěné vrstvou z pěnového PE, SDR 17, 225 x 13,4 mm				
VV			1,015*5 "kanalizace protlak		5,075		
VV			Součet		5,075		
8	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	65,200	65,25	4 254,30
PP			Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m				
VV			(2*(4,0+2,0)*2,0)+(2*(2,0+2,0)*2,0) "protlak montážní jámy		40,000		
VV			2*(7*1,8) "kanalizace splašková		25,200		
VV			Součet		65,200		
9	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	65,200	11,79	768,71
PP			Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m				
10	K	151101301	Zřízení rozeprání stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	24,000	28,98	695,52
PP			Zřízení rozeprání stěn při pažení příložném hl do 4 m				
VV			24,000 "hloubení jam		24,000		
VV			Součet		24,000		
11	K	151101311	Odstranění rozeprání stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	24,000	6,40	153,60
PP			Odstranění rozeprání stěn při pažení příložném hl do 4 m				
12	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	39,120	51,67	2 021,33
PP			Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m				
VV			24,000+15,120 "hloubené výkopávky		39,120		
VV			Součet		39,120		
13	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,960	195,00	3 112,20
PP			Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4				
VV			0,840 "lože		0,840		
VV			14,980 "obsypy		14,980		
VV			0,020*(7) "potrubí		0,140		
VV	Odvaz		Součet		15,960		
28	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	79,800	12,00	957,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
	VV		Odvoz		15,960		
	VV		15,96*5 "Přepočtené koeficientem množství"		79,800		
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	15,960	10,00	159,60
	PP		Uložení sypaniny na skládky				
15	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	28,728	140,00	4 021,92
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)				
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	23,160	55,63	1 288,39
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním				
	VV		24,000+15,120 "hloubené vykopávky"		39,120		
	VV		-15,960 "vodorovný přesun"		-15,960		
	VV		Součet		23,160		
17	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	14,980	82,36	1 233,75
	PP		Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu				
	VV		(7*1,2*1,8)-(0,020*7) "kanalizace splašková"		14,980		
	VV		Součet		14,980		
18	M	583313400	kameniva těžené drobné frakce 0-4 pr.	t	28,312	150,00	4 246,80
	PP		kameniva těžené drobné frakce 0-4 pr.				
	VV		1,89*14,980		28,312		
	VV		Součet		28,312		
D 4 Vodorovné konstrukce							336,00
19	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,840	400,00	336,00
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného				
	VV		(7*1,2*0,1) "kanalizace splašková"		0,840		
	VV		Součet		0,840		
D 8 Trubní vedení							27 784,15
20	K	871353121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 ‰ DN 200	m	12,000	92,70	1 112,40
	PP		Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 ‰ DN 200				
	VV		12 "kanalizace splašková"		12,000		
	VV		Součet		12,000		
21	M	286112670	trubka KGEM s hrdlem 200X5,9X5M SN8K0EX,PVC	kus	12,180	262,65	3 199,08
	PP		trubka KGEM s hrdlem 200X5,9X5M SN8K0EX,PVC				
	P		Poznámka k položce: umožníme nabídnout rovnocenné řešení				
	VV		1,015*12		12,180		
	VV		Součet		12,180		
22	K	892000012	Zaměření trasy potrubí	m	12,000	30,90	370,80
	PP		Zaměření trasy potrubí				
	VV		12 "kanalizace splašková"		12,000		
	VV		Součet		12,000		
23	K	89200150R	Nápojení na stávající kanalizaci do DN 400 mm	kus	1,000	2 575,00	2 575,00
	PP		Nápojení na stávající kanalizaci do DN 400 mm				
	P		Poznámka k položce: - nápojení vnitřního svodu splaškové kanalizace				
	VV		1 "nápojení na stávající kanalizaci"		1,000		
	VV		Součet		1,000		
24	K	892011000	Podchycení svodu vnitřní kanalizace	soubor	1,000	1 236,00	1 236,00
	PP		Podchycení svodu vnitřní kanalizace				
	VV		1 "nápojení vnitřní kanalizace"		1,000		
	VV		Součet		1,000		
25	K	892221111	Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí	m	12,000	8,24	98,88
	PP		Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí				
	VV		12 "kanalizace splašková"		12,000		
	VV		Součet		12,000		
26	K	894811263	Revizní šachta z PVC systém RV typ pravý/přímý/levý, DN 400/200 tlak 40 t hl od 1410 do 1780 mm	kus	3,000	6 397,33	19 191,99
	PP		Revizní šachta z PVC systém RV typ pravý/přímý/levý, DN 400/200 tlak 40 t hl od 1410 do 1780 mm				
	VV		3 "revizní šachta"		3,000		
	VV		Součet		3,000		
D 99 Přesun hmot							228,96
27	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,477	480,00	228,96
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Velké Poříčí

Zadavatel:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25275062

DIČ:

CZ25275062

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

211 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	211 000,00	21,00%	44 310,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

255 310,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Velké Poříčí

Datum: 30.06.2017

Zadavatel:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

211 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

211 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

70 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

120 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

21 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Velké Poříčí

Datum:

30.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							211 000,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				211 000,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				70 000,00
1	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	70 000,00	70 000,00
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce				
P			Poznámka k položce: práce při provádění stavby, po výstavbě, zaměření prováděných přípojek, vypracování geometrických plánů				
D	VRN3		Zařízení staveniště				120 000,00
2	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	120 000,00	120 000,00
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště				
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: V ceně zařízení staveniště: - případné terénní úpravy pro zařízení staveniště - náklady na provizorní připojení staveniště (elektro, inženýrské sítě...), příp. vybudování provizorních komunikací, d-m staveništního rozvaděče - náklady na stavební buňky a sklady - náklady na oplocení staveniště (min. v=1,8m) - náklady na provoz a údržbu staveniště - dopravní značení, informační tabule - osvětlení staveniště - zrušení a rozebrání zařízení staveniště - úprava terénu				
D	VRN9		Ostatní náklady				21 000,00
3	K	091002000a	Zhotovení a montáž velkoplošného celobarevného informačního panelu k označení staveniště po dobu stavby	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů ostatní náklady související s objektem				
4	K	091002000b	Zhotovení a montáž stálé informační tabule pro venkovní prostředí (pamětní desky), (minimální rozměry 300 x 400 mm)	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů ostatní náklady související s objektem				

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XL5X. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PC	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST